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Millete efendilik yoktur. Hizmet vardır. 

Bu millete hizmet eden onun efendisi olur. 

    Mustafa Kemal ATATÜRK 
 

     Millete efendilik yoktur. Hizmet vardır. 

     Bu millete hizmet eden onun efendisi olur. 

         Mustafa Kemal ATATÜRK 
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[A] MİSYON-VİZYON-DEĞERLER 

 

 

Belediye hizmetlerini kaliteli ve kısa zamanda yerine getirerek, insanlarımızın 

yaşamlarını kolaylaştırmak ve sağlıklarını korumak, 

Kentimizin tarihsel, kültürel, doğal mirasını ve fiziksel varlıklarını korumak ve 

geliştirmek, 

Sürdürülebilir planlamalar yaparak ve uygulayarak, sürekli değişen, gelişen, güvenli 

ve huzurlu bir kent yaratmak için varız 

 

Her şeyin sevgi ile başladığı, 

 ekonomik ve sosyal beklentilerin karşılandığı,   

bireylerinin kendilerini geliştirdikleri,  

havası, doğası ve temizliği ile  

yaşamaktan mutlu olacakları,   

soyadı kültür olan LÜLEBURGAZ 

 

Öncü ve örnek 

Çalışkan ve üretken 

Açık, paylaşımcı ve katılımcı 

İnsan hakları ve çevreye saygılı 

Kaynakları bilimsel ve doğru kullanan 

Sevgi ve saygıya dayalı ekip ruhu ile çalışan 
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[B] YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

Belediye; belde sakinlerinin mahalli 
müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere kurulan ve karar organı 
seçmenler tarafından seçilerek 
oluşturulan, idari ve mali özerkliğe sahip 
kamu tüzel kişisini ifade eder. 

 
Belediyenin görev ve sorumlulukları 
 
Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak 
şartıyla; 
a)İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi 
kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 
sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik 
ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 
kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 
defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve 
yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm 
ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet 
ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 
kazandırma; ekonomi ve ticaretin 
geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya 
yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 
50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve 
çocuklar için koruma evleri açar. 
 b)Devlete ait her derecedeki okul 
binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 
yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, 
gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 
karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 
açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat 
varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 
bakımından önem taşıyan mekânların ve 
işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu 
amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 
korunması mümkün olmayanları aslına 
uygun olarak yeniden inşa edebilir. 
Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor 
kulüplerine malzeme verir ve gerekli 
desteği sağlar, her türlü amatör spor 
karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya 

derece alan sporculara belediye meclisi 
kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 
yapabilir.   
 
Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 
 
a)Belde sakinlerinin mahallî müşterek 
nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 
her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 
b)Kanunların belediyeye verdiği yetki 
çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 
belediye yasakları koymak ve uygulamak, 
kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
c)Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile 
ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 
ruhsatı vermek. 
d)Özel kanunları gereğince belediyeye ait 
vergi, resim, harç, katkı ve katılma 
paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini 
yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel 
hukuk hükümlerine göre tahsili gereken 
doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı 
alacakların tahsilini yapmak veya 
yaptırmak. 
e)Müktesep haklar saklı kalmak üzere; 
içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 
atık su ve yağmur suyunun 
uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için 
gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını 
işletmek veya işlettirmek. 
g)Katı atıkların toplanması, taşınması, 
ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 
kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün 
hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 
h)Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin 
yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 
mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz 
almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak 
veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 
etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 
tesis etmek. 
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i)Borç almak, bağış kabul etmek. 
j)Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs 
terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 
mevzuata göre yat limanı ve iskele 
kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek 
veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 
açılmasına izin vermek. 
k)Vergi, resim ve harçlar dışında kalan 
dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 
tasfiyesine karar vermek.  
l)Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık 
istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek. 
m)Beldede ekonomi ve ticaretin 
geliştirilmesi ve kayıt altına alınması 
amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları 
faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 
sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde 
geri alınmayan gıda maddelerini gıda 
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün 
içinde geri alınmayan gıda dışı malları 
yoksullara vermek. 
n)Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar 
konusunda standartlar getirmek. 
o)Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, 
halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 
işyerlerini kentin belirli yerlerinde 
toplamak; hafriyat toprağı ve moloz 
döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı 
(LPG) depolama sahalarını; inşaat 
malzemeleri, odun, kömür ve hurda 
depolama alanları ve satış yerlerini 
belirlemek; bu alan ve yerler ile 
taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için 
gereken tedbirleri almak. 
p)Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde 
işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 
araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve 
tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 
belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, 
cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 
üzerinde araç park yerlerini tespit etmek 
ve işletmek, işlettirmek veya kiraya 
vermek; kanunların belediyelere verdiği 

trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün 
işleri yürütmek. 
 
 
 
 
 
 

Faaliyet raporlarının yasal dayanağı; 
Lüleburgaz Belediyesi’nce yerine getirilen 
tüm hizmetlerin dayanmakta olduğu bir 
hukuki altyapı söz konusudur. 5393 Sayılı 
Belediye Kanunu; görev- yetki-sorumluluk 
ve imtiyazlarımızı belirleyen birincil yasal 
dayanağımızdır. 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu da hizmet ve 
faaliyetler yerine getirilmesinde 
sorumluluk–yetki dengesini belirleyen, 
başvurduğumuz diğer temel yasal 
mevzuattır.  
17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 
Raporları Hakkında Yönetmelik’in 1. 
maddesinde “Bu yönetmelik; genel bütçe 
kapsamındaki kamu idareleri, özel bütçeli 
idareler, sosyal güvenlik kurumları ile 
mahalli idarelerin faaliyet raporlarının 
hazırlanması, ilgili idarelere verilmesi, 
kamuoyuna açıklanması ve bu işlemlere 
ilişkin süreler ile diğer usul ve esasları 
belirlemek amacıyla hazırlanmıştır.”Yine 
aynı yönetmeliğin Ek-1’inde belirtilen 
“Birim ve İdare Raporlarının şekli başlığı 
altında verilen içeriğe uygun 
hazırlanmalıdır” denilmektedir. 
Lüleburgaz Belediyesi 2012 Faaliyet 
Raporu, bahse konu yönetmeliğin ilgili 
hükümlerinde belirtilen şekil ve esaslara 
uygun olarak hazırlanmıştır.  
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Lüleburgaz Belediyesi aşağıda belirtilen temel kanun ve ilgili yönetmelikleri 

çerçevesinde görev, yetki ve sorumlulukları yürütür.  
 

 5393  Sayılı Belediye Kanunu  
 2464  Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 
 1319  Sayılı Emlak Vergisi Kanunu   
 1593  Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 
 657  Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
 4857  Sayılı İş Kanunu 
 506  Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu 
 5510  Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 
 4447  Sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu 
 2821   Sendikalar Kanunu 
 2822    Sayılı TİS, Grev ve Lokavt Kanunu 
 4734  Sayılı Kamu İhale Kanunu 
 4735  Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 
 2886  Sayılı Devlet İhale Kanunu 
 5018  Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrolü Kanunu 
 213   Sayılı Vergi Usul Kanunu 
 6183   Sayılı Amme Alacakları Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun 
 6245   Sayılı Harcırah Kanunu 
 5434   Sayılı Emekli Sandığı Kanunu 
 3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılması Dair Kanun 
 4982   Sayılı Bilgi Edinme Kanunu 
 5326   Sayılı Kabahatler Kanunu 
 634  Sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu 
 3516   Sayılı Ölçü ve Tartı Aletleri Kanunu 
 394   Sayılı Hafta Tatili Kanunu  
 2004   Sayılı İcra İflas Kanunu 
 6100    Hukuk Muhakemeleri Usul Kanunu 
 2577   Sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu 
 4721   Sayılı Türk Medeni Kanunu 
 818   Sayılı Borçlar Kanunu 
 6762   Sayılı Türk Ticaret Kanunu 
 5237   Sayılı Türk Ceza Kanunu 
 5271   Sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu 
 3194  Sayılı İmar Kanunu 
 4708   Sayılı Yapı Denetim Kanunu 
 775   Sayılı Gecekondu Kanunu 
 5543   Sayılı İskan Kanunu 
 2644   Sayılı Tapu Kanunu 
 2872   Sayılı Çevre Kanunu 
 2627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanunu 
 2942  Sayılı Kamulaştırma Kanunu  
 2863  Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 
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 4342 Sayılı Mera Kanunu 
 5490 Sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu 
 3402  Sayılı Kadastro Kanunu 
 6831  Sayılı Orman Kanunu 
 5403  Sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu 
 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu 
 3285  Sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu 
 6443  Sayılı Veteriner Hekimliği Mesleğinin İcrasına Dair Kanun 
 1380 Sayılı Su Ürünleri Kanunu 
 5179  Sayılı Gıdaların Üretimi, Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Kanun Hükmünde 

Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkında Kanun 
 3572 Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde 

Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkında Kanun 
 2918  Sayılı Karayolları Trafik Kanunu 
 4077 Sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun 
 3628  Sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması ve Rüşvet ve Yolsuzlukla Mücadele 

Hakkında Kanun 
 7269 Sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak 

Yardımlara Dair Kanun 

 

 

[C] İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

[1] Fiziksel Yapı 
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Lüleburgaz Belediyesine ait hizmet binaları, sosyal tesis, park ve bahçeleri vb. fiziki 

kaynaklarını gösterir tablo aşağıdaki gibidir; 

FİZİKİ YAPI CİNSİ ADET DİĞER HUSUSLAR 

Hizmet Binaları 3 adet 
 
-Ana hizmet binası 
-İtfaiye binası 
-Destek hizmet 
birimleri 

-2 katlı ana hizmet binası içinde başkanlık makamı ve 17 
müdürlük, sağlık birimi ve yemekhane mevcuttur. 
-İtfaiye Binasında 8 araç kapasiteli kapalı garaj, yemekhane, 
eğitim salonu, dinlenme odası, müdür odası mevcuttur. 
-Destek hizmetleri birimlerinin 700m² alanı idari bölüm, 
yemekhane, kaynak atölyesi, motorhane, elektrikhane, 
boya kaporta servisi, araç parkı ve 20.000m² alanı yollara 
kullanılan malzemelerin depolandığı alan olarak ayrılmıştır. 
 

Soğuk hava deposu 1 adet Meclis kararı ile faaliyeti durdurulmuştur. 
 

Mezbaha binası 1 adet Kurban bayramında hizmet vermektedir. 
 

Hayvan bakımevi 1 adet 1 muayene ve operasyon odası, 1 veteriner hekim ve idare 
odası, 300 m² alanda 10 bölmeli Müşahade ve Karantina 
bölümleri, 900m² alanda yavrulu anne bölümleri, hasta 
bakım bölümü, sakat ve güçten düşmüş hayvanlar için 
bölüm, hayvan yiyeceklerinin hazırlandığı mutfak bölümü 
bulunmaktadır.   
 

Pazaryeri ve Semt 
Merkezi 

1 adet 38.806m² alan üzerinde yapılandırılmış olan, Yeni Pazar Yeri 
ve Semt Merkezin kullanım alanları Kapalı Alan (Dükkânlar) 
2.480m², Örtülü Alan (Pazar Alanı) 14.466m², Gezi Yolu 
Alanı 7.418m², Yeşil Alan 3.183m², Otopark ve Araç Geçiş 
Alanı 10.759m² olarak planlanmıştır.8 adet toptancı ve 33 
adet sabit dükkân, 1314 adet Pazar tezgahı yeri mevcuttur. 
Ayrıca 1 çocuk oyun evi, 1 adet Afet Koordinasyon Merkezi 
ve Engelsiz yaşam merkezi bulunmaktadır.  
 

Mezarlık 3 adet Edirne Bayırı mevkii, terminal arkası ve Eski Evrensekiz Yolu 
üzerinde  
 

Katlı otopark 1 adet 8323m² alana ve 300 araç kapasiteye sahiptir 
 

Sera 1 adet Kapalı alan 1900m² ve açık alan 3000m²  
 

Su Deposu 6 adet depo ve 20 
adet yeraltı su 
kuyusu  

1 adet ayaklı depo, 2 adet 3000 tonluk su deposu, 3 adet 
1000 tonluk su deposu ve 20 adet yeraltı su kuyusu 
mevcuttur. 
 

Terminal 1 adet Şehir içi minibüs ve şehirlerarası otobüs terminali 
 

Kamyon ve Otobüs 
Garajı 

1 adet Sevgi Mahallesi Eski İstasyon Caddesi Selami Şaşmaz 
Caddesi Kesişiminde 700 m² alan 

İşyeri 107 adet Hal Binasında 18 adet, terminalde 27 adet, Nalbant Arif 
Pasajında 4 adet, Pazaryeri ve Semt Merkezinde 33 adet 
dükkan ve 8 adet toptancı dükkanı, 1 adet hamam, destek 
hizmet birimlerinde 10 adet depo ve tuğla ocakları 
mevkiinde 10 adet tüp deposu mevcuttur. 
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Oto Galeri Sitesi 1 adet Lüleburgaz şehir merkezinin doğusunda sanayi sitesinin 
yanında yer alan 16.500 m² alan üzerinde yer alan sitede; 
38 adet satış galerisi, 1 adet lokanta, 1 adet çay 
ocağı/kafeterya, 3 adet ofis mekanı, 1 adet dükkan, 1 adet 
güvenlik ve yönetim mekanı olarak 6.000 m² kapalı alan ve 
her galerinin önünde kendisine ait açık sergileme alanları ve 
yaya yolundan oluşan toplam 6.500 m² üzeri örtülü açık 
alana mevcuttur. 
 

Meydan 2 adet Kongre Meydanı ve Mehmet Başaran Meydanı 
 

Park ve bahçeler 20 adet Atatürk, Eczacıbaşı, Ali Yaldız, Tahsin Ekici, Şehit Aydın 
Mutlu, Aylin, Cumhuriyet, Şeker Çocuk, Güneş, İnönü, Aynur 
Özbilen, Milli Güvenlik, 8 Kasım,  Feyzullah Çarıkçı, Gençlik, 
Zeliha Özbek, Yıldırım, Zübeyde Hanım, Edirne Bayırı ve 
Zafer Parkı 
 

Sosyal tesis, Kültürel ve 
Eğitsel alan 

12 adet Ata İş Merkezi lokanta ve kafeterya, Ata İş Merkezinde 8 
adet sosyal amaçlı çalışma salonu ve toplantı odaları, Ata İş 
Merkezinde Aşkiye Neşet Çal Salonu, Ekin Atölyesi,  Sokullu 
Mehmet Paşa Külliyesi Çifte Hamamı ve Gençlik Parkı teşhir 
ve sergi salonu 
 

 
Atıksu Arıtma Tesis 
Alanı 

 
1 adet 

 
Durak Mahallesi 108 ada 31 parsel üzerinde yer alan 74.485 
m² alan 

 
Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisi Alanı 

 
1 adet 

 
Sevgi Mahallesi İstasyon Yolu üzerinde 75.000 m² alan 

 

 

ATIKSU ARITMA TESİS İNŞAATI 
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Teknik araç kaynakları: Tabloda ayrıntılı olarak belirtilmiştir. 
 

 
Cinsi 

 
ADET 

Pancar motoru 2 

Kompresör 1 

Benzinli su motoru 1 

Seyyar jeneratör 1 

Sabit jenaratör 4 

Kamyon distribütörü 1 

Motorlu sırt ilaçlama makinesi 1 

El sırt ilaçlama makinesi 2  

Kompaktör 1  

Dalgıç Pompa 4 

Tuz serpme makinesi 1 

Yol serpme makinesi 1 

 

 
 
Araç fiziki kaynakları: İş makinesi ve binek araçlar tabloda ayrıntılı olarak belirtilmiştir. 
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CİNSİ MARKASI MODELİ PLAKASI SATINALMA 
TARİHİ 

MEVCUT 
DURUM 

1 Binek Araç Wolkswagen Pasat 2005 39 SF 139 23.08.2005 Faal   

2 Minibüs tipi araç Ford Transit 2002 39 LU 010 22.08.2002 Faal   

3 Otobüs Otokar 2009 39 SR 301 02.12.2008 Faal   

4 Otobüs Otokar 2009 39 SR 302 02.12.2008 Faal   

5 Otobüs Otokar 2009 39 SR 303 02.12.2008 Faal   

6 Kamyonet  Ford Transit 2012 39 TD 383 05.10.2012 Faal   

7 Kamyonet  Ford Transit 2012 39 TD 384 05.10.2012 Faal   

8 Kamyonet  Ford Transit 2012 39 TD 385 05.10.2012 Faal   

9 Kamyonet  Ford Kapalı Kasa Kamyonet 1996 39 LL 219 10.11.2010 Faal   

10 Kamyonet  Ford Connect 2010 39 SN 101 09.12.2009 Faal   

11 Kamyonet  Ford Ranger 2009 39 LV 676 11.09.2008 Faal   

12 Kamyonet  Megastar BMC 2006 39 SK 094 24.05.2006 Faal   

13 Kamyonet  BMC Levend 1997 39 LK 598 19.03.1997 Faal   

14 Kamyonet  BMC Levend 1997 39 LK 458 19.03.1997 Faal   

15 Kamyonet  BMC Levend 1996 39 LR 024 30.11.1995 Faal   

16 Kamyonet  BMC Levend 1996 39 LR 029 30.11.1995 Faal   

17 Kamyonet  BMC Levend 2008 39 LD 330 26.03.2008 Faal   

18 Kamyonet  BMC Levend 2008 39 LF 801 30.06.2008 Faal   

19 Cenaze Aracı BMC Levend 2002 39 LY 258 31.07.2002 Faal   

20 Cenaze Aracı BMC Levend 2009 39 SA 158 10.04.2009 Faal   

21 Cenaze Aracı Fort Transit 2011 39 LZ 040 02.02.2011 Faal 

22 Kamyon Mercedes MB 800 Ekl.Pltf. Aracı 2000 39 LR 049   Faal   

23 İtfaiye Aracı Mercedes 2521 24mt Merdiven 1999 39 LC 545 03.02.1999 Faal   

24 İtfaiye Aracı Ford Cargo 1985 39 SH 536 07.11.1985 Faal   

25 İtfaiye Aracı Mercedes MB 800 Kurtarma makaslı 2000 39 SC 391   Faal   

26 İtfaiye Aracı Mercedes MB 801 2000 39 SC 392   Faal   

27 İtfaiye Aracı Mercedes 2011 39 SU 552 24.11.2010 Faal   

28 İtfaiye Aracı Dodge 1987 39 SE 271 20.03.1987 Faal   

29 Motosiklet Bisan 2004 39 SA 894 20.05.2004 Faal   

30 Motosiklet Peugeot 2000 39 SA 895 18.09.2001 Faal   

31 Motosiklet Yamaha 2006 39 SL 294 08.08.2006 Faal   

32 Motosiklet Yamaha 2008 39 LF 356 18.04.2006 Faal   

33 Motosiklet Yamaha 2010 39 LT 957 07.09.2010 Faal   

34 Motosiklet Yamaha 2010 39 LV 249 07.09.2010 Faal   

35 Motosiklet Yamaha 2012 39 TA 135 05.04.2012 Faal 

36 Traktör Tümosan 2000 39 LV 850 29.06.2000 Faal   

37 Traktör Steyr 1992 39 LA 527 25.01.1993 Faal   

38 Traktör Steyr 1992 39 LK 353 30.03.1992 Faal   

39 Kamyon      BMC Fatih   1995 39 LL 020 15.03.1995 Faal   

40 Kamyon      BMC Fatih   1995 39 LL 023 15.03.1995 Faal   

41 Kamyon      BMC Fatih   1993 39 LN 233 25.02.1993 Faal   
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42 Kamyon      Dodge   1987 39 SH 538 25.01.1987 Faal   

43 Kamyon      Dodge   1987 39 SH 543 25.01.1985 Faal   

44 Kamyon      Ford Cargo 1984 39 SE 325 13.11.1985 Faal   

45 Kamyon      Mercedes MB800 2000 39 SC 389   Faal   

46 Kamyon      Ford Cargo 1984 39 LF 114 09.09.1985 Faal   

47 Kamyon      Fatih Kamyon 1999 39 LC 776 20.07.1999 Faal   

48 İş makinesi Volvo Greyder 2005 G710B 24.01.2006 Faal   

49 İş makinesi Cat Greyder 1987 CAT120 14.09.1987 Faal   

50 İş makinesi Cat Belden Kırma   1985 950B 01.08.1986 Faal   

51 İş makinesi Cat Belden Kırma   2005 938G 14.07.2006 Faal   

52 İş makinesi Liebher Paletli Kepçe 2005 LR632 08.08.2005 Faal   

53 İş makinesi Cat Paletli kepçe 1985 953 16.12.1987 Faal   

54 İş makinesi Cat Silindir 1985 534 24.10.1987 Faal   

55 İş makinesi Çukurova Silindir 2005 DD-30 23.03.2006 Faal   

56 İş makinesi Çukurova Silindir 2005 DD-70 16.06.2005 Faal   

57 İş makinesi Cat Ekskavatör 2006 303 29.05.2006 Faal   

58 İş makinesi Cat Kanal Kazıcı Kepçe  2006 432E 14.12.2006 Faal   

59 İş makinesi Cat Kanal Kazıcı Kepçe  2005 428D 09.06.2005 Faal   

60 İş makinesi Cat Kırıcı Kepçe 1994 438 11.01.1995 Faal   

61 Kuka Makinesi Kuka Makinesi 1988 39 LC 412   Faal   

62 Vidanjör BMC Vidanjör 1996 39 LR 561   Faal   

63 Transmikser Dodge Transmikser 1987 39 SH 540 20.03.1987 Faal   

64 Çöp Kamyon Mercedes MB800 2000 39 SC 388   Faal   
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[2] Teşkilat Yapısı 

Lüleburgaz Belediyesi; Belediye Meclisi, Belediye Encümeni, Belediye Başkanı, 2 Başkan 

Yardımcısı ve 17 müdürlüğüyle Lüleburgaz halkına hizmet vermektedir.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
                                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

Belediye Encümeni 

 

Belediye Başkanı 

Emin HALEBAK 

 

Belediye Başkan Yardımcısı 

Kevser ÖZKAN 

 

Belediye Başkan Yardımcısı 

Hüseyin KIRCIOĞLU 

 

Mali Hizmetler Md. 

 

Gelir Müdürlüğü 

 

Kültür ve Sosyal İşler Md. 

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. 

 

Bilgi İşlem Md. 

 

Zabıta Md. 

 

Fen İşleri Md. 

 

Destek Hizmetleri Md. 

 

Çevre Koruma ve Kontrol Md. 

 

Veterinerlik 

 

Temizlik İşleri Md. 

 

Yazı İşleri Md. 

 

İmar ve Şehircilik Md. 

 

İtfaiye Md. 

 

Avukatlık 

 

Özel Kalem  

 

Belediye Meclisi 

 

Su ve Kanalizasyon Md. 
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BELEDİYE ORGANLARI 
 

5393 Sayılı Belediye 

Kanununa göre 

Lüleburgaz Belediyesi 

organları Belediye 

Meclisi, Belediye 

Encümeni ve Belediye 

Başkanından 

oluşmaktadır.  

Belediye Meclisi 

Lüleburgaz Belediye 

Meclisi belediyenin karar 

organıdır ve ilgili kanunda 

gösterilen esas ve 

usullere göre seçilmiş 

üyelerden oluşur. 

Lüleburgaz Belediye 

Başkanı Belediye 

Meclisinin başkanıdır. 

Lüleburgaz Belediyesi 

Meclis üye sayısı 25’tir. 

Belediye Meclisi her ayın 

ilk haftası önceden 

kararlaştırdığı günde 

toplanır ve toplantı süresi 

en çok 5 gündür. 

Belediye Meclisi, stratejik 

plan, bütçe, performans 

programları ve faaliyet 

raporlarının görüşülmesi 

ve kabul edilmesi, imar 

planlarının onaylanması 

gibi genel hizmet 

politikaları ve 

stratejilerinin2belirlenme

sinin yanı sıra norm kadro 

kapsamında belediye kadro ihdası ve değiştirilmesine karar 

verilmesi gibi iç örgütlenmeye dönük kararları alır. 

Belediye adına imtiyaz verilmesi, şartlı bağışların kabul 

edilmesi ve borçlanmanın onaylanması da Belediye 

Meclisinin görevleri arasındadır. 

5393 Sayılı Kanunun 24. Maddesine göre, mecliste her 

siyasi parti grubunun ve bağımsız üyelerin meclisteki üye 

sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle 

ihtisas komisyonları kurulur. 

Komisyonlar en az üç en fazla beş kişiden oluşur. 

Lüleburgaz Belediye Meclisinde 2012 yılında 7 adet ihtisas 

komisyonu görev yapmıştır. Komisyonlar; 

 Bütçe Komisyonu 

 Sağlık, Çevre ve Temizlik Komisyonu 

 Halkla İlişkiler ve Kültürel Etkinlikler Komisyonu 

 İsimlendirme Komisyonu 

 İmar Komisyonu 

 Trafik Komisyonu 

 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu 

Belediye Meclisimiz bir yıllık çalışma dönemi boyunca 25 

kez toplanmış olup, gündem konularına ilişkin 195 adet 

karar almıştır. 
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LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ MECLİS ÜYELERİ 
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Belediye Encümeni 

 

Belediye Encümeni, 5393 Sayılı Belediye 

Kanununun 33. Maddesinin a fıkrası 

gereğince nüfusu 100.000’in üzerindeki 

belediyelerde, Belediye Başkanının 

Başkanlığında, belediye meclisinin her yıl 

kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla 

seçeceği üç üye, mali hizmetler müdürü ve 

belediye başkanının birim amirleri 

arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak 

üzere yedi kişiden oluşur. 

Belediye Encümenin başlıca görevleri 

arasında; stratejik plan ile bütçe ve kesin 

hesabı inceleyip belediye meclisine görüş 

bildirmek, kamulaştırma kararlarını almak, 

denetimler sonucundaki kanunlarda 

öngörülen cezaları ve vergi, resim, harçlar 

dışında kalan dava konusu olan belediye 

alacaklarının anlaşma ile tasfiyesine karar 

vermek, taşınmaz mal satımına, 

trampasına ve tahsisine ilişkin meclis 

kararlarını uygulamak, üç yılı geçmemek 

üzere kiralanmasını sağlamak yer alır. 

 

Belediye Encümeni 2012 yılında toplam 
1025 adet encümen kararı almıştır. 

 

Belediye Başkanı 

Belediye başkanı, belediye idaresinin başı 
ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 
Belediye başkanı, ilgili kanunda gösterilen 
esas ve usûllere göre seçilir. 

 

Belediye başkanı; 

 Belediye teşkilâtının en üst amiri 
olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare 
etmek, belediyenin hak ve menfaatlerini 
korumak, 
 Belediyeyi stratejik plâna uygun 
olarak yönetmek, belediye idaresinin 
kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu 
stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye 
faaliyetlerinin ve personelinin performans 
ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, 
izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili 
raporları meclise sunmak, 
 Meclise ve encümene başkanlık 
etmek, Meclis ve encümen kararlarını 
uygulamak, 
 Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis 
ve encümenin yetkisi dışındaki 
aktarmalara onay vermek, 
 Belediye personelini atamak, 
 Belediye ve bağlı kuruluşları ile 
işletmelerini denetlemek, 
 Şartsız bağışları kabul etmek, 
 Kanunlarla belediyeye verilen ve 
belediye meclisi veya belediye encümeni 
kararını gerektirmeyen görevleri yapmak 
ve yetkileri kullanmak ve kanunda 
belirtilen görev ve yetki alanına giren diğer 
maddelerden sorumludur. 
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[3] Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Lüleburgaz Belediyesine ilişkin tüm bilişim altyapı hizmetleri Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından 

yürütülmektedir. 

 

Şehir içerisinde kuruma ait 11 km. fiberoptik 

ağ mevcuttur. Belediyemiz ile çevre destek 

binalarının network bağlantısı bu fiber optik ağ 

ile sağlanmaktadır. Aynı fiber network 

üzerinden telefon sistemi ile ücretsiz olarak 

telefon görüşmeleri yapılmaktadır. Yine fiber 

optik ağ üzerinden şehrin güvenliğini sağlamak 

için kullanılan 14 adeti şehir içerisinde 7 adeti 

şehrin girişlerinde bulunan kameralardan 

oluşan mobesa güvenlik sistemi 

bulunmaktadır. Şehrin girişlerinde bulunan 

kameralar sayesinde şehre giriş çıkış yapan 

araçlar plaka okuma sistemi ile Emniyet 

Müdürlüğünün Polnet sisteminden 

sorgulanarak kayıt altına alınmaktadır. 

Belediyemizin şantiye ve itfaiye binasının 

bulunduğu alan 7 adet güvenlik kamerası ve 

Lüleburgaz Futbol Yıldızları Akademisi şantiye 

alanı da 12 adet güvenlik kamerası ile kontrol 

altında2tutulmaktadır.
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Otomasyonda Kullanılan Programlar 

YAZILIM SİSTEMLERİ 

Sampaş belediye otomasyon yazılımı 

Envision süreç ve doküman yönetimi 
yazılımı 

Netcad harita çizim programı 

Belnet programı 

Ms Sql 2008 standart edition veri tabanı 

Oracle 11g veri tabanı 

Mapinfo harita çizim programı 

AMP hakediş programı 

Omni restorant otomasyon sistemi yazılımı 

Evertech Kamera yazılımı 

Personel takip sistemi yazılımı  

İcra Pro İcra Takip Yazılımı 

Sinerji Mevzuat Programı 

Su Otomasyon Scada Sistemi  

Arvento Araç Takip Sistemi  

 

Bilişim Altyapısında Kullanılan Donanımlar 

Donanımlar Adet 

Bilgisayar 110 

Yazıcı 57 

Fotokopi Makinesi 4 

Ploter AO 1 

Tarayıcı  24 

Server 6 

Fax Makinesi 2 

UPS 4 

Q Matic sistemi 2 

El Bilgisayarı 7 

Personel takip sistemi 2 

Kiosk 4 
 

 

 

 

www.luleburgaz.bel.tr ziyaretçi istatistik tablosu 

 

 

http://www.luleburgaz.bel.tr/
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Bilgi İşlem Müdürlüğü, İç kontrol eylem planı 

ve Stratejik planda yer alan Kent Bilgi Sistemi 

ve Belediye Bilgi Sistemi projeleri kapsamında 

tek noktadan belediye ağına bağlı 

bilgisayarların yönetimini sağlamak, kullanıcı 

yetki tanımları ile kullanıcılara verilen yetki 

doğrultusunda kuruma ait bilgisayarlardaki 

verilere sağlıklı,  hızlı,  etkin bir şekilde 

ulaşmaları ve kuruma ait verilerin 

güvenliğinin sağlaması için gerekli önlemlerin 

alınmasını sağlamak amacıyla kurulması 

gerekli olan dns server,  dhcp server ve 

firewall v.b çözümler ile ilgili çalışmalar 

tamamlanmıştır. 

BİLGİ BELGE YÖNETİM SİSTEMİ 

2011 Mayıs ayı içerisinde kurum içerisinde 

kullanılmaya başlanılmış olan sisteme tüm 

evrak süreçleri entegre edilmiş olup, evrak 

üretimi ve üretilen evrakların standart dosya 

planı ve belge saklama süreleri ile yönetilmesi 

sağlanılmıştır. Sistem; belediyenin sunmuş 

olduğu hizmetlerde izlenilen tüm iş ve 

işlemlerin süreç yönetimi ile takip edilmekte, 

belediyedeki işlerin anlık olarak raporlanması 

ve analiz edilebilmesi sağlanmakta, kurumsal 

faaliyetler sonucu oluşan fiziki veya dijital 

ortamdaki bilgi ve belgeye kolay ve güvenli 

erişimi sağlanarak bilgi ihtiyacını karşılamada 

belgeye bağımlılık azalmakta, vatandaşa 

sunulan hizmetin kalitesini artmaktadır. 

TUBİTAK tarafından yapılan e-imza uyum 

testinden geçmiş olan sistemde kurum içi ve 

kurum dışı üretilen tüm evraklar e-imza ile 

imzalanmaktadır. 

Belediyecilikte özgün projelerin desteklenmesi 

ve yapılan çalışmaların tüm belediyelere örnek 

olacak şekilde tanıtılarak yaygınlaştırılması 

amacıyla düzenlenen “Altın Karınca 

Belediyecilik Ödülleri Töreni” Turkcell’in 

desteğiyle Marmara Belediyeler Birliği 

tarafından 26 Eylül 2012 tarihinde İstanbul’da 

gerçekleştirilmiş olup, belediyemiz 

gerçekleştirilen organizasyonda Bilgi Belge 

Yönetim Sistemi Projesi ile Kurumsal Gelişim 

Projeleri Kategorisinde birincilik ödülüne layık 

görülmüştür. 

 

 

2011 yılında başlatılan ve 2012 yılında 
bitirilen kuruma ait Arşivlerin 
Sayısallaştırılması Projesi ile  3 milyonu 
aşkın doküman Standart Dosya Planına ve 
Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü 
tarafından yayınlanan saklama sürelerine 
göre uygun olarak tasnifleri yapıldıktan 
sonra profesyonel doküman tarayıcılar 
aracılığıyla dijitalleştirilerek sisteme dahil 
edilmiştir.  

Belediyemizde konuma dayalı gözlemlerle 
elde edilen grafik ve grafik-olmayan 
bilgilerin toplanması,  saklanması,  
işlenmesi ve kullanıcıya sunulması 
işlevlerini bütünlük içerisinde 
gerçekleştiren Coğrafi Bilgi Sistemi 
kurulanılmaktadır. Kurumumuza ait tüm 
harita ve sayısal bilgiler tek veri 
tabanındadır. Sistem kurum içerisinde 
verilen yetkilendirmeler ile personelin 
kullanımındadır.  
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Personelin Cinsiyet Dağılımı 

Personelin Eğitim Durumu 

Personel Durum Grafiği 

 

 

[4] İnsan Kaynakları

 

 

2012 yılı itibari ile 
Belediyemizde 120 
memur, 85 işçi ve 21 
sözleşmeli personel 
olmak üzere 226 personel 
görev yapmıştır.  

 

 

 

Personelin cinsiyet 

dağılımına göre 

sınıflandırdığımızda 167’si 

erkek ve 59’u bayandır. 

 
 

 

 
 
Personelin eğitim 
durumuna bakıldığında; 
eğitim görmemiş 3, 
İlköğretim mezunu 100, lise 
ve dengi 56, yüksekokul 31, 
fakülte 32 ve lisansüstü 4 
personel mevcuttur. 

 

 

 

 

 

 

 

 Bayan Erkek 

Eğitim görmemiş 0 3 

İlköğretim 2 98 

Lise veya dengi 26 30 

Yüksekokul 15 16 

Fakülte 13 19 

Lisans Üstü 3 1 

TOPLAM 59 167 

MEMUR İŞÇİ SÖZLEŞMELİ 
PERSONEL 

120 
85 

21 

ERKEK BAYAN 

167 

59 

0 50 100 

LİSANSÜSTÜ 

YÜKSEKOKUL 

İLKÖĞTERİM 
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 2012 yılı personel hareketleri aşağıdaki tabloda ayrıntılı olarak yer almaktadır. 

2012 YILI PERSONEL HAREKETLERİ 

İŞE ALIM 

11 adet geçici işçi alımı (Beden İşçisi) 
4 adet geçici işçi alımı (Kasiyer) 
20 adet sözleşmeli personelin sözleşmesinin yenilenmesi 
1 adet sözleşmeli teknisyen alımı 

 
 
İŞTEN AYRILMA 

2 naklen tayin 

7 emeklilik 

1 adet istifa 
1475 Sayılı İş Kanunu’nun 14. maddesi kapsamında 6 
adet kıdem tazminatını alarak işten ayrılma 

 
ASKERLİK 

1 adet askerlik nedeni ile hizmet sözleşmesinin askıya 
alınması 

 
GÖREV YERİ DEĞİŞİKLİĞİ 

Sağlık nedeni ile 1 adet 
Yeni kurulan müdürlükler nedeni ile 5 adet vekalet 
Birimler arası ihtiyaç nedeni ile 5 adet 

 

 

Değişen ve gelişen Lüleburgaz’ın 

ihtiyaçlarına cevap vermek adına 

01.10.2012 tarihli meclis toplantısında 

alınan karar ile Etüd Proje Müdürlüğü 

kaldırılmış ve Su ve Kanalizasyon 

Müdürlüğü kurulmuştur. Destek 

Hizmetleri, Gelir, Fen İşleri ve Çevre 

Koruma Kontrol Müdürlüklerince 

yürütülen ve Su ve Kanalizasyon 

Müdürlüğü’nü ilgilendiren hizmetlerin ve 

personelin devri sağlanmıştır. Ayrıca Fen 

İşleri, Destek Hizmetleri, Temizlik İşleri ve 

Su ve Kanalizasyon müdürlüklerine 

belediye içinden atamalar 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

Personelin kişisel ve mesleki gelişimine 

yönelik alınan eğitimler 2012 yılında 

personel başına 6,2 saat olarak 

gerçekleşmiştir. Eğitimlerden bir kısmı 

belediyemizce düzenlenmiş olup; bir kısmı 

ise üyesi olduğumuz birliklerce düzenlenen 

ücretsiz eğitimlerdir. 
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[5] Sunulan Hizmetler

2012 yılı Lüleburgaz Belediyesi hizmet 
alanlarını analitik bütçe fonksiyonel 
sınıflandırmasına göre 5 başlık altında 
toplayabiliriz; 

 Genel Kamu Hizmetleri 
 Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 
 Çevre Koruma Hizmetleri 
 İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 
 Kültür ve Sosyal Yardım Hizmetleri 

 
 Genel Kamu Hizmetleri 
 
Bu başlık altında, Yasama ve Yürütme 
Organları Hizmetleri; Özel Kalem, 
Hukuk İşleri ve Yazı İşleri Müdürlüğü, 
Finansal ve Mali İşler ve Hizmetleri; 
Gelir ve Mali Hizmetler Müdürlüğü, 
Genel Personel Hizmetleri; İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Diğer 
Genel Hizmetleri de Bilgi İşlem ve 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
tarafından yürütülmektedir. 
Bu alanda sunulan hizmetlerden 
başlıcaları; temsil, tören ve tanıtım 
hizmetleri, nikah işlemleri, belediye 
meclis ve encümen ile ilgili işlemler, 
ulusal ve uluslararası proje geliştirme 
ve yürütme işleri, hukuk ve ceza 
davalarının yasal takibi, kurum bütçesi, 
performans programı ve faaliyet 
raporunun hazırlanması, finansal ve 
mali işlemler, emlak işleri, belediye 
gelirlerinin tahsilatı ve tahsilatı 
kolaylaştırıcı önlemler alınması, 
personelin özlük işlemleri, eğitimi ve 
insan kaynağı planlanması, Stratejik 
Plan takibi, İç Kontrol Uyum Eylem 
Planı gereklerinin yerine getirilmesi, 
anket çalışmalarının yapılması, 
belediye hizmetlerini internet 
teknolojileri ile bütünleştirilmesi, 
coğrafi, kent bilgi sistemi ve e-belediye 

hizmetleri, hizmet binası, belediye 
tesisleri ve araçlarına yönelik bakım 
onarım işleri yer almaktadır. 
 

 Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 
 
Yangından Korunma Hizmetleri İtfaiye 
Müdürlüğü ve Diğer Kamu Düzeni ve 
Güvenlik Hizmetleri Zabıta Müdürlüğü 
tarafından yürütülmektedir. 
Halkın sağlık, esenlik, huzur ve düzenin 
sağlanması için gerekli tedbir, denetim 
ve kontrol işlemleri, yangına 
müdahale, acil yardım, kurtarma ve bu 
konularda eğitim verilmesi hizmetleri 
kamu düzeni ve güvenliği başlığı altına 
sunulan hizmetlerdir. 
   
 Çevre Koruma Hizmetleri 

 
Temizlik İşleri, Veterinerlik ve Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlükleri 
tarafından yürütülmektedir. 
Çevresel kirliliğin önlenmesi ve 
bertaraf edilmesi, buna yönelik 
planlamalar yapılması ve tesisler 
kurulması, mezarlıklar, park, bahçe ve 
yeşil alanların bakımı ve onarımı, 
ağaçlandırma hizmetleri, gıda 
mevzuatına uygun gıda denetimleri, 
bulaşıcı ve salgın hayvan hastalıkları ve 
sahipsiz hayvanların çevreyi rahatsız 
etmesinin önlenmesi hizmetleri, çevre 
koruma hizmetlerinden başlıcalarıdır. 
 
 İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 

 
Bu başlık altındaki; İskan İşleri ve 
Hizmetleri İmar ve Şehircilik 
Müdürlüğü tarafından, Toplum Refahı 
Hizmetleri Fen İşleri Müdürlüğü, Su 
Temini ve Hizmetleri ile Atıksu  
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Yönetimi Hizmetleri 01.10.2012 
tarihinde kurulan Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğütarafından yürütülmektedir. 
 
Yapıların imara uygunluk durumlarına 
göre ruhsatlandırılması, belediye 
hudutları dahilinde halihazır haritaların 
oluşturulması, kentin gelişme eğilimine 
göre imara açılması, mevzi imar 
planları hazırlamak ve üst planlar ve alt 
planlara uygunluğunun kontrolünü 
yapmak, numarataj işlemleri, çeşitli 
haritacılık işlemleri ve cadde ve sokak 
isimlendirme hizmetleri; içme suyu, 
yağmursuyu ve kanalizasyon gibi 
altyapı hizmetleri, bunlara ilişkin 
tesislerin kurulması, bakımı ve onarımı; 
yetki alanındaki bulvar, cadde, meydan 
ve yol ve bunlara ait donatıların 
yapılması, bakımı ve onarımı; kent 
ihtiyaçlarına yönelik bina ve tesis 
yapılması bu hizmetlerdendir.  

 
 Kültür ve Sosyal Yardım Hizmetleri 

 
Bu alandaki hizmetler Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından 
yürütülmektedir.  
Ulusal ve uluslar arası konser, 
sempozyum, fuar, festival ve 
etkinliklerin organizasyonun yapılması; 
ihtiyaç sahiplerine ayni ve nakdi 
yardım ve amatör spor kulüplerine 
malzeme yardımı yapmak; yurtiçi ve 
yurtdışı spor müsabakalarda üstün 
başarı gösteren veya derece alan 
sporculara ödül vermek; Kardeş şehir 
ilişkilerinin yürütülmesi; Kentim 
Kendim ve Kentli Çocuk Dergilerinin 
hazırlanması ve basılması; afiş, broşür, 
el ilanı yapılması hizmetleri yer 
almaktadır.   
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[6] Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

YÖNETİM SİSTEMİ 

Lüleburgaz Belediyesinin sevk ve idaresi, 5393 Sayılı Belediye Kanunun 37.  ve 

38. maddelerine göre, Belediye tüzel kişiliğinin temsilcisi olarak Başkanlık 

Makamınca yürütülmektedir. 

2012 yılı faaliyet döneminde Başkan Yardımcılığı görevleri Kevser ÖZKAN ile 

Hüseyin KIRCIOĞLU tarafından yürütülmüştür. 

Belediye Meclisi 25 meclis üyesiyle, Belediye Encümeni Belediye Başkanı 

başkanlığında, 3 seçilmiş, 3 atanmış (Yazı İşleri Müdürü, Mali Hizmetler 

Müdürü, İmar ve Şehircilik Müdürü) encümen üyeleriyle görevini 

yürütmektedir. 

Belediyemizin Stratejik Planda 

belirlenmiş amaç ve 

hedeflerine uygun olarak 

faaliyetlerinin etkin, ekonomik 

ve verimli bir şekilde 

yürütülmesi, varlık ve 

kaynaklarının korunması, mali 

bilgi ve yönetim bilgisinin 

zamanında güvenilir olarak 

üretilmesini sağlamak üzere, 

organizasyonda hiyerarşik olarak Yazı İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü,  İtfaiye Müdürlüğü ve Belediye Avukatlığı Belediye Başkanına karşı 

sorumludur. Mali Hizmetler Müdürlüğü, Gelir Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü, 

Zabıta Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü Belediye Başkanı ile 

Belediye Başkan Yardımcı Kevser ÖZKAN ’a; Fen İşleri Müdürlüğü, Destek 

Hizmetleri Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü, Belediye 

Veterinerliği ve Temizlik İşleri Müdürlüğü de Belediye Başkanı ve Belediye 

Başkan Yardımcısı Hüseyin KIRCIOĞLU ’na karşı sorumludur.  

İç kontrolün etkinliğinde en büyük rolü üstlenen yöneticilerimiz, iç kontrolün 

yönetimin ayrılmaz ve tamamlayıcı en temel unsur olduğu prensibiyle sistemin 

etkili bir biçimde işlemesinden sorumludur. Gerçekleştirilen faaliyetlerde mali 

ve mali olmayan süreç kontrolleri yapılarak, performans ölçeğinde güvence 

sağlamaktadırlar.  
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İÇ KONTROL SİSTEMİ 

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve 26.12.2007 tarih ve 26738 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği ile kamu idarelerinde iç 

kontrol sisteminin oluşturulması, uygulanması, izlenmesi ve geliştirilmesi 

amacıyla 18 standart ve bu standartlar için gerekli 79 genel şart belirlenmiştir. 

İdarenin amaçlarının gerçekleştirilmesine yönelik bir yönetim aracı olan iç kontrol 

sisteminin temelini; süreçlerin tanımlanması, bu süreçlere ilişkin risklerin 

belirlenmesi, önleyici, tespit edici ve düzeltici her türlü kontrol faaliyetlerinin 

belirlenmesi ve uygulanması, bilgi ve iletişimin sağlanması ile sistemin gözetimi 

oluşturmaktadır. 

Kamu İç Kontrol Standartları, uluslararası standartlar ve iyi uygulama örnekleri 

çerçevesinde, iç kontrolün; kontrol ortamı, risk değerlendirmesi, kontrol 

faaliyetleri, bilgi ve iletişim ile izleme bileşenleri esas alınarak, tüm kamu 

idarelerinde uygulanabilir düzeyde olmasını sağlamak üzere genel nitelikte 

düzenlenmiştir. 

Kurumumuzda “Kamu İç Kontrol Standartları” ile ilgili düzenlemeler şu şekilde 

sıralanabilir. 

1.Kontrol Ortamı Standartları 

Kontrol ortamı, iç kontrolün diğer unsurlarına temel teşkil eden genel bir çerçeve 

olup, kişisel ve mesleki dürüstlük, yönetim ve personelin etik değerleri, iç 

kontrole yönelik destekleyici tutum, mesleki yeterlilik, organizasyonel yapı, insan 

kaynakları politikaları ve uygulamaları ile yönetim felsefesi ve iş yapma tarzına 

ilişkin hususları kapsar 

Etik değerler ve dürüstlük: İç kontrol sistemi ve işleyişinin sahiplenilmesi ve 

desteklenmesine yönelik iç kontrol sistemine ilişkin eğitim ve toplantı programı 

oluşturulmuş; sistemin üst yönetici tarafından sahiplenildiğini belirten talimat ve 

kurallar hazırlanmış ve personele duyurulmuştur. Etik Komisyonu tarafından “Etik 

Kurallar” konulu sunum gerçekleştirilmiş ve kurum internet sitesinde 

yayınlanmıştır. Faaliyetler dürüstlük, saydamlık ve hesap verilebilirlik 

çerçevesinde yürütülmekte ve bu amaçla stratejik plan, performans programı ve 

faaliyet raporu hazırlanmakta, faaliyet raporlarında performans değerlendirme 

sonuçları ve iç kontrol güvence beyanı ile tüm bilgi ve belgelerin doğruluğu 

güvence altına alınmaktadır. 
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Misyon, organizasyon yapısı ve görevler: İdarenin misyonu çeşitli paylaşım ortamlarında yazılı 
olarak yayımlanmış, "Herkes İçin Bilgi" projesi kapsamında oluşturulan Rehberinde,  8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü için hazırlanan Bilboard afişlerinde, "Kentim Kendim" isimli derginin 1., 
6., 9. ve 8.sayısında, "Kapalı Pazar Yeri ve Semt Merkezi Yönetmeliği ve Yönetmelikte 
belirlenen esaslarla düzenlenen tezgah tahsis işlemleri ücret tarifesi" kitapçığında, faaliyet 
raporlarında, belediye internet sitesinde yer verilmiştir. 

Organizasyon şemamız Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü’nün kurulmasıyla güncellenerek faaliyet 

raporları ve performans programlarında yer almıştır. 

Müdürlükler ve alt birimlerince yürütülecek görevler yönetmelikler hazırlanarak 

belirlenmekte, bu amaçla müdürlüklerin çalışma ve görev yönetmelikleri belediye meclisi 

tarafından onaylanmaktadır. 

Birimlerin yürütmüş olduğu faaliyetlerin iş süreçlerine yönelik taslak çalışma yapılmış olup, 

güncellemeler yapılacaktır.  

İş ve görev tanımlarının oluşturulabilmesi için “iş analiz soru formu” oluşturulmuş ve yüz yüze 

çalışma metodu uygulanarak doldurulmuştur. Ayrıca kadro/pozisyon, göreve ilişkin bilgi ve 

yetkinlikler, göreve ilişkin çalışma koşulları ve kullanılan araç-gereç, görevin gerektirdiği 

ağırlıklı çaba ve atanacak kişilerde aranacak yetkinlikler, başlıklarından oluşan “Görev Tanımı 

Formu” oluşturulmuştur. 

Her düzeydeki yöneticinin verilen görevlerin sonucunu izlemeye yönelik görev atama ve takip 

sistemi kurulması Bilgi Belge Yönetim Sistemi içerisindeki modüllerde yer almaktadır.  

Yine sistem üzerinde imza ve onay mercileri tanımlanmış olup, Mayıs 2011 itibariyle iş ve 

işlemler bu yolla gerçekleştirilmektedir. 

Personelin yeterliliği ve performansı: İdarenin insan kaynakları yönetiminin, idarenin amaç ve 

hedeflerinin gerçekleşmesini sağlamaya yönelik olmalıdır. Bu doğrultuda İnsan Kaynakları 

Uygulamaları,  Yetkinlik Yönetimi hakkında eğitimler gerçekleştirilmiştir.  

Alınan eğitimler sonrası yüz yüze çalışma metodu uygulanarak doldurulan “iş analiz soru 

formu” ile yetkinlikleri tespit etme çalışmaları yapılmıştır 

Personelin eğitim gereksinmelerini tespit etmeye yönelik tüm personele anket uygulanmış; 

ayrıca verilen eğitimler sonrası yapılan anketlerle sonraki her bir eğitimin daha etkin ve verimli 

olması amaçlanmıştır. 

Personelin performansını geliştirmeye yönelik “Bireysel Performans Yönetimi” eğitimi 

gerçekleştirilmiştir. Yeni işe başlayan personel oryantasyona tabi tutularak kuruma 

adaptasyon süresinin kısalması amaçlanmıştır. 
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2.Risk Değerlendirme Standartları 

Planlama ve Programlama: İdareler, faaliyetlerini, amaç, hedef ve göstergelerini ve bunları 

gerçekleştirmek için ihtiyaç duydukları kaynakları içeren plan ve programlarını oluşturmalı ve 

duyurmalı, faaliyetlerinin plan ve programlara uygunluğunu sağlamalıdır. 

Lüleburgaz Belediyesi 20012-2016 Stratejik Planını katılımcı yöntemlerle hazırlamıştır. 

Stratejik Planın faaliyet ve projeleri ile bunların kaynak ihtiyacı, performans hedef ve 

göstergeleri yıllık dilimler halinde hazırlanan performans programlarında, sonuçları faaliyet 

raporlarında yer almıştır. Ayrıca  “Kurumsal Performans Yönetimi” eğitimi alınmıştır.   

Risklerin belirlenmesi ve değerlendirilmesi: Stratejik Plan 2012 yılı gerçekleşmeleri toplantısı 
25.12.2012 tarihinde gerçekleştirilmiş, amaç ve hedefler incelenerek gerçekleşme durumları 
hakkında bilgi paylaşımı sağlanmıştır. Ayrıca 2012 Performans Programı izleme 
değerlendirmesi 3’er aylık raporlar halinde takibi yapılmıştır. 

 3.Kontrol Faaliyetleri Standartları 

Hiyerarşik kontroller: Tüm iş ve işlemler organizasyon şemasındaki hiyerarşik sıraya göre 
gerçekleştirilmektedir. 

Bilgi sistemleri kontrolleri: Bilgi sistemlerin güvenirliliği ve sürekliliği Bilgi İşlem Müdürlüğü 
tarafından sağlanmaktadır. Tüm internet yapısı tek merkezden yönetilmekte, otomasyondaki 
programları kullanacak personelin yetkilendirilesi ve programa yönelik eğitimi yine Bilgi İşlem 
Müdürlüğü tarafından verilmektedir. 

4.Bilgi ve İletişim Standartları 

Bilgi ve iletişim: İdarelerde, yatay ve dikey iç iletişim ile dış iletişimi kapsayan etkili ve sürekli 
bir bilgi ve iletişim sistemi olmalıdır. Bu açıdan Belediye binasında mevcut olan bilgisayarlara 
outlook programı kurulmuş olup, yönetici ve personel için kurumsal e-posta adresleri 
oluşturulmuş, tebliğ edilmiş ve kullanımı hakkında eğitimler verilmiştir. 

Yönetim bilgi sisteminin kurulmasına yönelik olarak kurum içerisinde evrak ile başlayan tüm 
süreçler, Bilgi Belge Yönetim Sistemi ile takip edilmektedir.  

Raporlama: İç Kontrol eylem planının diğer bir bileşeni “İdarenin amaç, hedef, gösterge ve 
faaliyetleri ile sonuçları, saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda 
raporlanmasıdır. 

Lüleburgaz Belediyesi, Faaliyet Raporları Yönetmeliği kapsamında her yıl Faaliyet Raporu 
hazırlamakta, ilgili idarelere gönderilmekte ve kamuoyuyla paylaşılmaktadır. 

Kayıt ve dosyalama sistemi: İdareler, gelen ve giden her türlü evrak dahil iş ve işlemlerin 

kaydedildiği, sınıflandırıldığı ve dosyalandığı kapsamlı ve güncel bir sisteme sahip olmalıdır, 
bileşeni ile ilgili olarak, Lüleburgaz Belediyesi Bilgi Belge Yönetim Sistemi ve Dijital Arşiv 
Projeleri gerçekleştirmiştir. 

Ayrıca Bilgi Belge Yönetim Sistemi ile idare içi haberleşmede sağlanmaktadır. 
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 A-İDARENİN AMAÇ ve HEDEFLERİ 

 B-TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. AMAÇ ve HEDEFLER 
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A1:“STRATEJİK YÖNETİM İLE İŞLEYEN  
KURUM”UN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ  
SAĞLAMAK 
 

 
H1:“Stratejik Yönetim Döngüsü”nü 
oluşturmak 

H2:Strateji geliştirme becerisine sahip 
kurumda, değişen ve gelişen dünyadaki 
fırsatları-tehditleri, olanakları - kısıtları ve 
dengeleri algılayıp değerlendirecek ve bunları 
hayata geçirebilecek yapıyı oluşturmak 

 
 
 
 
 
A2:DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, 
EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK 
NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL 
YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   
 
 
 
 
 
 
 
 

H1:Sadece insan için değil, tüm canlılar için 
koruma kullanma dengesi sağlanarak, 
yaşanabilir kenti yaratmak ve 
sürdürülebilirliğini sağlamak 

H2: Çevresel olumsuzluklardan arındırılmış bir 
kenti yaratacak sistemi kurmak 

H3:Sosyal belediyecilik ilkesi gereği sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetleri planlamak, 
sürdürülebilirliğini sağlamak ve paydaşları 
desteklemek 

H4:Afet kriz ve sabotajlara karşı koruma 
sağlayacak sistemi kurmak 

H5:Kentin envanter çalışmasını yapmak, kayıt 
altına almak ve güncellenmesini sağlamak 

H6: Kentin altyapı, plan-proje ve yatırımlarını 
kentsel planlara uygun hale getirmek 

H7:Yasal görev ve sorumluluklarımızı akılcı, 
yenilikçi ve bilimsel yöntemlerle yerine 
getirmek 

 
 
 
 
 
 

A3:DÜNYANIN “AKILLI ŞEHİRLERİ” ARASINDA 
YER ALMAK    
 
 
 
 
 
 
 

H1:Kentin ve kentlinin sorunlarını tespit 
edebilen ve bu sorunlara bilgiye dayalı, akıllı 
çözümler üretebilen sistemi kurmak 

H2: Akıllı kentler için bilgi ve iletişim 
teknolojileri altyapısının modernizasyonunu 
yapmak 

H3:Belediye hizmetlerini mekâna bağlı 
olmaksızın kolay, hızlı ve ulaşılabilir hale 
getirmek 

H4:Kurumun ve vatandaşın teknolojik 
yeterliliğini arttırmaya yönelik çalışmalar 
yapmak ve sunulan hizmetlerin kullanımını 
teşvik etmek 
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A4:GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA 
SINIF HÂKİMİYETİNİN 
SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ SAĞLAYACAK 
TEDBİRLER ALMAK 

H1:Demokrasi kültürünü güçlendirerek 
‘Egemen kültür’ haline getirmek 

H2:Ortak aklı güçlendirerek sürdürülebilirliğini 
sağlamak 

H3:Kentte toplumsal dayanışma, bütünleşme 
ve hoşgörüyü arttıracak sistemi kurmak 

H4: Dezavantajlı Gruplar için pozitif ayrımcı 
tutum ve politikalar üretmek 

H5:Lüleburgaz’ı orta sınıf için cazibe merkezi 
haline getirmek 

 

A5:GELECEĞİN YARATILMASINDA 
ÖNEMLİ YERİ OLAN HİZMETLER 
SEKTÖRÜNDE ÖNCÜ VE MERKEZ 
OLMAK 

H1:“Beyin Göçünü” kente çekecek 
planlamalar yapmak 

H2:Ekonomik potansiyeli yatırım ve üretime 
yönlendirecek planlamalar yapmak 

H3: Trakya’nın cazibe merkezi haline gelmek 

 
 
 
 

A6:LÜLEBURGAZ’IN MARKA HALİNE 
GELMESİNE LİDERLİK ETMEK 

H1:Lüleburgaz markasını yaratmaya yönelik 
çalışmalar yapmak 

H2:Kentin ve Belediye’nin tanıtımına yönelik 
faaliyetler gerçekleştirerek kent ismini 
duyurmak   

H3:Trakya’nın ‘Süt Başşehri’ olmak 

H4:Bölgede tarım ve hayvancılığı geliştirici 
çalışmalara katkı sağlamak 

 

A7:TRAKYA’NIN KÜLTÜR KENTİ 
OLMAK 

 
 

H1:Kültürel mirası korumak, geliştirmek ve 
sürdürülebilirliğini sağlamak   

H2:Kültürel değerlerin sürdürülebilmesine 
katkı sağlayacak fiziki mekanlar yaratmak 

H3:Kültürel ve sosyal faaliyetlerin 
planlamasında ve uygulanmasında gönüllü 
katılımın sağlanacağı sistemi kurmak 

H4:Ulusal ve uluslar arası sanatsal, ticari, zirai, 
sportif ve kültürel etkinlikler planlamak, icra  
etmek ve geleneksel hale getirmek 
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[B] TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER 

Stratejik planların kalkınma planları, yıllık programlar, bölgesel ve ekonomik programlarla 

uyum gösterir nitelikte hazırlanması gerekmektedir. 2012-2016 Lüleburgaz Belediyesi 

Stratejik Planı; 2007-2013 9. Kalkınma planının temel ilkeleri, politika ve öncelikleri ile bölge 

için hazırlanmış olan Trakya Kalkınma Ajansının Trakya Bölge Planı verileri göz önünde 

bulundurularak hazırlanmıştır. 

Stratejik Planda yer alan amaçlarımızın Kalkınma Planı ve Bölge Planında yer alan hedeflerle 

uyumlu başlıklarına aşağıda yer verilmiştir.

DOKUZUNCU KALKINMA PLANI; 

 Yeni görev ve sorumlulukların gerektirdiği insan kaynağının yetişmesi için gerekli önlemleri 

alma, kamuda nitelikli personel sayısının arttırılması ve mevcut personelin sürekli eğitimi 

 İnsan kaynaklarının geliştirilmesi 

 Kamu kaynaklarının etkili bir şekilde elde edilmesi ve verimli kullanılması, hesap 

verilebilirlik ile mali yapının saydamlığını sağlayacak plan- program- bütçe ilişkisinin 

güçlendirilmesi 

 Kültürün korunması, geliştirilmesi ve toplumsal diyalogun güçlendirilmesi 

 Yerel dinamiklere ve içsel potansiyele dayalı gelişmenin sağlanması, yerel düzeyde 

kurumsal kapasitenin arttırılması 

 Bilgi ve iletişim teknolojilerinin yaygınlaştırılması 

 Çevrenin korunması ve kentsel altyapının geliştirilmesi 

 Kent içi ulaşım stratejisi 

 Beşeri gelişme ve sosyal dayanışmanın güçlendirilmesi 

 Hizmetler sektöründe yüksek katma değerli üretim yapısına geçişin sağlanması 

 Tarımsal yapının etkinleştirilmesi 

 

TRAKYA BÖLGE PLANI; 

 Altyapının planlı gelişiminin sağlanması 

 Planlı kentsel gelişimin sağlanması 

 Ulaşım ve lojistik altyapının güçlendirilmesi 

 Çevresel sürdürülebilirliğin sağlanması 

 Markalaşmanın yaygınlaştırılması 

 Dezavantajlı grupların yaşam kalitesinin arttırılması, sosyal ve ekonomik hayata 

katılımlarının sağlanması 

 Girişimciliğin desteklenmesi 

 İnsan kaynaklarının bölgenin ihtiyaç ve potansiyeline göre geliştirilmesi 

 Hizmet merkezi olma 
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 A-MALİ BİLGİLER 

 1.Bütçe Uygulama Sonuçları 

 2.Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 3.Mali Denetim Sonuçları 

 B-PERFORMANS BİLGİLERİ 

 1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

  2-Performans Sonuçları Değerlendirilmesi Tablosu 
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2012 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN GELİR BÜTÇESİ  

 

[A] MALİ BİLGİLER  

[1.] Bütçe Uygulama Sonuçları   

 

GELİR TÜRÜ BÜTÇE TAHSİLAT ORAN 

VERGİ GELİRLERİ 10.171.500,00 9.910.849,00 %97,43 
TEŞEBBÜS ve MÜLKİYET GELİRLERİ 21.017.700,00 17.281.045,00 %82,22 
KURUMLARDAN ve KİŞİLERDEN 
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 5.000,00 161.000,00 %3220,00 

DİĞER GELİRLER 33.901.000,00 28.617.882,00 %84,41 
SERMAYE GELİRLERİ 3.515.000,00 119.469,00 %3,39 

TOPLAM 68.620.200,00 56.090.245,00 %81,74 

 

Lüleburgaz Belediyesi 2012 mali yılı gelir bütçesi başlangıç olarak toplam 68.620.200,00 TL 

tahmin edilmiş olup; faaliyet dönemi içersinde Vergi Gelirleri 9.910.849,00 TL, Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirleri 17.281.045,00 TL, Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 

161.000,00,  Diğer Gelirler 28.617.882,00 TL ve Sermaye Gelirleri 119.469,00 TL olmak üzere 

toplamda 56.090.245,00 TL olarak tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı ise %81,74‘tür. 

İller Bankası hissemizin aylık beklentilerimizin altında gönderilmesi ile Lüleburgaz Oto Galericiler 

Sitesi işyeri satışlarımızın ihale süreçlerinin uzun sürmesi nedeniyle gerçekleştirilemediğinden, 

gelir bütçesinde %17 oranında sapma olmuştur. 
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2012 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN GİDER BÜTÇESİ  

 

 

 

GİDER TÜRÜ 2011 YILI 
ÖDENEK 

DEVRİ 

BÜTÇE HARCANAN ORAN 

PERSONEL GİDERLERİ  10.938.271,00 10.599.902,00 %96,90 

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

 
1.808.896,00 1.639.764,00 %90,64 

MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

 
19.758.058,00 18.414.666,00 

%93,20 

FAİZ GİDERİ  10.000,00 ,00 %0,00 

CARİ TRANSFERLER  1.421.991,00 1.357.043,00 %95,43 

SERMAYE GİDERLERİ  9.604.142,00 29.460.000,00 28.657.820,00 %72,86 

SERMAYE TRANSFERLERİ  222.984,00 246.891,00 %110,72 

YEDEK ÖDENEK  5.000.000,00   

TOPLAM 9.604.142,00 68.620.200,00 60.916.086,00 %77,87 

 

2012 mali yılı gider bütçesi başlangıç ödeneği 68.620.200,00 TL tahmin edilmiş olup; 2011 

yılından Sermaye Giderleri Harcama Kaleminden devreden 9.604.142,00 TL ile toplam kullanılabilir bütçe 

ödeneği 78.224.342,00 TL’ye ulaşmıştır. Personel Giderleri 10.599.902,00 TL, Sosyal Güvenlik Kurumlarına 

Devlet Primi Giderleri 1.639.764,00 TL, Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 18.414.666,00 TL, Cari Transferler 

1.357.043,00 TL, Sermaye Giderleri 28.657.820,00 TL ve Sermaye Transferleri 246.891,00 TL olarak 

gerçekleşmiştir. Gider Bütçesi gerçekleşme oranı %77,62’dir. 

Yapımı devam eden Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi için 10.887.063,00TL ve Hizmet 

Binası onarımı için 1.100.000,00 TL ödenek 2013 mali yılında kullanılmak üzere devretmiştir. Devredilen 

tutar Gider Bütçesinde %17 oranında sapmaya neden olmuştur.   
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HARCAMA BİRİMLERİ 
2011 YILI 
ÖDENEK 

DEVRİ 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

HARCANAN ORAN 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ  953.900,00 754.557,00 %79,10 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MD.  776.740,00 431.396,00 %55,54 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 491.162,67 1.095.858,00 615.049,00 %38,75 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  655.676,00 528.573,00 %80,61 

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  253.780,00 155.687,00 %61,35 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 8.977.559,66 30.078.500,00 29.728.531,00 %76,12 

GELİR MÜDÜRLÜĞÜ  1.885.021,00 1.929.645,00 %102,36 

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ  5.973.675,00 1.012.710,00 %16,95 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 135.419,67 2.596.500,00 1.228.504,00 %44,97 

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ  1.382.000,00 1.157.481,00 %83,75 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  3.579.600,00 5.519.895,00 %154,20 

VETERİNERLİK  800.500,00 612.327,00 %76,49 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ  2.601.750,00 2.355.228,00 %90,52 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MD.  3.001.550,00 2.490.517,00 %82,97 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MD.  2.483.500,00 2.122.475,00 %85,46 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  10.501.650,00 10.273.511,00 %97,83 

TOPLAM 9.604.142,00 68.620.200,00 60.916.086,00 %77,87 

 

 

 

 

FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA 
2011 YILI 

ÖDENEK DEVRİ 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 
HARCANAN 

GENEL KAMU HİZMETLERİ 491.162,67 22.096.300,00 15.701.128,00 

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ  3.983.750,00 3.512.709,00 

EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER  800.500,00 612.327,00 

ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ  6.063.100,00 7.642.371,00 

İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 9.112.979,33 32.675.000,00 30.957.034,00 

KÜLTÜR  HİZMETLERİ  3.001.550,00 2.490.517,00 

TOPLAM 9.604.142,00 68.620.200,00 69.916.086,00 

 

 

2012 MALİ YILI KURUMSAL BAZDA GİDER BÜTÇESİ 

2012 MALİ YILI FONKSİYONEL BAZDA GİDER BÜTÇESİ 
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[2.] Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

 

HES
AP 

HESAP ADI BORÇ TUTARI ALACAK TUTARI BORÇ KALANI 
ALACAK 
KALANI 

102 BANKA HESABI 77.535.069,55 61.170.830,45 16.364.239,10 ,00 

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLE 61.170.830,45 61.170.830,45 ,00 ,00 

104 PROJE ÖZEL HESABI 14.337,31 9.983,94 4.353,37 ,00 

106 DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI(-) 4.066.607,42 3.505.139,77 561.467,65 ,00 

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLA 20.604.394,81 20.604.394,81 ,00 ,00 

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 10.303.366,95 2.430.036,99 7.873.329,96 ,00 

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESA 608.080,22 357.866,89 250.213,33 ,00 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 106.519,47 71.396,95 35.122,52 ,00 

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 4.468.126,61 4.468.126,61 ,00 ,00 

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 397.527,56 397.527,56 ,00 ,00 

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 109.225,25 109.225,25 ,00 ,00 

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 367.718,08 157.637,96 210.080,12 ,00 

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESA 1.348.575,85 634.353,81 714.222,04 ,00 

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HES 1.663.034,57 1.663.034,57 ,00 ,00 

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAK 507.055,07 256.841,71 250.213,36 ,00 

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 18.979.292,61 ,00 18.979.292,61 ,00 

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 24.039.712,55 ,00 24.039.712,55 ,00 

252 BİNALAR HESABI 9.915.508,31 ,00 9.915.508,31 ,00 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 1.713.840,34 4.588,79 1.709.251,55 ,00 

254 TAŞITLAR HESABI 1.746.344,85 120,00 1.746.224,85 ,00 

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 4.406.152,49 182.305,08 4.223.847,41 ,00 

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI(-) ,00 1.968.578,83 ,00 1,968.578,83 

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 18.056.150,43 ,00 18.056.150,43 ,00 

260 HAKLAR HESABI 244.449,68 ,00 244.449,68 ,00 

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ  72.421,25 ,00 72.421,25 ,00 

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 27.481.718,07 29.910.501,00 ,00 2.428.782,93 

330 ALINAN EPOZİTO VE TEMİNATLAR HESA 335.509,00 2.078.755,68 ,00 1.743.246,68 

333 EMANETLER HESABI 392.459,67 1.461.950,29 ,00 1.069.490,62 

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 2.596.119,30 3.351.748,19 ,00 395.628,89 

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLE 2.572.715,88 2.746.687,81 ,00 173.971,93 

362 FONLAR VE DİĞER KAMU İDARELERİ ADI 417.453,88 441.676,18 ,00 24.222,30 

391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HE 1.968.059,78 1.968.059,78 ,00 ,00 

500 NET DEĞER HESABI ,00 32.866.328,24 ,00 32.866.328,24 

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONU 114.652.169,61 154.005.151,74 ,00 39.352.982,13 

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUÇ HES 20.900.709,09 46.127.576,63 ,00 25.226.867,54 

600 GELİRLER HESABI 56.110.372,59 56.110.372,59 ,00 ,00 

630 GİDERLER HESABI 30.866.862,78 30.866.862,78 ,00 ,00 

690 FAALİYET SONUÇLARI HESABI 56.093.730,32 56.093.730,32 ,00 ,00 

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 56.117.783,37 56.117.783,37 ,00 ,00 

805 GELİR YANSITMA HESABI 56.117.783,37 56.117.783,37 ,00 ,00 

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 13.925,39 13.925,39 ,00 ,00 

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 60.723.481,46 60.723.481,46 ,00 ,00 

01.01.2012-31.12.2012 TARİHLERİ ARASI MİZAN 
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834 GEÇEN YIL BÜTÇE MAHSUPLARI HESABI 192.604,58 192.604,58   

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 60.916.086,04 60.916.086,04 ,00 ,00 

895 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESABI 117.024.525,35 117.024.525,35 ,00 ,00 

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HES 86.602.193,14 99.422.838,67 ,00 12.820.645,53 

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 113.175.709,66 100.355.064,13 12.820.645,53 ,00 

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 60.916.086,04 60.916.086,04 ,00 ,00 

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 7.315.895,71 385.580,00 6.930.315,71 ,00 

911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HES 385.580,00 7.315.895,71 ,00 6.930.315,71 

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 56.061.986,91 23.053.293,21 33.008.693,70 ,00 

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 23.053.293,21 56.061.986,91 ,00 33.008.693,70 
  1.275.809.155,88 1.275.809.155,88 158.009.755,03 158.009.755,03 

 

 Kesin mizan tablosunda; borç tutarı ile alacak tutarı arasında 1.275.809.155,88 TL olarak denklik 

sağlanmış olup, borç ve alacak hesap bakiyelerinin 158.009.755,03 TL denk olduğu görülmektedir. 

 

 

 
1 

 
DÖNEN VARLIKLAR 

 
26.013.028,09 

10 HAZIR DEĞERLER 16.930.060,12 

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HS. 561.467,65 

102 BANKA HESABI 16.364.239,10 

104 PROJE ÖZEL HESABI 4.353,37 

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ ,00 

11 MENKUL KIYMETLER ,00 

12 FAALİYET ALACAKLARI 8.123.543,29 

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HS ,00 

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HS. 7.873.329,96 

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 250.213,33 

13 KURUM ALACAKLARI ,00 

14 DİĞER ALACAKLAR 35.122,52 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HS 35.122,52 

15 STOKLAR ,00 

150 İLK MADDE VE MALZEME HS ,00 

16 ÖN ÖDEMELER 210.080,12 

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HS 210.080,12 

161 PERSONEL AVANSLARI HS ,00 

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HS ,00 

19 DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 714.222,04 

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HS. ,00 

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HS. 714.222,04 

 
2 

 
DURAN VARLIKLAR  

 
77.268.493,17 

21 MENKUL VARLIKLAR ,00 

22 FAALİYET ALACAKLARI 250.213,36 

23 KURUM ALACAKLARI ,00 

24 MALİ DURAN VARLIKLAR ,00 

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 76.701.408,88 

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HS 18.056.150,43 

2012 MALİ YILI BİLANÇOSU/Aktifler 
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251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HS 24.039.712,55 

255 DEMİRBAŞLAR HS 4.223.847,41 

254 TAŞITLAR HS 1.746.224,85 

252 BİNALAR HS 9.915.508,31 

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS (-) -1.968.578,83 

250 ARAZİ VE ARSALAR HS 18.979.292,61 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HS 1.709.251,55 

26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 244.449,68 

28 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER ,00 

29 DİĞER DURAN VARLIKLAR 72.421,25 

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR 72.421,25 
 

 
 
AKTİF TOPLAMI 

 
103.281.521,26 

 

 

3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 5.835.343,35 

30 KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR ,00 

31 KISA VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR ,00 

32 FAALİYET BORÇLARI 2.428.782,93 

320 BÜTÇE EMANETLERİ HS 2.428.782,93 

33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 2.812.737,30 

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 1.743.246,68 

333 EMANETLER HS 1.069.490,62 

36 ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜM. 593.823,12 

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HS 395.628,89 

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN  24.222,30 

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HS 173.971,93 

39 DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR ,00 

391 HESAPLANA KATMA DEĞER VERGİSİ ,00 

 
4 

 
UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 

,00 

40 UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR ,00 

41 UZUN VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR ,00 

43 DİĞER BORÇLAR ,00 

48 GELECEK YILLARA AİT GELİRLER ,00 

5 ÖZ KAYNAKLAR   97.446.177,91 

50 NET DEĞER-SERMAYE 32.866.328,24 

500 NET DEĞER HESABI 32.866.328,24 

52 YENİDEN DEĞERLEME FARKLARI ,00 

57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 39.352.982,13 

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 39.352.982,13 

58 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI ,00 

59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 25.226.867,54 

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 25.226.867,54 
 

 
 
PASİF TOPLAMI   

103.281.521,26 

 01.01.2012–31.12.2012 tarihleri arası 2012 yılı bilançosunda hem aktiflerin hem de pasiflerin toplamı 

103.281.521,26 olup, aktif ve pasiflerin birbirine denk olduğu gözlenmektedir. 

2012 MALİ YILI BİLANÇOSU/Pasifler 
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[3.] Mali Denetim Sonuçları 

Belediyemiz 2012 mali yılı gider evrakları, gelir makbuzları, banka hesabı denkliği ile diğer 

muhasebe kayıtları, Belediye Kanununun 25. maddesi gereği Meclis Denetim Komisyonunca 

denetlenmiş olup, mevzuata aykırı hususların bulunmadığı üst yöneticiye rapor edilmiştir. Sayıştay 

Başkanlığınca 2012 yılı dış mali denetim yapılmamıştır. 
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[B] PERFORMANS BİLGİLERİ  

[1.] Faaliyet ve Proje Bilgileri 

[1.1] Özel Kalem Müdürlüğü 

Başkanlık Makamını ziyarete gelen ve 
telefon ile arayan vatandaşımızın Belediye 
Başkanı ile birebir görüşmesi sağlanmıştır. 
Vatandaşlarımızın dilek, şikayet ve 
temennileri Başkanlığa aktarılmıştır. 

Başkanlık Makamının protokol karşılama, 
ağırlama, özel heyetlerle yapılacak 
temasların ayarlanması, randevuların ve 
toplantıların düzenlenmesi sağlanmıştır. 

Makama sunulması istenen veya gerekli 
olan yazı, dosya ve dokümanlar iş 
bölümüne göre Başkan, Başkan 
Yardımcıları veya vekillerine sunulmuş, 
imzalanan, havale edilen, işi bitenler ilgili 
yerlere veya kişilere gönderilmiştir. 

Başkanlık makamının, tebrik, teşekkür, 
taziye vb. mahiyette olan yazışmaları 
yürütülmüştür. 

Temel atma, açılış, anma, kutlama vb. 
toplantılarda protokol kurallarına 
uygunluk denetlenmiş ve düzenlemeleri 
sağlanmıştır. 

Yurtiçi ve yurt dışı görevlendirmelerinde 
gerekli işlemleri takip edilmiş ve 
yürütülmüştür. 

Ulusal ve yerel gazetelerin günlük takibi 
gerçekleştirilmiş dosyalama ve arşivi 
yapılmıştır. 

Uluslararası Organizasyonlar: 

 17-27 Mart 2012 tarihleri arasında 
Dünyanın en kapsamlı deprem araştırma 
merkezlerinde ' Depremler ve Fay Hatları ' 

konularında inceleme ve araştırmalarda 
bulunmak üzere Kentsel Uygulamalar, Çöp 
Arıtma ve İmha Etme Tesislerinde 
araştırmalar yapmak üzere, Los Angeles, 
San Francisgo, Las Vegas ve Havaii 
kentlerine düzenlenen inceleme ve 
araştırma programına Belediye Başkanı 
Emin HALEBAK ve Belediye Meclis Üyesi 
Feridun ERGİN'in katılımı sağlanmıştır. 

 

 World Harmony Run ( Dünya Uyum 
Koşusu) bugüne kadar 140 dan fazla 
ülkeden binlerce gönüllü insanın 
meşalesini taşıdığı bir etkinlik olup, Meşale 
farklı milletlerin ve inançların birliğini, 
dostluğunu, anlayışını ve farklı milletlerin 
bir araya gelmesiyle oluşan uluslararası 
harmoniyi simgelemektedir.World 
Harmony Run ( Dünya Uyum Koşusu) 19-
20 Temmuz 2012 tarihlerinde 
Lüleburgaz'da gerçekleştirilmiştir. 
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 Kırklareli Valiliği Koordinasyonunda, 
13-15 Haziran 2012 tarihleri arasında, 
Makedonya Cumhuriyeti'nin Üsküp, 
Gostivar, Kalkandelen ve İştip İllerinde, 
''Makedonya'da Trakya Günleri-Kırklareli'' 
Projesi’ne katılım sağlanmıştır. 
 

 

 17-21 Eylül 2012 tarihinde 
Trakyakent tarafından düzenlenen İspanya 
Teknik Çalışma Programına Belediye 
Meclis Üyelerimiz Leyla GÜNCER ve Sevda 
ERSİN katılmıştır. 

 

 15 Kasım 2012 tarihinde 
Bulgaristan’ın Kırcaali kentinde 
düzenlenen Uluslararası 1. Balkan Türk 
Şairleri Buluşması programına Belediye 
Meclis Üyemiz Hüseyin KIRCIOĞLU 
katılmıştır.

 

 21 Mart 2012 tarihinde Fransa’nın 
Strasbourg kentinde düzenlenen 12 Yıldız 
Şehri” sertifika töreni programına Belediye 
Meclis Üyemiz Koray ŞENTÜRK katılmıştır. 

 

 03-12 Ekim 2012 tarihleri arasında 
Polonica Zdroj 13. Uluslararası Halk 
Oyunları Festivaline Belediye Başkanımız 
Emin HALEBAK ve Meclis Üyelerimizin 
katlımı sağlanmıştır. 

 

 Portekiz’de 10-16 Eylül 2012 
tarihleri arasında Lüleburgaz Dere 
Mahallesi Mimar Sinan Köprüsü Mimari 
Tasarım ve Kentsel Yenileme Çalışmaları 
Projesi Çalıştayı’na Belediye Başkanımız 
Emin HALEBAK  katılmıştır. 
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 13-15 Aralık 2012 tarihleri arasında 
Gelişim Araçları Sanayi ve Ticaret 
tarafından Metolco Firması Teknik 
İnceleme gezi Programına Belediye 
Başkanımız Emin HALEBAK’ın katılımı 
sağlanmıştır. 

 

Ulusal Organizasyonlar: 

 5 Eylül 2012 tarihinde Gençlik 
Parkında Belediye Başkanı Emin 
HALEBAK’ın, Cumhuriyet Başsavcısı Hüsnü 
ALDEMİR’in, İlçe Emniyet Müdürü Ali 
Haluk KARAKUŞ’un, Muhtarların, Oda 
Başkanlarının, Daire Müdürlerinin ve proje 
ekibinin katıldığı Kentlilik Bilincinin 
yaygınlaşmasına yönelik yapılabileceklerin 
görüşüldüğü bir toplantı organizasyonu 
gerçekleştirildi. 

 

 16 Mart 2012 tarihinde Aşkiye 
Neşet Çal Sahnesinde gerçekleştirilen İş 
Gücü Analizi Değerlendirme Toplantısı ile 

iş dünyasındaki paydaşlar biraraya 
getirilmiş ve Yılın Girişimcisi Ödül Töreni 
gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 24 Eylül 2012 tarihinde Ata İş 
Merkezi Toplantı Salonunda Belediye 
Başkanı Emin HALEBAK’ın ve Meclis 
Üyelerinin katıldığı ‘‘Kentte yaşayanlar 
arasındaki iletişimi, sevgi ve hoşgörü 
temeline oturtacak faaliyetleri planlamak 
ve gerçekleştirmek” için toplantı 
düzenlendi. 

 

 

 Türkiye Belediyeler Birliği ve 
Avrupa Konseyi Yerel Yönetim Reformu 
Uzmanlık Merkezi 2011 yılından itibaren 
yerel demokrasinin güçlendirilmesi ve 
belediyelerde kapasite geliştirilmesine 
yönelik bir işbirliği programı 
yürütmektedir. Bu program kapsamında, 
Avrupa Konseyinin girişimi olan ‘Liderlik 
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Akademisi Programı' üç aşamalı olarak 
Türkiye Belediyeler Birliği tarafından yerel 
seçilmiş politikacılar ve yöneticilere 
yönelik olarak gerçekleştirilmiştir. 
Yerel yönetimlerde çağdaş liderlik anlayışı, 
liderlik yeteneklerinin geliştirilmesi ile 
organizasyon kültürü ve stratejik düşünme 
konularını içeren eğitim programının ilk 
aşaması 18-20 Nisan 2012 tarihlerinde 
Ankara'da ikinci aşaması 9-11 Mayıs 2012 
tarihleri arasında Diyarbakır'da 
düzenlenmiştir. Liderlik Akademisi Eğitim 
Programının üçüncü aşaması ise 9-11 
Temmuz 2012 tarihlerinde Lüleburgaz'da 
gerçekleştirilmiştir. 

 
 

 Marmara Belediyeler Birliğinin 31 
Ağustos 2012 tarihinde yaptığı encümen 
toplantısı Lüleburgaz’da 
gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 Afyon’da gerçekleştirilen 21-23 
Şubat 2012 MBB 2011 Yılı Değerlendirme 
ve 2012 Yılı Planlama Toplantısına katılım 
sağlanmıştır. 

 
 

 29 Eylül 2012 tarihinde Bahçeşehir 
Üniversitesi Hükümet Liderlik Okulu 
tarafından düzenlenen Yerel Yönetimler 
Akademisi Sertifika Programına ve 17-18 
Mayıs 2012 Sınır Ötesi İşbirliği ve Yerel 
Yönetimler Forumu’na Belediye 
Başkanımız konuşmacı olarak katılmıştır. 
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 18-19 Aralık 2012 tarihinde 
gerçekleştirilen Marmara Sempozyumu’na  
ve

 

 Marmara Belediyeler Birliği Aralık 
Ayı Encümen Toplantısı ile Okullar Hayat 
Olsun Projesi Değerlendirme Toplantısına 
Başkanımızın katılımı sağlanmıştır.  
 

 

 

 10-11 Eylül 2012 tarihinde 
İstanbul’da düzenlenen Sosyal Demokrat 
Belediyeler Hizmet ve Proje Fuarına 
Belediye Başkan Yardımcımız Kevser 
ÖZKAN’ın katılımı sağlanmıştır. 

 

 

 Ankara’da düzenlenen Liderlik 
Akademisi Eğitim Programı 1. Etabına 
Meclis Üyemiz Kevser ÖZKAN ve 
Diyarbakır’da düzenlenen 2. Etabına 
Meclis Üyelerimiz Kevser ÖZKAN ve 
Sevcan DURMAZ’ın katılımları sağlanmıştır. 

 

 

 12-13 Mart 2012 tarihleri arasında 
Antalya’da gerçekleştirilen Kadın Yerel 
Politikacılar Platformu Toplantısına 5 
Kadın Meclis Üyemiz katılmıştır. 
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[1.2] İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

İnsan Kaynakları İşlemleri: 

 Ocak ayı itibariyle sözleşmesi 

yenilenen 20 sözleşmeli personelin 

sözleşme örnekleri İçişleri Bakanlığı’na 

gönderilmiştir. Ayrıca Kasım ayında 

belediyemizde göreve başlayan sözleşmeli 

teknisyenin de sözleşmesi hazırlanarak 

bakanlığa gönderilmiştir. 

 657 sayılı Devlet Memurları 

Kanunun 54. Maddesi “ aday olarak 

atanmış memurun adaylık süresi bir yıldan 

az iki yıldan çok olamaz.” hükmü 

doğrultusunda kurumdaki 16 aylık çalışma 

süresini dolduran 5 aday memur için temel 

eğitim programı müdürlüğümüzce 

hazırlanmıştır. Eğitimde başarılı olan 5 

personelimizin asil memuriyet işlemleri 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 İşyeri hekimi göreve başlama ve 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan 

hekim çalışma onayı alınması işlemleri 

gerçekleştirilmiştir. 

 Mahalli İdareler Görevde Yükselme 

ve Unvan Değişikliği Sınavına katılım 

işlemleri ve sınav sonrası başarılı olan 2 

personel için şeflik kadrosuna atama 

işlemleri yapılmıştır. 

 5510 sayılı kanunun 4-c 

kapsamında bulunan sigortalıların tüm 

hizmet bilgileri ile öğrenim durumu, 

unvan, askerlik, intibak ve ek gösterge, 

makam, görev, temsil tazminatı bilgileri 

elektronik ortama aktarılması, bu bilgilere 

elektronik ortamda ulaşmak ve kamu 

kurumlarınca Sosyal Güvenlik Kurumuna 

kağıt ortamında emeklilik belgesi 

gönderilmeksizin, taranmış fotoğrafları ile 

birlikte emeklilik belgesinin elektronik 

ortamda hazırlanarak e-imza ile 

gönderilmesi, emekli aylığının gecikme 

olmaksızın birkaç gün içerisinde aylık 

bağlanması amaçları ile tasarlanan Hizmet 

Takip Programı(HİTAP)’na tüm memur 

personelin bilgilerinin taşınması işlemleri 

gerçekleştirilmiştir. 

 İşçi personelin rapor ve sevk 

işlemleri SGK’na elektronik ortamda 

düzenli olarak bildirilmiş ve olası idari para 

cezalarının önüne geçilmiştir. 

 Yıl boyunca tüm personelin, 

belediye başkanı ve başkan yardımcılarının 

maaşlarının, işçi personelin izin yardımı ve 

ikramiyelerinin, meclis ve encümen huzur 

haklarının hesaplanması işlemleri 

müdürlüğümüzce gerçekleştirilmiştir. 

 Özürlülerin Devlet Memurluğuna 

Alınma Şartları ile Yapılacak Merkezi Sınav 

ve Kura Usulü Hakkında Yönetmelik 

Hükümleri gereği dolu memur kadrosunun 

% 3 oranında özürlü memur çalıştırma 

yükümlülüğü gereği 1 adet grafiker, 1 adet 

sosyal çalışmacı ve 1 adet sosyal hizmet 

uzmanı kadroları için Devlet Personel 
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Başkanlığı’ndan ÖMSS sonuçları ile özürlü 

memur talebinde bulunulmuştur. 

 Belediyemiz müdürlüklerinin 

mevsimsel olarak ihtiyaç duydukları işçi 

temini için Kırklareli Çalışma ve İş 

Kurumu’ndan 4 adet kasiyer ve 11 adet 

beden işçisi alım talebinde bulunulmuştur. 

15 geçici işçinin alım sınavları, 5 ay 29 gün 

süre ile çalıştırılması, sözleşmelerinin 

hazırlanması, işe giriş-çıkış işlemleri,  

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu’na bildirim 

işlemleri yapılmıştır. 

 

(09.03.2012 tarihli geçici işçi alımı noter 

çekilişi) 

 Yıl içerisinde 6 adet disiplin 

soruşturması işlemi yürütülmüştür. 

 Belediyemiz personeline yönelik 

olarak 20-21.12.2012 tarihlerinde 

memnuniyet anketi yapılmış ve aşağıdaki 

sonuçlara ulaşılmıştır: 

Alanlar Oranlar(%) 

Kurum çalışanı olmaktan duyulan 
memnuniyet 

 
% 88 

Alınan ücretten memnuniyet % 84 

Hizmet alan sıfatı ile memnuniyet % 81 

Amirle iletişimden memnuniyet % 81 

Eğitimlerden memnuniyet % 72 

Fiziki koşullardan memnuniyet % 64 

Bina içi temizlikten memnuniyet % 62 

Birimler arası koordinasyon % 36 

 

 

(20.12.2012 memnuniyet anketi) 

Analiz Çalışmaları: 

 Lüleburgaz Belediyesi 2012-2016 

Stratejik Planında  “Geleceğin 

yaratılmasında önemli yeri olan hizmetler 

sektöründe öncü ve örnek merkez olmak” 

amacı tanımlanmış ve bu amaç 

kapsamında beyin göçünü kente çekecek 

planlamalar ile ekonomik potansiyeli 

yatırım ve üretime yönlendirecek 

planlamalar yapmak hedeflenmiştir. Bu 

kapsamda 

 İlçemizde iyi eğitimli, düşünen, 

üreten, seçkin ve nitelikli işgücü 

potansiyelinin tespit edilmesi 

 iyi eğitimli, düşünen, üreten, seçkin 

ve nitelikli işgücüne ihtiyaç duyulan 

alanların tespit edilmesi 

 Belediyenin yetkinlikleri 

doğrultusunda bölgede öncü 

olunabilecek alanların tespit 

edilmesi 

Amaçlayan analiz çalışmasına ihtiyaç 
duyulmuştur. Lüleburgaz’da üniversite 
sınavına hazırlanan öğrenciler (200 
örneklem), Lise eğitimini Lüleburgaz’da 
tamamlamış ancak eğitim sonrası 
dönemde Lüleburgaz’da yaşamayı tercih 
etmemiş gençler ve/veya aileleri (100 
örneklem), Kırklareli Üniversitesi 
Lüleburgaz MYO öğrencileri(200 
örneklem) ve Bölgede faaliyet gösteren 
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firma yetkilileri(100 örneklem) ile yüz yüze 
görüşme tekniği ile 21.11.2012 ve 
21/12/2012 tarihlerini kapsayan 
“Gençlerin Tercihleri ve Beyin Göçü” 
konulu analiz çalışması yaptırılmıştır. 

 20.12.2011-20.03.2012 dönemini 
kapsayan ve Trakya Kalkınma Ajansı’ndan 
Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında 
hibe alan Lüleburgaz’da İşgücü Analizi 
konulu proje yürütülmüştür. Proje 
kapsamında 18.01.2012 tarihinde açılış 
toplantısı ile başlamıştır. 112 firma ve 
ilçede kayıtlı bulunan 5000 işsiz içinden 
seçilecek 500 örneklem işsiz ile 
görüşülerek bir rapor hazırlanmıştır. 
Hazırlanan rapor 500 adet basılmış ve 
kamu kurumlarına dağıtılmıştır. 
16.03.2012 tarihindeki değerlendirme 
toplantısı ile projenin ana faaliyetleri 
tamamlanmıştır. Projenin raporlanması, 
görünürlük faaliyetleri ve diğer iş ve 
işlemler gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Eğitim Faaliyetleri: 

Belediyemiz personelinin teknolojik 

yeterliğinin arttırılması, kişisel gelişiminin 

sağlanması ve mesleki gelişimine katkı 

sağlamak amacıyla aşağıda fotoğrafları 

yer alan ve tabloda gösterilen eğitimler 

alınmıştır.  

 

(06-08.11.2012 Bilgi Yönetimi Eğitimi) 

 

(01-02.12.2012 Proaktif Davranış 

Geliştirme ve Değişim Yönetimi Eğitimi) 

 

(29.03.2012 İş Sağlığı ve Güvenliği 

Eğitimi) 
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(03-05.04.2012 Nikah Memurları Eğitimi) 

 

 

(23-24.06.2012 Çatışma Çözme ve Zor 

İnsanlarla Başa Çıkma Eğitimi) 

 

(17-19.12.2012 Kurum Kültürü ve 

Kurumsal İmaj Eğitimi) 

 

(26.06.2012 Hayalistan İş Oyunu)
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2012 YILI PERSONEL EĞİTİM TABLOSU 

 
EĞİTİMİN KONUSU 

YAPILDIĞI 
YER 

 
KATILIMCILAR 

 
TARİHİ 

Kültürel Miras 
Deneyimleri İstanbul 

R.CANDAN, N.ADAK, Y.YILMAZ, 
N.KOÇ 15-18.01.2012 

İş Sağlığı ve Güvenliği Lüleburgaz 80 işçi personel 29.03.2012 

Nikah Memurları Eğitimi Antalya N.SAYGIN, S.KIRKIL 02-06.04.2012 

İmar Uygulamaları Sakarya E.CANBEK 01-05.04.2012 

Su Sayaçları Eğitimi Antalya S.ŞEKERCİ, A.RODOPLU 09-14.04.2012 

İmar Uygulamaları Antalya N.ADAK, G.K ATAY 26-30.04.2012 

Gelirlerin İşlemleri Antalya S.DERE, E.TEKİN 11-15.05.2012 

İhale Mevzuatı Antalya M.İBRİKÇİ, E.KAYHAN 11-15.05.2012 

Trafik Güvenliği ve 
Ulaşılabilirlik İstanbul N.İNCİ, N.ADAK 14.05.2012 

Uygulamalı İşaret Dili 
Kursu Antalya İ.GÖKAY 07-11.06.2012 

EKB Uzmanlığı Eğitimi İstanbul Ş.KÜMÜŞ 16-17.06.2012 

Temel İlkyardım Eğitimi Lüleburgaz 
Ç.ÖZYÜREK, Y.EREN, 

B.CANSEVER, G.BOSNA 25-26.06.2012 

Hayalistan İş Oyunu İstanbul D.ÇETİN ÇİVİ 26.06.2012 

Çatışma Yönetimi Lüleburgaz 25 ZABITA PERSONELİ 23-24.06.2012 

Yeni Afet ve Dönüşüm 
Yasası Tekirdağ Y.EKŞİLER 27.06.2012 

Proje Yazma Lüleburgaz 
S.KURT, D.YILMAZ, S.GÜNENÇ, 

N.KOÇ, B.BİLAN, M.YILDIZ 28-29.06.2012 

Uluslar arası İhale 
Yöntemleri Lüleburgaz 13 personel 10-12.09.2012 

Uygulamalı İşaret Dili Antalya İLKNUR GÖKAY 21-26.09.2012 

Bilgi Yönetimi Eğitimi Ankara Faruk ASLAN 6-8.11.2012 

Zabıta Mevzuatı Afyon 
R.BIYIKTAŞ,  A.AKYIL, İ.YENEREL, 

E. HOŞTEN, 9-13.11.2012 

Akıllı Şehirler İstanbul İ.ZENGİN, Y.YILMAZ 7-8.11.2012 

Dijital Ekonomi İstanbul A.KÜÇÜKHAN 09.11.2012 

Zabıta Mevzuatı Çerkezköy A.SAİN, R.KARAOSMANOĞLU 30.11.2012 

Proaktif Davranış 
Geliştirme ve Değişim 

Yönetimi Lüleburgaz DAİRE MÜDÜRLERİ 1-2.12.2012 

Anlam Duygusu 
Yaratmak İstanbul D.ÇETİN ÇİVİ 04.12.2012 

Belediye Mevzuatı Sapanca 10 PERSONEL 10-14.12.2012 

Kurum Kültürü ve 
kurumsal İmaj Lüleburgaz 70 PERSONEL 

17-18-
19.12.2012 
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Diğer Faaliyetler: 

 Rio+20 kapsamında açılan 

sürdürülebilir kalkınma başlığı altında 

açılan proje yarışmasına 2007-2011 

Lüleburgaz Belediyesi Stratejik Planı ile 

başvuruda bulunulmuştur. 

 Lüleburgaz Belediyesi 2012-2016 

Stratejik Planının yürütümünde kurumun 

bilinçsiz yeterli hale gelebilmesini 

amaçlayan 6 adet toplantı organize 

edilmiştir. 

 Belediyemiz müdürlüklerinin 2012 

Yılı Gerçekleşmelerini açıklık ve hesap 

verebilirlik ilkeleri kapsamında tüm 

personelle, STK’larla, vatandaşlar, kanaat 

önderleri ile paylaştıkları 25.12.2012 

tarihinde yapılan genel değerlendirme 

toplantısı organize edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 

Programı ve 23 Nisan Uluslararası Çocuk 

Şenliği programlarının hazırlanması, En 

Güzel Sokağın seçilme kriterlerinin tespiti 

amacı ile 2 adet olmak üzere kurum içinde 

toplam 4 adet beyin fırtınası programı 

organize edilmiştir. 

 Kurumsal kapasitenin arttırılması 

amacı yönelik programların içinde yer 

almak ve destek vermek amacı ile 28-

29.06.2012 tarihlerinde Trakya Kent 

tarafından gerçekleştirilen Proje Döngüsü 

Yönetimi konulu eğitime ev sahipliği 

yapılmış ve personel desteği verilmiştir. 
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[1.3] Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 Lüleburgaz Belediyesi hizmet 

birimlerinde kullanılan donanım ve 

networkün bakım ve onarımı ile 

kurumumuzda kullanılan uygulama 

programlarının analizi, geliştirilmesi, 

güncellenmesi, gereksinim duyulan yeni 

yazılımların temin edilmesi, mevzuata 

uygun hale getirilmesi ve operatörlerin 

kurum içerisinde programları 

kullanılmasının sağlanması işlemleri 

yürütülmüştür. Ayrıca veri güvenliği için 

gerekli önlemler alınmış olup günlük, 

haftalık, aylık, yıllık periyodlar dahilinde 

verilerin yedekleme işlemleri yapılmıştır. 

 Belediyemizin kapalı otoparkta bulunan 

araç giriş-çıkış kontrol sistemi ve güvenlik 

kamera sisteminin periyodik bakımları 

düzenli olarak yapılmış olup sistemin sürekli 

çalışması sağlanmıştır. 

BİLGİ BELGE YÖNETİM SİSTEMİ 

Bilgi Belge Yönetim Sistemi 2011 

Mayıs ayı içerisinde kurum içerisinde 

kullanılmaya başlanılmış, kurumda 

kullanılan tüm evrak süreçleri sistem 

içerisine entegre edilmiş olup evrak 

üretimi ve üretilen evrakların standart 

dosya planı ve belge saklama süreleri ile 

yönetilmesi sağlanılmıştır."Kağıtsız ofis" 

bakış açısı altında; belediyenin sunmuş 

olduğu hizmetlerde izlenilen tüm iş ve 

işlemlerin süreç yönetimi ile takip 

edilmesi, belediyedeki işlerin anlık olarak 

raporlanabilmesi ve analiz edilebilmesi, 

kurumsal faaliyetler sonucu oluşan fiziki 

veya dijital ortamdaki bilgi ve belgeye 

kolay ve güvenli erişimi sağlayarak bilgi 

ihtiyacını karşılamada belgeye bağımlılığı 

azaltmak, vatandaşa sunulan hizmetin 

kalitesini arttırmak hedefiyle başlanılan 

Bilgi Belge Yönetim Sistemi altı modülden 

oluşmaktadır. 

 

 
 

 

Bilgi Belge Yönetim Sistemi ile kağıt, 

işgücü ve zaman tasarrufları ile birlikte 

çevreyi korumak adına kurumumuza Yeşil 

Belediyeye dönüşüm yolunda büyük katkı 

sağlamıştır. Proje bu özellikleri ile 

ülkemizdeki yerel yönetimler içerisinde 

uygulanabilir ilk örnek proje olmakla 

beraber, kuruma kazandırdığı yönetimsel 

avantajlar ile bir yönetim aracıdır.  

Bilgi Belge Yönetim Sistemi projesi ile 

kurum içi ve kurum dışı üretilen tüm 

evraklar ve bu evrakların üretim sürecinde 

ıslak imza ile değil elektronik imza ile 

gerçekleşmektedir.TS13298 Standartlarına 

uygun ve elektronik imza kullanımı olarak 

TÜBITAK BILGEM BİLİŞİM VE BİLGİ 

GÜVENLİĞİ İLERİ TEKNOLOJİLER 

ARAŞTIRMA MERKEZİ tarafından yapılan e-

imza uyum testinden geçmiştir. 
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Belediyecilikte özgün projelerin 
desteklenmesi ve yapılan çalışmaların tüm 
belediyelere örnek olacak şekilde 
tanıtılarak yaygınlaştırılması amacıyla 
düzenlenen ve Türkiye’nin yerel 
yönetimler alanında uzman 
akademisyenlerinden oluşan bilim kurulu 
tarafından değerlendirilen, Türkiye’nin en 
saygın yerel yönetimler ödülü  “Altın 
Karınca Belediyecilik Ödülleri Töreni” 
Turkcell’in desteğiyle Marmara 
Belediyeler Birliği tarafından 26 Eylül 2012 
tarihinde İstanbul’da gerçekleştirildi. 
Belediyemiz, gerçekleştirilen 
organizasyonda Bilgi Belge Yönetim 
Sistemi Projesi ile Kurumsal Gelişim 
Projeleri Kategorisinde birincilik ödülüne 
layık görüldü. 
 
 

ARŞİVLERİN SAYISALLAŞTIRILMASI  

2011 yılında başlatılan kuruma ait 

Arşivlerin Sayısallaştırılması Projesi ile  3 

milyonu aşkın doküman Standart Dosya 

Planına ve Devlet Arşivleri Genel 

Müdürlüğü tarafından yayınlanan saklama 

sürelerine göre uygun olarak tasnifleri 

yapıldıktan sonra profesyonel doküman 

tarayıcılar aracılığıyla dijitalleştirilerek 

sisteme dahil edilmiştir.  

 

 

AKILLI KENT LÜLEBURGAZ PROJESİ  

2012 yılında Belediyemiz Trakya 
Kalkınma Ajansı’nın Küçük Ölçekli Altyapı 
Mali Destek Programı çağrısına “Akıllı 
Kent Lüleburgaz Projesi” ile başvurulmuş 
ve proje hibe almaya hak kazanmıştır. 
20.06.2012 tarihinde faaliyetlerine 
başlanmış olan “Akıllı Kent Lüleburgaz 
Projesi” ile Lüleburgaz Belediyesi 
bünyesinde vatandaş odaklı ve web 
tabanlı Kent Bilgi Sistemi kurulması 
hedeflenmiştir.  Kent Bilgi Sistemi ile 
belediye bünyesindeki teknik birimlerin 
ihtiyaç duyduğu verilerin belirli bir 
standartta düzenlenerek database 
entegrasyonunun yapılması, belediye 
birimleri tarafından masaüstü uygulamalar 
ile tüm verilerin tek bir sunucu(server) 
üzerinden kullanımının sağlanması ve 
gerekli yedekleme işlemleri ile veri 
kayıplarının önlenmesi amaçlanmıştır. Aynı 
zamanda web tabanlı uygulamalar ile 
vatandaşın belediye çalışmalarını web 
ortamında izlemesi sağlanacaktır. 
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 Kurulacak olan Kent Bilgi Sistemi 

kapsamında belediyenin mevcut CAD-GIS ve 

veritabanı yazılımlarına yenilerinin eklenmesi, 

web tabanlı imar durumu uygulaması, kent 

rehberi uygulaması, Mezarlık Bilgi Sistemi 

(MEBIS) uygulaması, Fen İşleri Müdürlüğü 

uygulaması, IPAD mobil belediye uygulaması 

ve kiosk uygulamasının gerçekleştirilmesi, 

360º panoromik görüntü saha çalışmasının 

yapılması, MEBIS masaüstü veritabanı destekli 

veri güncelleme araçlarının temin edilmesi ve 

de MIS ve bilgi belge yönetimi ve arşiv 

entegrasyonunun yapılması planlanmaktadır. 

2013 yılında bitirilmesi planlanan Kent Bilgi 

Sisteminin kurulumu ile Lüleburgaz Belediyesi 

bünyesinde bilgi teknolojileri kullanımı 

artacak, belediyede yer alan teknik birimlerin 

üretmekte olduğu verilerin standardizasyonu 

sağlanacak ve Lüleburgaz ilçesinde belediye 

hizmetleri daha verimli, güvenilir, şeffaf, hızlı 

ve ekonomik olarak gerçekleşecektir.  

 

 

Diğer Faaliyetler 

Belediyemiz gerçekleştirdiği “Engelsiz 
Yaşam Projesi” ile Lüleburgaz Kaplı Pazar 
Alanı ve Semt Merkezinde bulunan eğitim 
merkezinin network altyapı çalışmaları 
yapılmış, merkezde kullanılacak yazılım ve 
donanım ürünlerinin kurulumu sağlanarak, 
teknik destek ve bakım hizmeti verilmiştir. 

2013 yılı içerisinde Belediyemizde var olan 
ve kurulacak sistemlerde depolanan 
verilerin veya sunulmuş olan datanın, 
depolandığı kaynaklardan (veri tabanları 
vb.) alınıp var olan iş performansını 
anlamak ve bilgiye dayalı kurumun 
stratejik boyutlarda kararlar almasını 
sağlamak için iş zekası ve veri madenciliği 
sistemleri kurulacaktır. 

Belediyemizde kullanmakta olduğumuz ve 
gelecekte kullanacağımız sistemlerin ve bu 
sistemlerde bulunan vatandaş ile kente ait 
verilerin Teknolojik riskler ve Dış risklere 
karşı güvenliğinin sağlanması,  verilerin 
yedeklenmesi ve sistemi kullanılabilir 
halde hazır tutularak vatandaşa ve kente 
sunulan hizmetin kesintisiz devam 
ettirilebilmesi amaçlanmaktadır. 

Bu amaçla 2013 yılı program dönemi 
içinde Belediye Binasında bulunan sistem 
ile birlikte çalışabilecek yedek bir sistem 
kurulacaktır. Projede, yedek sistemin 
kurulması düşünülen fiziki alan Lüleburgaz 
Belediyesi Kapalı Pazar Alanı ve Semt 
Merkezinde bulunan Afet Koordinasyon 
Merkezidir. Hedefimiz Akıllı kentler için 
bilgi ve iletişim teknolojileri altyapısının 
modernizasyonunu sağlamak, mevcut veri 
merkezinin bulut mimari ve sanallaştırma 
teknolojilerine uygun olarak modernize 
edip “Dinamik Veri Merkezi”ni kurmaktır.  
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[1.4] Yazı İşleri Müdürlüğü 

 Belediye Meclisimiz, 01.01.2012-

31.12.2012 tarihleri arasındaki bir yıllık 

çalışma dönemi boyunca 25 kez toplanmış 

olup, gündem konularına ilişkin 195 adet 

karar almıştır. Meclis Komisyonları 

tarafından alınan karar sayılarına ilişkin 

tablo aşağıdaki gibidir. 

 

 

2012 YILI BELEDİYE MECLİS KARARLARI DAĞILIM TABLOSU 

 
Komisyon Raporu 
 

 
Alınan Karar Sayısı 

Bütçe Komisyonu Raporu 89 

İmar Komisyonu Raporu 43 

İmar Komisyonu ve Sağlık ve Çevre Komisyonu Raporu 5 

Trafik Komisyon Raporu 4 

Bütçe Komisyonu ve Komisyon Başkanlarından Oluşan Komisyon 
Raporu 

3 

İmar Komisyonu-Bütçe Komisyonu Raporu 9 

Bütçe Komisyonu ve Halkla İlişkiler ve Kültürel Etkinlikler Komisyon 
Raporu 

8 

Bütçe Komisyonu ve Sağlık, Çevre ve Temizlik 
Komisyonu Raporu 

1 

Trafik Komisyonu ve Komisyon Başkanlarından Oluşan Komisyon 
Raporu 

1 

Halkla İlişkiler ve Kültürel Etkinlikler Komisyon Raporu 1 

Diğer Konular 31 

TOPLAM 195 

 

 

 Belediye Encümeni bir yıllık dönem içerisinde, 50 kez toplanmış olup, toplam 1025 
adet encümen kararı alınmıştır. 
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 Faaliyet dönemindeki posta işlemleri;  

3238 adet normal posta, 849 adet ödeme 

emri, 859 adet iadeli taahhütlü ve 94 adet 

APS posta evrakı olarak gerçekleşmiştir. 

 
 2012 yılı içerisinde, 689 çiftin nikah akitleri 

yapılmış, yine 689 çifte Uluslar Arası Aile 

Cüzdanları düzenlenerek, teslim edilmiştir. 

 

AÇIKLAMA ADET 

Hafta içi nikah sayısı 523 

Hafta sonu nikah sayısı 166 

TOPLAM 689 

 

 İlan ve yayını olarak 782 adet resmi 

evrak, 311 adet cenaze ilanı olmak üzere 

toplam 1093 adet ilan işlemi 

gerçekleştirilmiştir. 

  AÇIKLAMA ADET 

Resmi evrak 782 

Cenaze ilanı 311 

TOPLAM 1093 

 

Tek Masa Hizmet Birimi;  

9528 adet gelen evrak, 13107 adet dilekçe 

kaydı yapılmış olup, envision programında 

yer alan evrak ve dilekçe toplamı ise 

22635’tir. 

 01.01.2012-31.12.2012 tarihleri arasında 

farklı hizmetlere yönelik gerçekleştirilen 

işlemler ve adetleri şöyledir; 

 

İşlem türü Adet 

İş makinesi talebi 9 

Cenaze ve mezarlık 
işlemleri  

316 

İşyeri açma ve çalıştırma 
ruhsatı başvurusu 

391 

İmar durumu başvurusu 183 

Oturma ruhsatı belgesi 
başvurusu 

1182 

Su aboneliği başvurusu 1623 

Su abonelik iptali 
başvurusu 

652 

Su kesim talebi 280 

Su abone devri  1961 

Işıklı tabela beyanı 297 

Işıksız tabela beyanı 249 

Araba tabela beyanı 6 

ÇTV Beyanı 593 

Su bağlantı talebi 280 

Kanal bağlantı talebi 295 

Asker aile yardımı talebi 157 

Mesul müdürlük talebi 5 

Hafta tatili çalışma talebi 451 

El ilanı ve broşür beyanı 60 

Bez afiş beyanı 4 
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Uluslar Arası İlişkiler Avrupa Birliği  

Bürosu;  

2012 yılı boyunca gerçekleştirilen 

faaliyetler 6 başlık altında toplanabilir: 

1. Yürütümü tamamlanan projeler; 

 

 Trakya Kalkınma Ajansı 2011 yılı 
Doğrudan Faaliyet Desteği programı 
kapsamında “Lüleburgaz’da İşgücü 
Analizi” projesi;  
Projenin genel amacı TR21 Bölgesi’nin 

ekonomik gelişimine katkıda bulunmaktır. 

Özel amaçları ise nitelikli işgücünün 

arttırılması, ilçede istihdamın arttırılması, 

Lüleburgaz’da işgücü Analiz Raporu 

oluşturulması ve Lüleburgaz’ın ekonomik 

kalkınmasının hızlandırılmasıdır. Proje 

bütçesi 22.007,90 TL olup, proje süresi 3 

aydır. (20.12.2011-20.03.2012) 

   IPA Türkiye Bulgaristan Sınır 
Ötesi İşbirliği programı kapsamında 
“Balkanlarda Güneydoğu Avrupa Ağı” 
projesi;  
Projenin amacı, insan sermayesinin 

kalitesini arttırmak, girişimciliği teşvik 

etmek, uygun iş ortamı ve sınır ötesi 

bölgelerinde (Yambol ve Lüleburgaz) 

sürdürülebilir sosyo-ekonomik gelişme 

yaratabilmek için işletmelere katkı 

sağlayan KOBİ’lerin ve STK’ların rekabet 

gücünü arttırmak. Proje Lideri Bulgaristan 

Yambol Kobileri Geliştirme Merkezi, Proje 

ortakları Lüleburgaz Belediyesi ve 

Lüleburgaz İş Adamları Derneği’dir. Proje 

toplam bütçesi 90.694,74 € ve Lüleburgaz 

Belediyesi ayrılan hibe tutarı 23.494,74 

€’dur. Proje süresi 9 aydır. (21.06.2011-

26.03.2012) 

2. Yürütümü başlayan projeler; 

  Trakya Kalkınma Ajansı 2011 yılı 

Sosyo-Ekonomik Kalkınma programı 

kapsamında  “Engelsiz Yaşam” projesi; 

Projenin genel hedefi; Lüleburgaz'daki 

engelli nüfusun sağlık hizmetlerinden  

etkin    bir    şekilde faydalanması, 

sosyalleşme    düzeylerinin    artarak    

toplumsal    hayata    katılımlarının artması    

ve    mesleki beceri  edinmelerini  

sağlayarak  istihdama  katılım  oranlarının  

arttırılmasıdır. Proje bütçesi 259.000,00 TL 

olup, toplam proje süresi 10 aydır. 

(20.06.2012-20.04.2013) 

          Bilgisayar Kurs Merkezi 
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 Trakya Kalkınma Ajansı 2011 yılı 

Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek 

programı kapsamında “Akıllı Kent 

Lüleburgaz” projesi;  

Trakya Bölgesi’nde bölge halkının yaşam 

kalitesinin yükseltilmesi için akıllı kent 

altyapısının güçlendirilmesine ve bu 

şekilde bölgenin rekabet gücünün 

artmasına katkı sağlamaktır. Proje süresi 

16 ay olup bütçesi 364.100,00 TL’dir. 

(20.06.2012-20.11.2013) 

 

 

 

 

 

3. Değerlendirme aşamasında olan 
projeler; 

Trakya Kalkınma Ajansı 2012 yılı 
Doğrudan Faaliyet Desteği Programı 
kapsamında; “Teknopark Kurulumu 
Fizibilitesi” projesi ile “Lüleburgaz’da 
Tarihi Alanların Düzenlenmesi Fizibilitesi” 
projesi 

4. Organize edilen faaliyetler ; 

“Balkanlarda Güneydoğu Avrupa Ağı” 

projesi kapsamında 17-18 Ocak 2012 

tarihlerinde Lüleburgaz’da “Çalışma 

Ziyareti”  toplantısı organize edilmiştir. 
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 24 Şubat 2012 tarihinde Avrupa Birliği Bakanlığı uzmanı Hüsnü KUNT başkanlığında 

“Balkanlarda Güneydoğu Avrupa Ağı” projesinin denetimi gerçekleştirilmiştir. 

 

 “Balkanlarda Güneydoğu Avrupa Ağı” projesi kapsamında 27-28 Şubat 2012 

tarihlerinde Bulgaristan Yambol’a  “Çalışma Ziyareti”  toplantısı organize edilmiştir. 

 

                              

 26-27 Mart 2012 tarihlerinde Lüleburgaz’da “Balkanlarda Güneydoğu Avrupa Ağı 

Kapanış Toplantısı ve Ekonomik Form”   organize edilmiştir. 

          

 

 

 27 Haziran  2012 tarihinde Bulgaristan Yambol’da “Final Monitoring Visit” toplantısı 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 28-29 Haziran 2012 tarihlerinde Trakyakent’in Lüleburgaz’da gerçekleştirdiği 

“Proje Hazırlama” konulu eğitimin organizasyonuna destek verilmiştir. 
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5. Katılım gösterilen organizasyon, platform, seminer, eğitim, konferans vb; 
 

 17-18 Aralık 2012 tarihlerinde “Kurum Kültürü ve Kurumsal İmaj” konulu eğitim 

programına katılım gösterilmiştir. 

 26 Haziran 2012 tarihinde Avrupa Birliği Bakanlığı uzmanı Cihat Yılmaz yönetiminde 

gerçekleştirilen “FLC” konulu eğitim programına katılım sağlanmıştır. 

 

6. Basımı yapılan materyaller; 

Türkçe-Bulgarca ve İngilizce dillerinde küçük bilgilendirme kitapçıkları, Ekonomik Form 

için afiş, basın bülteni hazırlanıp basılmıştır. Ayrıca Logo oluşturulmuş ve Sertifikalı Bilgisayar 

Kursu için Afiş ve Broşür oluşturulup, basılmıştır. 
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[1.5] Hukuk İşleri  

 

2012 yılı içinde Lüleburgaz Belediyesi Hukuk 

işleri Birimi'nde kurum içi birimlerin 

danışma evrakları sonuçlandırılmış. Belediye 

tarafından açılan ve şahısların (kurumların) 

belediyeye karşı açtıkları davaların takip 

edilmiş, kurumun hukuki temsili 

sağlanmıştır. 

01.01.2012 - 31.12.2012 tarihleri arasında 

kurumun takip ettiği derdest 59 dava 

bulunmaktadır. Bunların 33 adedi 2012 yılı 

içinde açılmıştır. 26 adet dava ise eski yıllara 

aittir. 37 adet dava halen devam 

etmektedir. 

2012 yılı içinde Belediye tarafından 60 adet 

icra takibi açılmıştır.

 

                                                                                           

[1.6] Gelir Müdürlüğü  

Tahakkuk Servisi: Kapalı Pazaryeri ve 

Semt Merkezi’nde 6 adet işyeri, Zübeyde 

Hanım Parkı çay ocağı, Atatürk Parkı çay 

ocağı, Zeliha Özbek Parkı çay ocağı, Zafer 

Parkı çay ocağı kiraya verilmek üzere  

ihaleleri gerçekleştirmiştir.2012 yılı içinde 

1985 yazışma yapılmıştır. 

Tahsilatı kolaylaştırmak amacıyla 

veznelerimizde kredi kartıyla tahsilat, 7 gün 

24 saat internet sitesinden tahsilat ve 

bankalarla otomatik tahsilat devam etmiştir. 

Otomatik ödeme talimatı  

 

 

 

 

işlemlerine, toplamda 12 bankayla devam 

edilmektedir. 

 

 

Vatandaşın kuruma yapacağı ödemelerde 
kolaylık sağlanması için kredi kartıyla 
taksitli tahsilat ve diğer tahsilatı 
kolaylaştırıcı yöntemler konusunda 
bankalarla görüşmeler yapılmaktadır.    

 

 

 

http://www.google.com.tr/imgres?q=HUKUK&start=110&hl=tr&sa=X&biw=1280&bih=843&tbm=isch&tbnid=Ztp74fYq-8kR2M:&imgrefurl=http://egitim.milliyet.com.tr/okullara-hukuk-ve-adalet-dersi-geliyor/egitimdunyasi/haberdetay/04.12.2012/1636881/default.htm&docid=3Fz36Aca2Er15M&imgurl=http://i.milliyet.com.tr/YeniAnaResim/2012/12/04/fft99_mf2846931.Jpeg&w=355&h=355&ei=YwhMUaD_OM7UPJWKgfAP&zoom=1&iact=hc&vpx=248&vpy=160&dur=3182&hovh=225&hovw=225&tx=113&ty=159&page=4&tbnh=142&tbnw=155&ndsp=39&ved=1t:429,r:37,s:100,i:115
http://www.google.com.tr/imgres?q=pos+makinesi&hl=tr&gbv=2&biw=1069&bih=776&tbm=isch&tbnid=aOrSsoLV5yvepM:&imgrefurl=http://www.made-in-china.com/showroom/xiaolu823/product-detailTMxnSKXuABVj/China-GPRS-Handheld-POS-Machine-2.html&docid=hlSVKat-M1mKWM&imgurl=http://image.made-in-china.com/2f0j00dBRTPpJGnjkc/GPRS-Handheld-POS-Machine-2.jpg&w=470&h=431&ei=DfF6T9ivOIP80QW_5OTHCQ&zoom=1&iact=hc&vpx=300&vpy=191&dur=4206&hovh=215&hovw=234&tx=122&ty=101&sig=103949587030485101309&page=2&tbnh=131&tbnw=144&start=24&ndsp=25&ved=1t:429,r:1,s:24
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 2012 mali yılı gelirleri tahakkuk tahsilat tutarları tabloda belirtilmiştir. 

 
Gelir Türü 

 

 
Tahakkuk 

 
Tahsilat 

Çevre Temizlik V. 961.174,42 727.284,94 
Bina Vergisi 2.570.632,22 1.836.311,36 
Arsa Vergisi 555.336,29 420.798,19 
Arazi Vergisi 46.945,02 35.446,17 
Su Geliri 10.860.117,99 9.723.624,01 
İlan ve Reklam V. 258.536,60 168.494,61 
Eğlence Vergisi 25.827,00 4.061,30 
Yangın Sigorta V. 32.761,93 32.761,93 
Haberleşme V. 94.237,86 94.237,86 
Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 1.538.483,74 1.538.483,74 

Tellallık harcı 263.755,10 263.755,10 

 

 

Tahsilat Servisi: Belediyemiz veznelerinde faaliyet dönemi içerisinde toplam 

21.885.381,17 TL tahsilat yapılmıştır. 2012 yılı tahsilat kanalları ve tutarlarına ilişkin grafik 

aşağıdaki gibidir. 

 

19.199.413,46 TL 

6.166.538,08 TL 

2.685.967,71 TL 

1.146.541,57 TL 
43.397,40 TL 

Vezne (nakit) Banka Vezne (kredi kartı) Web Posta 

2012 Yılı Tahsilat Kanalları 
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Emlak Servisi: 3400 adet Çevre Temizlik 

Vergisi beyanı, 10876 adet bina beyanı, 

2954 adet arsa beyanı, 17990 adet arazi 

beyanı işleme alınmıştır. Belediyemizde su 

aboneliği bulunmayan mesken ve 

işyerlerinin katı atık toplama taşıma 

ücretlerine ait beyan kayıtları 

tahakkuklarının 825 adet kaydı yapılmış ve 

tahakkuk fişleri mükelleflere tebliğ 

edilmiştir. Kayıt dışı kaldığı tespit edilen 

gayrimenkuller için 72 adet beyana çağrı 

mektubu gönderilmiştir. 318 adet posta 

çeki havale işlemi, 186 adet banka havale 

işlemi gerçekleştirilmiştir. Yıl içinde 1000 

adet resmi yazı yazılmıştır.  

 

Su Servisi: 2012 yılında 1623 adet yeni 

su abonesi kaydı,1961 adet su abonesi 

devir işlemi,652 adet su abonesi iptali 

yapılmıştır. 

Vatandaş talepleri doğrultusunda 134 adet 

su abonesi geçici kapatma işlemi 

yapılmıştır. 

Su faturaları el bilgisayarları ile yapılmakta 

olup, alınan meclis kararı doğrultusunda 1 

yıl içinde 12 endeks okuma yapılarak her 

ay abone sahiplerine su ihbarnamesi 

bırakılmaktadır. 

Vatandaşların talebi doğrultusunda kredi 

kartı ile ödeme kolaylığı sunulmuştur. 

1290 adet su sayacı arızası tespit edilmiş 

olup, sayaç sökme ve takma işlemi 

yapılmıştır. 

46 adet vatandaş talebi Belediye Meclisine 
sunulmuştur. 

 

İcra Servisi: 2012 yılı içinde toplam 2841 

adet ödeme emri ve hesap kartı dökümü 

gönderilmiş,177 adet icra dosyası açılmış, 

6183 sayılı yasa kapsamında açılan 135 

adet dosya infaz olmuş, Menkul-

gayrimenkul haciz işlemleri için ilgili 

kurumlara 1019 adet resmi yazı yazılmıştır. 

 

Diğer Faaliyetler: 

 Şehrimizde kurulan mobil buz 

pistinde 200 adet sivil bilet satılmış ve 

1.000,00 TL, 8100 adet öğrenci bileti 

satılmış ve 24.300.00 TL tahsilat 

yapılmıştır. 

http://www.google.com.tr/imgres?q=emlak+vergisi+beyannamesi&start=161&hl=tr&biw=1280&bih=843&tbm=isch&tbnid=DQu7MwvjAnO-qM:&imgrefurl=http://www.haberaj.com/haber/20580/emlak-vergisi-bildiriminde-son-gun-ne-zaman&docid=atxhXGm7U8sw8M&imgurl=http://www.haberaj.com/images/posts/3eff1dae213389dd_510x382.jpg&w=510&h=382&ei=vihMUf_MN8vVPL7PgdgB&zoom=1&iact=rc&page=5&tbnh=138&tbnw=182&ndsp=40&ved=1t:429,r:84,s:100,i:256&tx=86&ty=76
http://www.google.com.tr/imgres?imgurl=http://www.bighaber.com/buyukresim/osmaniye039de-10-yili-dolduran-su-sayaclari-degistiriliyor_2010_383013-2.jpg&imgrefurl=http://www.bighaber.com/haber/osmaniye039de-10-yili-dolduran-su-sayaclari-degistiriliyor-383013.html&usg=__uRhvJH1L3gGSLPfwKWWMvlg3sj0=&h=332&w=500&sz=22&hl=tr&start=35&zoom=1&tbnid=YpofCLMQLejiaM:&tbnh=161&tbnw=215&ei=HZKVTbm9G4z2sgatkIXLCA&prev=/search?q=SU+SAYA%C3%87LARI&um=1&hl=tr&biw=1259&bih=839&tbm=isch&um=1&itbs=1&iact=rc&dur=437&oei=BpKVTf_mIs2GswbI1MCtCA&page=2&ndsp=20&ved=1t:429,r:16,s:35&tx=117&ty=98
http://www.google.com.tr/imgres?q=icra&start=271&hl=tr&biw=1280&bih=843&tbm=isch&tbnid=wnxLblFU6YkwzM:&imgrefurl=http://www.zaman.com.tr/haber.do?haberno=1054354&docid=R3hEn4gdaqDgWM&imgurl=http://cdncms.zaman.com.tr/2010/11/19/icra.jpg&w=630&h=350&ei=di5MUfeUG8rePfuSgNgB&zoom=1&iact=rc&dur=936&page=8&tbnh=126&tbnw=198&ndsp=40&ved=1t:429,r:87,s:200,i:265&tx=113&ty=88
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 Şehir içi yolcu taşımacılığı yapan 2 

adet otobüs devlet hastanesi ve Durak 

Mahallesi’ne giden vatandaşlarımıza 

hizmet vermeye devam etmektedir. 2012  

yılı içinde 15.948.75 TL gelir elde 

edilmiştir. 

 Belediyemize ait Gençlik Parkı’nda 

2012 yılı içinde 38.300 adet öğrenci bileti 

satılmış 1.915.00 TL tahsil edilmiş,  64.300 

adet sivil bilet satılmış 6.430.00 TL tahsil 

edilmiştir. 

 

 Güvenlik kamera sistemiyle 

donatılmış, 300 araç kapasiteli, 7 gün 24 

saat hizmet veren katlı otoparkımızda 

2012 yılı içinde 308.410.28 TL tahsilat 

yapılmıştır.  

 

 

 Şehrimizde kurulan trambolinde 

9500 bilet satılmış, 9.517.00 TL tahsilat 

yapılmıştır. 

 

 

 25 Haziran-23 Ağustos tarihleri 

arasında Atatürk, İnönü ve 8 Kasım 

Parklarında kurulan portatif yüzme havuzu  

sayesinde gençlerimizin ve çocuklarımızın 

yüzme sporuyla tanışması sağlanmıştır. 

  

Atatürk Parkında 245, İnönü Parkında 387 

ve 8 Kasım Parkında 291 olmak üzere 

toplam 923 çocuğumuz portatif yüzme 

havuzu faaliyetinden yararlanmıştır. 

Yüzme havuzu faaliyetinden toplamda 
24.850,00 TL tahsilat yapılmıştır. 
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[1.7] Mali Hizmetler Müdürlüğü  

 2011 yılsonu kullanılmayan 

ödeneklerin iptal işlemleri ve ertesi yıla 

devri gereken ödeneklerin devir işlemleri 

yapıldıktan sonra yılsonu hesap kapatma 

işlemleri tamamlanmıştır. 2011 Mali Yılı 

Bütçe Kesin Hesabına ait ilgili cetveller 

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe 

Yönetmeliğinin 41. maddesi gereği 

hazırlanarak, üst yöneticiye sunulmuş 

olup, 2011 yılı Bütçe Kesin Hesabı üst 

yönetici tarafından encümene incelenmek 

üzere gönderilmiş, Encümence 

incelenmesi tamamlanan bütçe kesin 

hesabı encümen görüşüyle birlikte 

meclisin mayıs ayı toplantısında 

görüşülmek üzere üst yöneticiye 

verilmiştir. 

03.05.2012 tarihinde meclise gönderilen 

Kesin Hesap, Bütçe Komisyonu tarafından 

incelendikten sonra, 08.05.2012 tarih ve 

2012/5-2-1-87 nolu meclis kararıyla kabul 

edilmiştir. 

 Meclisçe kabul edilen Bütçe Kesin 

Hesap, ilgili cetveller ile birlikte Sayıştay 

Başkanlığı’na gönderilmiştir. 

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak 

Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik 

gereği, kamu idarelerinin stratejik 

planlama ve performans programları 

uyarınca yürütülen faaliyetleri belirlenmiş 

performans göstergelerine göre, hedef ve 

gerçekleşme durumu ile meydana gelen 

sapmaların nedenlerini açıklayacak ve 

idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek 

şekilde faaliyet raporu hazırlamaları 

gerekliliği belirtilmiştir. 

2012 faaliyet raporunun hazırlanabilmesi 

için müdürlüklere çağrı yapılmış, Şubat ayı 

sonuna kadar teslim edilen Birim Faaliyet 

Raporları konsolide edilerek İdare Faaliyet 

Raporu hazırlanmıştır. Lüleburgaz 

Belediyesi 2011 Faaliyet Raporu, 

10.04.2012 tarihli Meclis toplantısında 

görüşülerek kabul edilmiştir. 

 5393 Sayılı Belediye Kanununun 41. 

maddesi gereği Stratejik Plan ve 

Performans Programı bütçenin 

hazırlanmasına esas teşkil eder ve Mecliste 

bütçeden önce görüşülerek kabul edilir 

hükmü gereği Mali Hizmetler Müdürlüğü 

koordinatörlüğünde harcama birimleri 

tarafından 2013 mali yılı Performans 

Programının hazırlanmasına yönelik 

çalışmalar başlatılmıştır. 

Harcama Birimlerince yürütülmesi gereken 

faaliyetler, bu faaliyetlerin kaynak 

ihtiyacını, performans hedef ve 

göstergelerini içeren, 2013 Mali Yılı 

Performans Programı hazırlanmıştır.  
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 Birimlerden gelen gider teklifleri 

birleştirip, gelir bütçesini ve izleyen iki yılın 

gelir tahminlerini de hazırlanarak, bütçe 

ilke ve hedefleri doğrultusunda kurumun 

bütçe tasarısı oluşturulmuştur. 

Birimlerden gelen ayrıntılı harcama 

programları dikkate alınmak suretiyle 

kurumun ayrıntılı harcama programı ve 

finansman programı hazırlanarak bütçe 

tasarısına eklenmiştir. 

 Üst yönetici tarafından gerekli 

inceleme ve düzeltme yapıldıktan sonra 

performans programı ve bütçe tasarısı 

28.08.2012 tarihinde encümene havale 

edilmiştir. 

 Encümene sunulan bütçe tasarısı 

ve izleyen iki yıla ait gelir ve gider 

tahminleri İçişleri Bakanlığına, 5018 Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca 

merkezi yönetim bütçe tasarısına 

eklenmek üzere gönderilmiştir. Ayrıca 

gönderilen bilgiler elektronik ortamda 

düzenlenerek, Bakanlığa sunulmuştur. 

 Encümen yasal bir aylık inceleme 

süresini tamamladıktan sonra, performans 

programı ve bütçe tasarısını görüşüyle 

birlikte üst yöneticiye sunmuştur. 

Encümence incelenen performans 

programı ve bütçe tasarısı Kasım ayı 

toplantısında görüşülmek üzere, Meclise 

üst yönetici tarafından sunulmuştur. 

 01.11.2012 tarihli meclis 

toplantısında, performans programı ve 

bütçe tasarısı incelenmek üzere Bütçe 

Komisyonu’na havale edilmiştir. 

Komisyona havale edilen performans 

programı ve bütçe tasarısı inceleme 

raporu ile birlikte 20.11.2012 tarihli meclis 

toplantısında görüşülerek, karara 

bağlanmıştır. 

 2012 yılı içerisinde çeşitli kurumlar 

tarafından gönderilen 10 adet istatistiki 

bilgi formu düzenlenmiştir.  

 Her ay sonu itibariyle belediyemiz 

gelir ve gider gerçekleşme durumunu 

gösterir tablolar hazırlanarak üst yönetime 

sunulmuştur.  

 Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel 

Müdürlüğü ile İtalya Maliye Bakanlığı 

arasında yürütülen “kamu hesaplarında 

veri kalitesinin iyileştirilmesi” projesi ile 

mali saydamlık ve hesap verilebilirlik 

düzeyinin2güçlendirilmesi2hedeflenmekte

dir. Bu doğrultuda aylık dönemler halinde, 

Maliye Bakanlığının Kamu Harcama ve 

Muhasebe Bilişim (KBS) Sistemi’ne gelir 

gider verileri ayrıntılı olarak girilmiştir. 

 

 
 

 2012 mali yılına ait muhasebe açılış 
kayıtları, yıl içinde gerçekleşen gelir-gider, 
emanet işlemleri ve yılsonu hesap 
kapatma işlemleri ile ilgili 130900 adet 
muhasebe yevmiye kaydı yapılmıştır. 

 

 

http://www.google.com.tr/imgres?q=kamu+hesaplar%C4%B1&um=1&hl=tr&biw=1069&bih=776&tbm=isch&tbnid=fyDWEUDG6Q8B-M:&imgrefurl=http://sorularcevaplar.wyinc.ru/2010/03/04/kbsgovtr-kamu-hesaplari-bilgi-sistemi-kbs/&docid=S-TAhWIpOGfQLM&imgurl=http://img28.imageshack.us/img28/9059/kbsd.jpg&w=349&h=344&ei=zWR0T9aXFqik4ATFlcC6Dg&zoom=1
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[1.8] Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 Destek Hizmetleri Bürosu tarafından; 
Kamu Kuruluşları yazıları, özel kuruluş yazıları 
ile vatandaş talepleri doğrultusunda gelen 
dilekçeler, genelgeler, vb yazıların kaydı ve 
tanzimi yapılmış, Elektrik, su, doğalgaz, data 
faturalarının işlemleri yapılarak zamanında 
ödenmesi sağlanmış, 2012 yılı akaryakıt alım 
işi, Kal-yak alım işi, su sayaç tamiri işi, su sayaç 
okuma işi, yemek alım işi hakedişleri 
yapılmıştır. 

 Müdürlüğe bağlı İhale Servisi 

tarafından; 51 adet ihaleye ait işlemler 

gerçekleştirilmiştir. 

 Elektrik Sinyalizasyon Santral Ekibi 

tarafından; belediyemiz içme suyunun 

sağlandığı kuyularımızın pompa bakım ve 

revizyonları, içme suyu kuyu pompaları, itici 

motorlar, havai hat ve trafoların bakımları, D-

100 karayolu ve şehir merkezinde bulunan 

sinyalizasyon sistemini bakım onarımı, İstanbul 

Caddesi ve Kongre Meydanında Yılbaşı 

Süslemelerinin yapımı, Kongre Meydanına Buz 

Pisti kurulumu, belediyemiz zemin katına 270 

kw jeneratör alımı ve sistem odası yapımı, 

ilçemiz D-100 karayolu üzerine yeşil dalga 

sistemi kurulumu ve içme suyu otomasyon 

sistemi çalışmaları devam etmiştir.
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 Depo ambar birimi tarafından; 
malzeme alımlarının ambara giriş ve 
çıkışları, şehir dışı görevlendirmelerde 
araçların akaryakıt ihtiyaçları karşılanması, 
hizmet araçları otoyol, köprü vb. 
geçişlerde kullanılmak üzere KGS kart 
alımları, belediyemiz hizmet binası ve 
şantiye binasında bulunan 
yemekhanelerde, belediyeye çalışanlarının 
öğle yemeği takibi, İşçi personele 
koruyucu giyim eşyası alımı yapılmıştır. 

 Atölye Şantiye Ekibi tarafından; 

içme suyu kuyularının ve terfi merkezlerindeki 

motor, vana, çek valfların bakım onarımları 

yapılarak faal tutulmuş, belediyemiz araçları 

tarafından sarf edilen akaryakıt ihtiyaçlarının 

temin edilmesi depolanması, araç plakasına 

göre sarfiyatı, takip fişi ile kayıt altına alınması 

sağlanmış, hizmet binalarında bulunan ısıtma, 

soğutma sistemlerinin bakım onarımı, 

belediyemize ait parkların bakım ve onarım 

işlemleri, araçlarının bakım ve onarım işlemleri 

yapılmıştır. Ayrıca Lüleburgaz Belediyesi 

Tabela ve Tente Yönetmeliğine uymayan 

tabela ve tentelerin söküm işlemleri 

gerçekleştirilmiştir. 
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[1.9] İtfaiye Müdürlüğü  

 
İtfaiye Müdürlüğünce 2012 yılı boyunca; 

çeşitli yangın türlerine göre toplam 117 

adet yangın olayına müdahale edilmiştir. 

 

Türlerine göre müdahale edilen yangın 

adetleri şöyledir; 

 

 33 adet konut 

 10 adet baca 

 8 adet işyeri-fabrika 

 12 adet araç 

 1 adet trafo-elektrik panosu 

 10 adet çöp-çöplük 

 12 adet asılsız 

 28 adet ot-anız 

 13 adet samanlık-balya-kışla 

 1 adet orman ve koru  

 1 adet doğalgaz kaynaklı yangın 

 

İtfaiye Müdürlüğünce 2012 yılında; 7 adet 

trafik kazasına müdahale edilmiş, 50 adet 

eğitim ve tatbikat düzenlenmiş, 143 adet 

afiş ve pankart asma işlemi, 140 adet 

yıkama ve yol sulama, 8 adet arama ve 

kurtarma,  faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 15 

adet miting, maç ve yürüyüşe güvenlik 

amaçlı refakat edilmiştir. 

 

Ayrıca Sivil Savunma ile ilgili planlamalar 

yaparak Kamu Kurum ve Kuruluşlarına, 

özel kuruluşlara itfaiye birimleri ile gönüllü 

itfaiye personeline eğitim ve 

yetiştirilmesine yardım edilmektedir. 

Bunların bina araç ve gereç ve 

donanımlarının itfaiye standartlarına 

uygunluğu denetlenerek bu birimlere 

yangın yeterlilik belgesi verilmekte ve 

gerektiğinde iş birliği yapılmaktadır. 
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Her yıl 25 Eylül-1 Ekim tarihleri arasında kutlanan İtfaiye Haftası, bu yılda 

gerçekleştirilen birçok etkinlikle kutlandı. 

İtfaiye Haftası kapsamında 30 Eylül 2012 tarihinde, Yangına İlk Müdahale Eğitim 

tatbikatının beşincisi yapıldı.  

İtfaiye ekipler sırası ile LPG tüpünün ıslak havlu ile söndürülmesi, araçta sıkışan kişinin 

kurtarılması, yangın tüpü ile yangına müdahale, yanan evin söndürülmesi ve trafik kazasına 

müdahale tatbikatı gerçekleştirildi. 
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[1.10] Zabıta Müdürlüğü  

 9207 Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsat Yönetmeliği hükümlerine uygun 
olarak, 312 adet Sıhhi Müessese ruhsatı, 
43 adet Umuma Açık İstirahat ve Eğlence 
Yeri Ruhsatı ve 36 adet Gayrisıhhî 
Müessese Ruhsatı olmak üzere toplam 391 
adet İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı 
düzenlenmiştir. 
 

 

 394 Sayılı Hafta Tatili Kanunu ve 
2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 
gereğince Belediyemiz Sınırları içerisinde 
Pazar günleri faaliyet gösteren 451 adet 
işyerine Hafta Tatili Ruhsatı 
düzenlenmiştir. 
 Ticari Araçlarda Reklam 

Bulundurulması Hakkında Yönetmelik 

hükümlerince 1 Firmaya Ticari Araç 

Reklam Yetki Belgesi 28 Araca da Ticari 

Reklam İzin Belgesi Düzenlenmiştir.  

 

 İnternet üzerinde CRM Modülü 

vasıtasıyla iletilen ve Zabıta Müdürlüğü 

yetki sınırları dâhilinde olan 14 adet 

şikâyet sonuçlandırılarak, yine internet 

üzerinden cevaplandırılmıştır. 

 İlgili yasal mevzuata aykırı faaliyet 

gösterdiği tespit edilen 1 adet işyeri 

mühürlenerek faaliyeti durdurulmuştur. 

 İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe 
Jandarma Komutanlığı tarafından 
gönderilen 25 adet tespit tutanağı 
Encümene havale edilerek ilgilileri 
hakkında gerekli karar ve idari para 
cezasının uygulanması sağlanmıştır. 
 176 adet Asker Aile Tahkikatı 
yapılarak Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğüne sevk edilmiştir. 
 Kapalı Pazar Yeri ve Semt 
Merkezi’nde Pazartesi ve Perşembe 
günleri kurulan pazarlarda 2012 yılı 
içerisinde 77193 adet tezgah açılmış olup, 
Zabıta Personeli tarafından denetimi 
yapılmıştır. 
 Denetim ve kontrolü Zabıta 
Müdürlüğü tarafından yapılan hizmet alım 
işlerine( Pazar tezgâhlarının kurulup 
kaldırılması ve Özel Güvenlik Hizmetleri) 
2012 yılı içerisinde 40 defa denetim 
yapılmıştır. 
 Belediyemiz sınırları içerisinde 
faaliyet gösteren fırınlar ekmek ve pide 
gramajları yönünden rutin olarak 
denetlenmektedir. 
 Belediyemize ait tebligatlar 
yapılmıştır. 
 5 adet mesul müdürlük belgesi 
düzenlenmiştir. 
 Belediyemizin düzenlemiş olduğu 

etkinlikler de Afiş ve Davetiyelerin dağıtımı 
ile müdürlüğümüz görev alanına giren 
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konularda ( Çelenk Konulması, Bayrak 
Asılması v.b) gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

 

 Belediyemiz tarafından yapılan alt 
yapı ve üst yapı çalışmalarında gerekli 
trafik düzenin sağlanması ve doğal 
afetlerde (Özellikle Sel ve Su 
Baskınlarında) gerekli çalışmalar 
yapılmıştır.  

 

 

 3516 Sayılı Ölçü ve Ayarlar Kanunu ve Ölçe 
ve Ayarlar Yönetmeliği hükümlerince İl 
Merkezinden gelen ölçü ayar memuru 
nezaretinde gerekli kontrollerin yapılması 
sağlanmıştır. 

 2012 yılı içinde 151 Adet Zabıt Varakası, 
127 Kabahatler Cezası olmak üzere toplam 
278 adet idari yaptırım karar tutanağı 
düzenlenmiştir. 5996 Sayılı Veteriner 
Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem 
Kanunu ile yapılan değişiklik neticesinde 
veterinerle birlikte sadece balık satışı 
yapan yerlere denetim yapılmaktadır. 
Ayda bir defa olmak üzere şehrimizde balık 
satışı yapan işyerleri 12 defa 
denetlenmiştir. 
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 Belediyemizin yürüttüğü çalışmalarda, 
optimum verimliliğe ulaşabilmek için ilgili 
odalar ile görüş alış verişinde bulunmak 
üzere 7 adet toplantı gerçekleştirilmiştir. 

1-14/02/2012 tarihinde Lüleburgaz Şoförler ve 
Otomobilciler Odası ve 105. Numaralı Şehir içi 
Minibüsçüleri ile şehir içinde faaliyet gösteren 
minibüslerin engellilerin kullanımına uygun 
hale getirilmesi ile ilgili bilgilendirme 

toplantısı,  

 

2-10/05/2012 tarihinde Lüleburgaz Şoförler ve 

Otomobilciler Odası ile birlikte Lüleburgaz 

Ticari Taksi ve Durakları Yönetmeliği ile ilgili 

bilgilendirme ve eğitim toplantısı,

 

3-Lüleburgaz Belediyesi İlan, Reklam ,Tabela 

ve Tente Yönetmeliği kapsamında Kahveciler 

Odası ve Gıda Maddeleri Odası yöneticilerinin 

katılımıyla bilgilendirme toplantısı, 

 

4-Yeni Hal Kanunu ve Yeni Pazaryeri 

Yönetmeliği kapsamında Pazarcılar Odası 

yöneticilerine bilgilendirme toplantısı. 

 

5-5996 Sayılı Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu 

ile ilgili, Gıda Maddeleri Odası, Kahveciler ve 

Lokantacılar Odası yöneticilerine bilgilendirme 

toplantısı.  

 

6- Ekmek Gramaj ve fiyatlarının belirlenmesi 

ile ilgili Gıda Maddeleri Odası yöneticileri ile 

bilgilendirme toplantısı, 
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7-Şehir içi minibüs ve ticari taksi ücret 

tarifesi konusunda Şoförler ve 

Otomobilciler Odası ile bilgilendirme 

toplantısı olmak üzere toplam 7 adet 

toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 Kentimizde yer alan ticarethanelerin % 

50' sinin faaliyet türlerini, fiziksel ve 

üretim Kapasitelerinin tespit edilmesini 

sağlamak amacıyla 1 Adet Analiz Çalışması 

yaptırılmıştır.  

 

 Belediyemiz İlan, Reklam, Tabela ve 

Tente Yönetmeliği' nin etkin bir şekilde 

uygulanmasını sağlamak amacıyla Destek 

Hizmetler Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü ve Gelir Müdürlüğü ile 

koordineli çalışılarak haftanın en az 2 günü 

görevlendirilen personelle çalışmalara 

devam edilmiş ve Yıldız, Gençlik, Siteler, 

Kurtuluş, Zafer, Hürriyet, Sevgi, 8 Kasım, 

Atatürk Mahallelerinde bulunan İşletmelerin 

reklam unsurları ve tenteleri yönetmeliğe 

uygun hale getirilmiştir. Gündoğu 

Mahallesinde Çalışmalar devam etmektedir. 9 

Mahallede çalışmalar tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 

İlan, Reklam, Tabela ve Tente Yönetmeliği 
örnek uygulama 
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[1.11] Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü  

 Mevcut Parklara ve çiçeklik alanlara 
50.000 adet mevsimlik çiçek ekilmiştir. 
 

 

 Kendi üretimimiz 5000 adet çalı 

türü bitki üretimi gerçekleştirilmiştir. 

 

 Yeşil Alanların Sulanması, Bakımı ve 

Ot temizliği yapılmıştır.   

 

 Ormanlık alan, şehir içindeki cadde ve 
sokaklar ile yeni mezarlık alanımızda 1100 
adet ağaç dikimi yapılmıştır.  
 

 Ağaç dikim sahamızda Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz ile koordineli olarak 
İlçemizdeki okulların katılımı ile ağaç dikim 
organizasyonu düzenlenmiştir. 
Organizasyonda 1000 adet ağaç dikilmiştir. 
 

 

 Kongre Meydanı ve Edirne Bayırı 
Şehitlik alanına 1200 m² çim serilmiştir. 
 

 

 5 Haziran Dünya Çevre Gününde 
etkinlikler düzenlendi. Kendi üretimimiz 
olan 2.000 adet çiçek dağıtılmıştır.    
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 500 adet ağaç kesim ve budama 

işlemi yapılmıştır. 

 

 5 Haziran Dünya Çevre Günü 
etkinlikleri kapsamında en temiz sokak 
yarışması yapıldı.  Yapılan değerlendirme 
sonucunda Kurtuluş Mahallesi Şirin ve 
Çetintaş Sokaklar birinci seçilmiş, 
Hürriyet Mahallesi Kalmaz Sokak ikinci ve 
Cumhuriyet Mahallesi Yenice Caddesi 
üçüncü olmuştur. 
 

 

 Mezarlıklarda 2012 yılı içerisinde 316 
adet defin gömü işlemi yapılmıştır. 
 

 

 

 

 

Atıksu Arıtma Tesisi ve Tosbağ (Kavak) 

Deresi Islahı Projesi 

Projelendirme ve ihale dökümanı 

hazırlık çalışmalarına 2008 yılında 

başlanan Lüleburgaz Atıksu Arıtma Tesisi 

ve Kavak (Tosbağ) Deresi Rehabilitasyonu 

projesi Trakya Bölgesinin ilk Kentsel Atıksu 

Arıtma Tesisi Projesi olarak; Ergene nehrini 

etkileyen kirlilik yükünü azaltacak önemli 

yatırım faaliyetidir. Ayrıca bölgemizde 

yapılacak benzer tesisler için önemli bir 

örnek ve deneyimdir.  

 

 

Atıksu Arıtma Tesisi üstten görüntüsü 

Proje kapsamında 3 Şubat 2012 

günü yer teslimi yapılmış olup; 600 günlük 

yapım süresi 25.09.2013 itibariyle 

tamamlanacaktır. Bu tarihten itibaren 

işletmeye alınacak olan tesis evsel kirletici 

yükü deşarj kriterlerine uygun şekilde 

azaltarak ortama verilmesini sağlayacaktır. 
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 Tesis, Fiziksel Arıtma, Biyolojik Nutrient Giderimi ve Çamur Susuzlaştırma 
Bölümlerinden oluşmakta olup; 94,021 m2’lik alana kurulacak ve ilk aşamada 2025 yılına 
kadar ki ihtiyacı karşılayacaktır.  
 

 

Atıksu Arıtma Tesisi Yerleşim Planı 
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İş kapsamında; Atıksu arıtma 
tesisinin dizaynı, tüm inşaat, mekanik, 
elektrik ve otomasyon işlerinin yapılması, 
kollektör hatları ve pompa istasyonu ile 
atık suyun Arıtma Tesisine getirilmesi, 
arıtılmış suyun deşarj hattı ile Ergene 
Nehrine akıtılması, kavak deresi 
rehabilitasyonu, atıksu analizlerinin 
yapılabilmesi için tam teşekküllü bir 
Laboratuvar kurulması, işveren 
personeline eğitim verilmesi, atıksu arıtma 
tesisinin devreye alınması, işletme 
Döneminde 1 yıl süreli supervizörlük 
hizmeti verilmesi ve uygulama çizimleri ve 
tesisi çalıştırma prosedürlerinin 
hazırlanması yer almaktadır. 

 

 

Aylık İzleme Toplantısı 

Lüleburgaz Atıksu Arıtma Tesisi ve Tosbağa 
Dere Islah çalışmaları kapsamında yapılan 
faaliyetler;  
 Toplam beton işinin %75’lik kısmını 

kapsayan, 9.443 m³ beton dökümü ve 820 

ton demir işlenmesi, 

  4.800 metre boru hattı döşenmesi, 

 1.600 metre Kavak Deresi 

rehabilitasyonu tamamlanmış, 

 Pompa istasyonu yapımı ve tesisi için de 

9 ayrı ünitede imalat devam etmektedir. 

 Ön tasarım çalışmaları tamamlanmış 

olup Betonarme, Mekanik ve Elektrik 

Detay Tasarımı ve Mekanik ekipmanların 

onay ve satın alma süreçleri devam 

etmektedir. 

 

Havalandırma Tankları Temel Altı Dolgusu 

 

Havalandırma Tankları Beton Dökümü 

 

Havalandırma Tankları 
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Son Çökeltme Tankları Demir ve Kalıp 

Çalışması 

 

Son Çökeltme Tankı Üstten Görünüşü 

 

Blower ve Trafo Binası Temeli 

 

Geri Devir ve Fazla Çamur Pompa İstasyonu 

 

Son Çöktürme Havuzu Üst Görüntüsü 

 

Kavak Deresi Rehabilitasyonu 
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Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrı Toplanması Projesi 

 Avrupa Birliği Uyum Süreci kapsamında 2006 yılında yürürlüğe giren ve Ağustos 2011 yılında revize 

edilen  “Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği” doğrultusunda kağıt, karton, cam, metal ve plastik 

atıklarını çöplerden ayrı olarak toplanması, geri kazanılması ve geri dönüştürülmesi yasal bir 

mecburiyettir. 

 3K Firması ilçemizde ambalaj atığı toplama ve ayırma tesisi kurmuş olup; Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığından lisans almıştır. 

 Proje kapsamında 3K Firması ile 17 Aralık tarihinde protokol imzalanmış ve planlama çalışmaları 

başlatılmıştır. 2013 Yılı Ocak ayında Ambalaj Atıkları Uygulama Planı hazırlanmış olup; onay için Çevre 

ve Şehircilik Bakanlığına gönderilecektir. Plan kapsamında 2013 Mart Ayından itibaren ilçemizde 

bulunan 22 ilköğretim okulunda Ambalaj Atığı Bilgilendirme eğitimi verilecek olup; eğitim verilecek 

öğrenci sayısı 12000 olması planlanmaktadır. 

Ayrıca plan kapsamında konut toplamalarıda yapılacak olup; ilk altı aylık süreçte 23.000 ikinci altı aylık 

süreçte 27.000 konuta bilgilendirme yapıldıktan sonra konutlardan ayrı toplama çalışması 

başlatılacaktır. 
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[1.12] Temizlik İşleri Müdürlüğü  

Çöp Toplama ve Şehir İçi Temizlik İşi 

 Lüleburgaz Belediye Sınırları 
içerisinde, Çöp Toplama, Döküm Sahasına 
Nakli, Döküm Sahasına Düzenli Dökümü, 
Cadde, Sokak, Yaya Yolları, Meydanlar, 
Tretuvar ve Pazar Yerlerinin Elle 
Süpürülmesi, Ana Arterlerin Makine ile 
süpürülmesi işi dahilinde yıllık 37.400 ton 
çöp toplama işi yapıldı.  

 Makine ile, 7.800.000 m² alan, 

 Elle 40.272.120 m² alan süpürüldü.  
 

 

 

 

 

 

Tıbbi Atık Toplama ve Sterilizasyonu 

 Tıbbi atık aracı ile, Belediyemiz sınırları 
dahilinde bulunan resmi ve özel 
hastaneler, dispanserler, sağlık ocakları ve 
eczanelerden 132 ton tıbbi atık toplandı. 
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Tıbbi Atık Sterilizasyonu 

Verilen İzin Belgeleri ve Yapılan Denetimler 

 4 adet çöp toplama izin belgesi verildi.  

 13 adet Hafriyat Toprağı ve İnşaat/ 
Yıkıntı Atıklarını Taşıma İzin Belgesi verildi.  

 25 adet para cezası kesildi.  

 

 

 

 

Lüleburgaz Atık Karakterizasyonu  

 Anayasa’mızın 56. Maddesi’nce 

‘Herkes sağlıklı ve dengeli bir çevrede 

yaşama hakkına sahiptir.” Bu hükümler 

gereği Lüleburgaz Belediyesi öncülüğünde 

çevre Belediyeler ile KIRKAB-2 (Kırklareli 

2.Grup Yerel Yönetimleri Katı Atık Bertaraf 

Tesisleri Yapma ve İşletme Birliği) 

kurularak; mevcut olan düzensiz çöp 

depolama sahamızın ıslahını sağlayıp, yeni 

Düzenli Katı Atık (evsel çöp) Depolama 

Sahası kurulması amaçlanmaktadır. 

 

 

Atık Karakterizasyonu 
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 Yapılan çalışmalarla Kentimiz çöp karakterizasyonu çıkarılmış olup; Buna göre 

Kentimizde oluşan çöpün karakterizasyonu: %51 Organik – yemek atığı, %12 plastik, %9 kağıt 

karton, %5 cam, %5 tekstil, %1,2 metal, %1,2 tehlikeli atık, %1 kompozit malzeme, % 2,6 

İnert madde, %5 diğer katagoriler, %7,10 mm’den küçük malzemeler olarak tespit edilmiştir. 

 

 Mevcut çöplük halen kullanılmakta olup, paletli kepçe ile sık sık düzenlemeler 

yapılmaktadır. Yeni düzenli depolama sistemi yapıldıktan sonra ıslah edilecektir.   
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[1.13] Belediye Veterinerliği 

Gıda denetim faaliyetleri: 
 İlçemizde satışa sunulan balıkların 

ve benzeri gıdaların periyodik olarak 
kontrol ve muayenelerini yapmak amacı 
ile: 01.01.2012- 31.12.2012 tarihleri 
arasında 12 kez denetlenmesi yapılmıştır.  

 Mezbaha harici kesilen etler ile ilgili 
3 adet işlem yapılmış olup, ilçe Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Müdürlüğü, Zabıta 
Müdürlüğü ve Belediye Veterinerliği 
tarafından ele geçirilen etlerin imhası ve 
diğer işlemleri sonuçlandırılmıştır.  

 

 

Belediye sınırları içinde haşere 

mücadelesi ve dezenfeksiyon hizmetleri: 

 7 ay süresince, Sivrisinek, Karasinek 
uçkun ve larva mücadelesi yapılmıştır. 
Belediyemize bildirilen 114 adet sivrisinek, 
karasinek talep ve şikayetler 
değerlendirilerek sonuçlandırılmıştır. 

 2012 yılı içinde gerçekleşen 
sivrisinek ve karasinek ilaçlamaları; 
Larva Mücadelesi : 990 hektar.  
Ergin sinek mücadelesi: 8370 hektar.  
Uzun süreli rezidüel etkili karasinek 
ilaçlaması: 9800 metrekare 
 

 
 

 
 
 

 Sivrisinek ve karasinek mücadelesi 

dışında; 46 adet binaların bodrum ve çatı 

katları, kömürlükler, bahçeler, İşyerleri ve 

buna benzer özel alanlarda oluşan kene, 

pire, hamam böceği, fare ve bunun gibi 

diğer haşere şikayetleri talepler 

doğrultusunda ücretli olarak ilaçlanmıştır. 

 Belediye sınırları içinde salgın ve 

bulaşıcı hastalıklarla mücadele amacı ile, 

tedbir olarak 51 adet kamu binası virus ve 

bakterilere karşı dezenfekte edilmiştir. 
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Sahipsiz Hayvanların Kısırlaştırılması ve 

Rehabilitasyonu hizmeti: 

Kısırlaştırılan Hayvan Sayısı: 126 adet 

Kuduz aşısı yapılan hayvan sayısı: 126 adet 

Tedavisi yapılan hayvan sayısı : 429 
adet 

Karma aşı yapılan hayvan sayısı:10 adet 

Sahiplendirilen Hayvan Sayısı:   21 adet 

Kayıt altına alınan sahipli hayvan sayısı:88  
adet 

 

 

 

 



www.luleburgaz.bel.tr 

2012 FAALİYET RAPORU  

 

 

                                                                                                                                                                   90 
 

 

 

 

 

Hayvan Müşahede Hizmetleri:  

 01.01.2012- 31.12.2012 tarihleri arasında 

hastanelerden belediyeye bildirilen toplam 

104 ısırılma olayı takip edilerek 

sonuçlandırılmıştır. 

Kurban Bayramı Hizmeti: Kurban 

Bayramında Belediyemiz Mezbahasında 

138 adet küçükbaş kurbanlık hayvan 

kesimi yapılmıştır.  

Büyükbaş Hayvan Pasaport Onayı ve 

Küçükbaş Hayvan Nakil Belgesi: 2012 

faaliyet dönemi içerisinde toplam 512 

adet Büyükbaş Hayvan Pasaport onayı ve 

Küçükbaş Hayvan Nakil belgesi 

düzenlenmiştir. 

Salgın Hayvan Hastalıkları İle Mücadele 

Hizmeti: Salgın ve bulaşıcı hastalıklarla 

mücadele kapsamında,  Belediye sınırları 

içinde, İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü ile koordineli olarak gerekli 

tedbirler alınmaktadır. 

Çeşitli sebeplerle ölen hayvanlar uygun bir 

yer belirlenerek usulüne uygun olarak 

kireçle gömülmesi sağlanmaktadır. 

 

12.11.2012 tarihinde “Trakya Arısı ve 

Trakya’da Arıcılık” konferansı 

düzenlenmiştir. Konferansta Namık Kemal 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarımsal 

Biyoteknoloji Bölümü Öğretim Görevlisi 

Dç. Dr. Devrim OKSAY Trakya Arısının 

korunması ve arıcılığın geliştirilmesi 

konularında bir sunum yapmıştır. 

Ülkemizin ırk bakımından önemli bir yerde 

olduğunu ve Çin’den sonra 2. sırada yer 

aldığını, Lüleburgaz’da da 10 bin koloni 

arının bulunduğunu belirtmiştir. 
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[1.14] Fen İşleri Müdürlüğü 

 HİZMET BİNALARINA YÖNELİK YAPIM BAKIM İŞLERİ 

2012 yılı içinde Belediyemiz tesislerine yönelik büyük ve küçük ölçekli yapım bakım ve onarım 

çalışmaları aşağıdaki tabloda yer almaktadır; 

İŞİN ADI AÇIKLAMA 

 
 
Lüleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisi İnşaatı. 

İlçemiz İstasyon Caddesi üzerinde yapılması planlanan Lüleburgaz 

Yıldızları Futbol Akademisi Binası 80.000 m2 alan üzerinde Akademi 

Binası, Futbol Sahalaraı, Teknik Merkez, Meydan, Park Alanı, Giriş - 

Danışma Binaları olarak planlanmış olup 2012 yılında ihalesi yapılan ve 

fesh edildikten sora 2013 yılında tekrar ikmal ihalesine çıkılan iş 2013 yılı 

içinde bitirilecektir. 

 
Lüleburgaz Oto Galeri Sitesi İnşaatı 

16.500 m² alan üzerinde yer alan sitede; 38 adet satış galerisi, 1 adet 

lokanta, 1 adet çay ocağı/kafeterya, 3 adet ofis mekanı, 1 adet dükkan, 1 

adet güvenlik ve yönetim mekanı olarak 6.000 m² kapalı alan ve her 

galerinin önünde kendisine ait açık sergileme alanları ve yaya yolundan 

oluşan toplam 6.500 m² üzeri örtülü açık alanın inşaatı tamamlanmıştır. 

 
 
Sokullu Hamamı Restorasyonu 

Klasik Osmanlı Külliyelerinin en büyüğü olan külliye 40.000  m2 alana 

sahiptir. Mimar Sinan’ın eseri olan külliye; cami, medrese, çarşı, imaret, 

kervansaray, hamam, sıbyan mektebi, köprü ve türbeden meydana 

gelmektedir. Hamam kısmının Restorasyonuna 2012 yılında başlanmış 

olup, 2013 yılı içinde bitirilmesi planlanmaktadır. 

 
Ramazan Yaman Fen Lisesi Spor 
Tesisi 
 

Ramazan Yaman Fen Lisesi’nin bahçesine 1000m2 alanlı futbol, voleybol, 

tenis ve basketbol sporlarının yapılmasına olanak sağlayan çok amaçlı 

spor kompleksi düzenlenmiştir. 

Kırklareli Üniversitesi Lüleburgaz 
Meslek Yüksek Okulu Yemekhanesi 

1120 m2 alanında ve 2 kat olarak planlanan kafeterya, yemekhane ve 2 

adet amfi toplantı salonu olarak tamamlanmıştır. 

 
 
Kamyon ve Servis Otobüsleri Garajı  

Sevgi Mahallesinde Belediyemize ait 7.000m2’lik alanda cadde ve sokak 

aralarında park eden kamyon, otobüs ve ağır vasıta araçlarının işgalini 

önlemek ve düzenli bir park alanının oluşturulması için garaj düzenlemesi 

yapılmış ve tel çit ile çevrilmiştir. 

 
 
 
Belediye Hizmet Binası Kat Tadilatı  

 

Belediye Hizmet Binasının hal kısmındaki zemin katta boşaltılan 

dükkanların tadilatı yapılarak bu bölüm belediyemizin vatandaşla birebir 

işi olan birimler zemin kata taşınarak, çağdaş hizmet kalitesi sağlanmıştır.  
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Geçlik Parkı çocuk oyun grubu ve 
yürüyüş yolları 

Geçlik Parkı’nın Çocuk Oyun Grubu gruplarının ve yürüyüş yolunun kum 

olan zeminleri değiştirilerek, kauçuk ile kaplanmıştır. İki adet çocuk oyun 

grubu yenilenmiştir. 

Ekin Atölyesi  247m2 alanda zemine silistre çekilerek verniklemiştir. 

İğneada Belediyesi  2 kuleli 4 kaydıraklı polietilen çocuk oyun grubu alınmıştır. 

Vilayetler Birliği Anaokulu  Vilayetler Birliği Anaokulunun bahçesine çocuk oyun grubu takımı ve 

zeminin kauçuk ile kaplanması yapılmıştır. 

Makam Odası ve Sekreter Odasının 

Tadilatı. 

Makam Odası ve Sekreter Odasının zemin kaplaması, boya badanası, 

aydınlatma alımı, perde alımı ve montajı, vestiyer dolabı yaptırılması, 

duvar kağıdı alımı ve montajı işleri yapılmıştır. 

M.Hüdavendigar Caddesinde 

mezarlık duvarının üstüne 

Duvar ve Panel Çit yapılmıştır. 

Merkez Orta Okulu Okul bahçe düzenlenmesi işi yapılmıştır. 

 

LÜLEBURGAZ YILDIZLARI FUTBOL AKADEMİSİ İNŞAATI 
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LÜLEBURGAZ OTO GALERİCİLER SİTESİ 
 

 

SOKULLU HAMAMI RESTARASYONU 
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SOKULLU HAMAMI RESTARASYONU 
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RAMAZAN YAMAN FEN LİSESİ SPOR TESİSİ 
 

 

KAMYON GARAJI 
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GENÇLİK PARKI ÇOCUK OYUN GRUBU 
 

 

GENÇLİK PARKI YÜRÜYÜŞ YOLU 
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MERKEZ ORTAOKULU BAHÇE DÜZENLEMESİ 
 

 

   VİLAYETLER BİRLİĞİ ANAOKULU ÇOCUK OYUN GRUBU VE ZEMİN KAPLAMASI 
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 YOL VE KALDIRIM ÇALIŞMALARI 
 

2012 yılı içinde Fen İşleri Müdürlüğü tarafından Belediyemiz sorumluluğundaki 

yollarımıza yönelik büyük ve küçük ölçekli yapım bakım ve onarım çalışmaları, mal ve hizmet 

alımları aşağıda kapsamlı şekilde sunulmuştur. Kent Merkezinde bulunan Eski Kırklareli 

Caddesinde 700m2 alanda granit ve bazalt taşı ile kentsel dönüşüm projesi kapsamında pilot 

uygulama yapılmıştır. 

İŞİN ADI AÇIKLAMA 

İstasyon Caddesi Sıcak Asfalt Yapımı ve Yenice, Sakızköy, Eczacıbaşı Cad. 
Sıcak Asfalt Yapım İşi 

3,8km yeni asfalt, 7km aşınma asfaltı 

toplam: 10,8km asfalt 

Eski Kırklareli Cad. Doğal Granit, Bazalt Taşı ile kaldırım düzenlenmesi işi. 480m2 granit küp taş 
215m2 plak taşı 

Sevgi Mah. Rüştü Akın cad, üretken, gözde, şansal, kemal sok beton parke 
taş döşeme işi. 

12.558m2 Parke Taş 
2124mt Beton Bordür. 

Gençlik Mah. Narlı, Bedri Yavaş, Görkem 5, Eray sokak beton parke taş 
döşeme iş 

12.665m2 Parke Taş 
2830mt Beton Bordür. 

Gençlik Mah. Zeliha Özbek Cad. beton parke taş döşeme işi. 11.086,95m2 Parke Taş 
946,90mt Beton Bordür. 

Gençlik Mah. Rüştü Akın cad, Öğretmen, Göçmen1, Baran, Baran 1, sokak 
beton parke taş döşeme işi. 

10.701m2 Parke Taş 
1520mt Beton Bordür. 

Hürriyet Mahallesi, Kelkit Gençlik Mahallesi Seylap Evleri3-4 sokak beton 
parke taş döşenme işi. 

10.104,30 m2 Parke Taş 
1727mt Beton Bordür. 

Gençlik, Hürriyet Mahallesi Diyanet Sokak Seylap Evleri 1-2 Sokak beton 
parke taş döşenmesi işi. 

9291 m2 Parke Taş 
2496mt Beton Bordür 

Hürriyet Mah. Alan, Kısa, Okular 2.ara sokak beton parke taş döşeme işi. 11.717m2 Parke Taş 
1538mt Beton Bordür. 

Özerler Mah. Ş.Ödül Cad.,Kurbanlar Sok. Hasanağa Çeşme Sok. Çalıçeşme 
Sok. beton parke taş döşeme işi. 

9250m2 Parke Taş 
1800mt Beton Bordür. 

Cumhuriyet Mahallesi Yonca, Gülmez, Sıla, Kartal, Çelebi, Esinti sokak 
beton parke taş döşenmesi işi. 

10.750 m2 Parke Taş 
186mt Beton Bordür. 

Cumhuriyet Mahallesi Yağmur, Göçmen, Umutlu Sokak beton parke taş 
döşenmesi işi. 

9361 m2 Parke Taş 
2881 mt Beton Bordür 

Cumhuriyet Mah Emrullah Efendi 2-3-4 ara, Sakızköy Ara, Kanarya 1 
Orkide Sokak beton parke taş döşenmesi işi. 

11500m2 Parke Taş 
2045mt Beton Bordür. 

Gündoğu Mahallesi Harman Umurca, Harman, Kuyu, Çatı Sokak beton  
parke taş döşenmesi işi. 

3250m2 Parke Taş 
720mt Beton Bordür. 

Gündoğu Mahallesi Işık, Öğükler, Kışla, Yeni Sokak beton parke taş 
döşeme işi. 

2340m2 Parke Taş 
521mt Beton Bordür. 

Siteler Mahallesi Kırcaali Sokak yolunun (Ata Caddesi ile Eski Müsellim 
Caddesi arası) beton parke taş döşenmesi işi. 

1156m2 Parke Taş 
 

Siteler Mahallesi Kırcaali Sokak yolunun (Ata Caddesi ile Eski Müsellim 593m2 Parke Taş 
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Caddesi arası) beton parke taş döşenmesi işi. 483mt Beton Bordür. 
 

Atatürk Mahallesi Sedef Sokak (Eczacıbaşı Cad. ve Yıldız Sokak arası) 
beton parke taş döşenmesi işi. 

845m2 Parke Taş 
50mt Beton Bordür. 

Yıldız Mah. İbrahim Erol Sokağın (M Kızılay Cad ile Akar Sokak Arası) 
beton parke taş döşenmesi işi. 

1.403,40m2 Parke Taş 
158mt Beton Bordür 

Yıldız Mah. Akar Sokak(Karaca Sokak ile Görkem 1 arası) beton parke taş 
döşenmesi işi. 

1.223m2 Parke Taş 
148mt Beton Bordür. 

Hürriyet Mah. Uçtu Sokak (M.Hüdavendigar ile Kalmaz beton parke taş 
döşenmesi işi.) 

765m2 Parke Taş 
160mt Beton Bordür. 

Hürriyet Mah. Yeni 1 Sokak(Kalmaz Sokak ile E-5 arası) beton parke taş 
döşenmesi işi. 

741m2 Parke Taş 
156mt Beton Bordür. 

İstanbul Cad. Kongre Meydanı doğal granit taş tamiri beton parke taş 
döşenmesi işi. 

350m2 Parke Taş 
355m2 Grait Taşı. 

Siteler Mahallesi Kırcaali Sokak (Eski Müsellim Caddesi ile N.Balkan 
Caddesi Arası) beton parke taş döşenmesi işi. 

916m2 Parke Taş 
65mt Beton Bordür 

Mezarlık yanı D-100 Karayolu Kaldırım yapılması işi beton parke taş 
döşenmesi işi. 

739m2 Parke Taş 
357mt Beton Bordür 

TOPLAM 133.305,65m2 parke taş. 
23.266m bordür. 

 

 

GENÇLİK MAHALLESİ RÜŞTÜ AKIN 
CADDESİ 

 

 

ÖZERLER MAHALLESİ SİRİN SOKAK 

 

CUMHURİYET MAHALLESİ YONCA SOKAK 
 

 

GENÇLİK MAHALLESİ GÖZDE SOKAK 
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KOCASİNAN MAHALLESİ DENKTAŞ SOKAK 

KOCASİNAN MAHALLESİ KISA SOKAK 

GÜNDOĞU MAHALLESİ UMURÇA SOKAK 

GENÇLİK MAHALLESİ ESKİ İSTASYON 

CADDESİ 

SİTELER MAHALLESİ NAZİF BALKAN CAD. 

YILDIZ MAHALLESİ BÜKLÜM CADDESİ 

KURTULUŞ MAHALLESİ İSTASYON CAD. 

 
ESKİ KIRKLARELİ CAD. (Kentsel Dönüşüm 

Projesi Örnek Uygulama) 
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 SATIH KAPLAMA ÇALIŞMALARI 

2012 yılı içerisinde İlçemiz Durak Mahallesi ve İlçemizin muhtelif yerlerinde belediyemiz ekipleri 

tarafından 15 km satıh kaplama soğuk asfalt ile yol kaplaması yapılmıştır. 

 

 İÇMESUYU, KANALİZASYON VE YAĞMUR SUYU KANALI YAPIM İŞLERİ 
 
İlçemiz içme suyu, yağmur suyu ve kanalizasyon hatlarına yönelik büyük ve küçük ölçekli yapım bakım 

ve onarım çalışmaları, söz konusu tesislerimize yönelik mal alımları ve hizmet alımları aşağıdaki 

tabloda yer almaktadır. 

İŞİN ADI AÇIKLAMA 

Durak mh. 1. Bölge,Çayır sk,gizem sokak kanalizasyon hattı yapım işi 1719mt kanalizasyon hattı 

Yeni Mezarlık İçi Çeşme Yapılacak Yerlere Drenaj Hattı Yapılması İşi 832mt yağmur kanalı  

Lüleburgaz Meslek Yüksek Okulu İçme Suyu Ana Hattı Yapım İşi. 4622,03mt içme suyu hattı döşenmiştir. 

 
 
 
 
 
Ø500' lük Çelik Boru ile Ø500' lük Vana Alımı ve Montajı işi. 

Ø568 mm Çelik Boru=36 mt 

   Ø500 mm Yassı Sürgülü Vana=1 Adet 

 Ø500 mm Flanşlı Sökme Montaj-Demontaj 

 Parçası=2 Adet 

 Ø300 mm Flanşlı Sökme Montaj-Demontaj 

 Parçası=1 Adet 

 Ø300 mm Yassı Sürgülü Vana=1 Adet 

 Ø100 mm Çift Küreli Vantuz=3 Adet 

 

stasyon Caddesi İçme Suyu Hattı Döşenmesi işi 6420mt içme suyu yenilemiştir. 

TOPLAM 

1.719mt Kanalizasyon Hattı 
832mt Yağmur Suyu Hattı 
4.622mt İçmesuyu Hattı 



www.luleburgaz.bel.tr 

2012 FAALİYET RAPORU  

 

 

                                                                                                                                                                   102 
 

 

  

L.M.Y.O İÇMESUYU HATTI 

ALAN SOKAK İÇMESUYU ANA HATTI 

İSTASYON CADDESİ İÇMESUYU DÖŞEME 

ÇALIŞMASI 

İSTASYON CADDESİ İÇMESUYU DÖŞEME 

ÇALIŞMASI 

SU KUYULARI

ANAFARTALAR SOKAK YAĞMURSUYU 

HATTI DÖŞEME ÇALIMASI

1. BÖLGE KANALİZASYON HATTI DÖŞEME 

ÇALIŞMASI
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 İÇME SUYU, KANALİZASYON VE YAĞMUR SUYU KANALI BAKIM ONARIM TEMİZLİK İŞLERİ 
 

İŞİN ADI AÇIKLAMA 

 
2012 Yılı içerisinde Belediye sınırları dahilinde kanal bağlantısı, 
kanal hattı döşenmesi, baca yükseltilmesi,  kanal patlağı yapım 
işi 

295 adet kanal bağlantısı,  757 adet baca 
yükseltilmesi, 141 adet nokta kazı, 1170mt 
kanalizasyon hattı döşenmesi, 917.5mt 
kanalizasyon hattı yenilemesi yapılmıştır. 
85,30mt yağmur suyu hattı döşenmiştir. 

 
Belediye sınırları dahilinde kanal açma, vidanjör ve bakım 
hizmet alım işi 

2187adet rabıt açılması, 1392 adet ana kanal 
açılması,  2505 adet hat temizliği, 1394 adet 
vidanjör çekilmesi, 1495 adet baca temizliği 
yapılmıştır. 

 
 
 
Su Patlağı Onarımı, su abone bağlantısı ve ana su hattı 
döşenmesi yapım işi. 

1908mt içme suyu hattı döşemesi 
586mt içme suyu hattı yenilenmesi 
893 adet Abone Su Borusu Patlağı 
145 adet Ana Su Borusu Patlağı 
191 adet Abone Su Bağlantısı 
55 adet Nokta Kazı h=1-2.5 mt 
10 adetVana kapağı ükseltilmesi 
69 adet Her Türlü Zemin Kaplamalı Yollarda 
Nokta Kazı H=0.5-1 mt 

 

 2012 YILI MAL VE HİZMET ALIM İŞLERİ 
 

İŞİN ADI AÇIKLAMA 

İlçemiz Yollarında kullanılmak üzere tuz satın alınması  30.040kg tuz  

Taştozu, Asfalt Mıcırı, Eleküstü, Temel ve Alt Temel Malzemesi alımı 
ve nakli  

Alt Temel Malzemesi:14.322ton 
Taştozu Malzemesi:30.079ton 
Temel Malzemesi:13.679ton 

Moloz Taş Alımı ve Nakli  Moloz Taş:40.000ton 

Soğuk Uygulamalı Hazır Asfalt Yama Malzemesi Alımı ve Nakli  Hazır Asfalt Yama Malzemesi 250ton 

Bitüm Malzemesi Alımı Bitüm Malzemesi: 250ton nakli 

Yer altı bantı alımı Kanalizasyon, Yağmur Suyu ve İçme 
Suyu hatlarının zarar görmemesi için 
20.000mt bant alımı 

Trafik Levhası Alımı Durak Mahallesi Hemzemin Geçitleri 
İçin Trafik Levhası ve Direk Alımı işi. 
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[1.15] İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

1) RUHSAT İŞLERİ 

2012 Yılı İçerisinde Verilen Toplam Yapı Ruhsatı 

Sayısı: 494 adet, 

a)Yeni Yapı Ruhsatı:186 adet, 

b)Kat İlave Ruhsatı: 20 adet , 

c)Tadilat Ruhsatı: 73 adet,  

d)Ruhsat Yenilemesi: 215 adet,  

Yapı Kullanım İzin Belgesi Sayısı: 1182 adet 

Yanan Yıkılan Yapı Formu: 35 adet’tir 

2) YAPI KONTROLU VE DENETİMLER 

Mühürleme ve Yıkım İşlemleri; 

3194 sayılı İmar Kanununun 32. maddesine 

istinaden 4 adet yapı mühürlenerek imara 

uygun hale getirilmiş, 42.  madde kapsamında 

ise 79.105,44 TL para cezası tahakkuk ettirilerek,  

tahsilatı yapılmış, 39. maddeye göre yıkılacak 

derecede tehlikeli ve şehircilik açısından 

mahzurlu görülen 12 adet yapı 

yıkılmış/yıktırılmıştır.  775 sayılı Gecekondu 

Kanunu kapsamında 1 adet uygulama yapılmış 

olup, Belediyemize ait park alanında inşa 

edilmeye başlanan kaçak yapılar yıkılmıştır.2012 

yılı içerisinde 54 adet asansör işletme ruhsatı, 4 

adet ekspertiz raporu düzenlenmiştir. 

Kat Mülkiyeti ve Kat İrtifakı Projelerinin Onayı; 

Dönem içerisinde vatandaşlarımızdan gelen 
taleplere yönelik yaklaşık 150 adet proje tasdik 
edilmiştir.470 adet yapı denetim hakedişi ile 
ilgili tahakkuk bilgileri tanzim edilmiş ve yapı 
denetim sistemi üzerinden ödeme işlemleri 
gerçekleştirilmiştir.  

Yapı denetim firmaları ve inşaat denetimleri 
belediyemizin teknik ekipleri tarafından düzenli 

aralıklarla gerçekleştirilmiş olup 410 adet 
denetim yapılmıştır. 

Gayrimenkul değerleme şirketlerinin 2012 yılı 
içerisinde yapmış oldukları 300 adet değer 
tespitine ilişkin bilgi talebi sonuçlandırılmıştır. 

35 adet yapıya gerekli kontroller yapılarak yıkım 
izni verilmiştir. 

424 adet hafriyat sözleşmesi yapılarak hafriyat 
izin belgesi düzenlenmiştir. 

3) HARİTA ve PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

 Vatandaşlarımızın taleplerine yönelik 192 adet 
imar durumu hazırlanmıştır. 

 61 adet ifraz –tevhit ve yola terk işlemleri, 5 
adet parselasyon işlemi, 1 halihazır harita işi ve 4 
adet yoldan ihdas işlemi yapılmıştır. 

 Belnet bilgi sistemi üzerinde yer alan verilerin 
düzenlenmesi ve yeni girdi yaratılması çalışmaları 
düzenli olarak yapılmakta olup, 2012 yılında;223 
adet plan tadilatı ve değişikliğine ilişkin veri 
girişi,2561 adet numarataj bilgi girişi ve adres 
güncellemesi, 1594 adet yeni parsel bilgisi girişi 
yapılmıştır. 
 

 
 
MEVZİ İMAR PLANI ÇALIŞMALARI 

Yapılan Plan Tadilatı Sayısı: 19 adet 

Onaylanan Mevzi İmar Planı Sayısı: 4 adet  

KAMULAŞTIRMA 

Durak  Mahallesi  108  ada  26  ve  16  
parsellerde, 121  ada  19  parsel, 121  ada  43  
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parsel , Kurtuluş  Mahallesi  341  ada  76  parsel,  
341  ada  73 , 341  ada  85  parsel  atıksu  
kolektör  hattı  amacıyla  , 

Kurtuluş  Mahallesinde,  hazine  mülkiyetinde  
bulunan,  mera  vasıflı  taşınmazlardan  341  ada  
83 parsel, 408 ada 16 parsel, 341 ada 78, 79 
parseller, 106 ada 97 parsel, 391 ada 63 parsel, 
408 ada 19 parsel,  408  ada  18  parsel,  106  da  
89,  90,98  parseller,  391  ada  61  parsel  atıksu  
kolektör  hattı amacıyla  ot  bedeli  üzerinden  ,. 

Gündoğu Mahallesi 1421 ada 594 parsel 
otopark amacıyla,. 

Kurtuluş Mahallesi 574 ada 418 parsel artık 
parsel olduğundan kamulaştırılmaları yapılmıştır 

“TARİH VE KÜLTÜREL MİRASIN KORUNMASI” 
PROJESİ 

Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği 
Programı İkinci Teklif Verme Çağrısı kapsamında 
Lüleburgaz Belediyesi ile Lyubimets Belediyesi 
arasında ortak olarak yürütülmesi 
hedeflenen,“TARİH VE KÜLTÜREL MİRASIN 
KORUNMASI”  adlı proje hazırlanmıştır.  Sokullu  
Mehmet Paşa  Külliyesine  ait  Çifte  Hamamın  
aslına  uygun  bir  şekle  getirilmesi,  tarihi  
varlığının sürdürülebilirliğinin sağlanması için, 
bu alanların belediye meclisi toplantı ve sergi 
salonu olarak kullanımı  Belediyemizce  
planlanmaktadır.  Projenin Hibe Tutarı: 
202.000,00  €’dur.   

 

 

İLAVE İMAR PLANI ÇALIŞMASI 

02/07/2012  tarih  ve  2012/7-1-1-(124)  sayılı  
Meclis  Kararı  gereği  ilçenin  batısının  1/25.000 
Kırklareli İl Çevre Düzeni Planına göre Donatı 
Alanı ve Ticaret ve Hizmet Alanı olarak imar 
planı hazırlanması kararı alınmıştır. Alınan karar 
gereği; halihazır haritası hazırlanmış ve teslim 
aşamasındadır. Bu aşamayı takip eden süreç 
içerisinde kurum ve kuruluş görüşleri alınarak, 
jeolojik etüd raporlarının akabinde imar planı 
hazırlanacaktır. 02.07.2012 tarih ve 124 sayılı 
Meclis Kararı ile İlave İmar Planı yapılması kararı 
alınan ilçenin batısında yaklaşık 182 hektarlık 
alanın halihazır harita çalışmaları yaptırılmış 
olup,  Kadastro parsellerinin harita üzerine 
güncellenmeleri beklenmektedir.  Halihazır 
harita ve kadastral planların onaylanmasının 
akabinde planlama çalışmalarına başlanacaktır.  
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TİCARET BÖLGESİ ÇALIŞMASI 

İlçemizde 11/04/2001 tarih ve 15/8 sayılı 
Belediye Meclis kararı ile onanarak yürürlüğe 
giren ve Lüleburgaz Merkez ve Durak 
Mahallesini kapsayan yaklaşık 952 hektarlık 
alanın  1/1000  ölçekli Genel  Revizyon  
Uygulama  İmar  Planı  hazırlanarak  yürürlüğe  
girmiş  olup,  imar  planında  ticaret alanı olarak 
27.9 hektarlık alan ayrılmıştır. 

Kullanılan ticaret alanı aynı kalmakla birlikte bu 
ticaret alanından faydalanan meskun alan 
giderek genişlemekte ve nüfus artmaktadır.  
Mevcut  ticaret  bölgesindeki  yapıların  eski  
olması, günümüz ticari anlayışına göre ürün 
sergileme ve sunum şeklinin değişmesi, mevcut 
dükkanları yetersiz kılmaktadır. 

Yapı  ve  nüfus  yoğunluğunun  giderek  artması  
ve  mevcut  ticaret  alanına  baskı  yapması  ve 
ihtiyaçlara cevap veremez hale getirmesi 
sonucunda, ana ulaşım arterlerinin üzerinde yer 
alan konut bölgelerinde fonksiyon değişikliği 
meydana getirmeye başlamıştır. 

Ayrıca; 2012-2016 Yılları Lüleburgaz Belediyesi 
Stratejik Planında yer alan Stratejik Amaç 2:  
“Doğal,  tarihsel,  fiziksel,  çevresel,  ekonomik,  
sosyal  ve  kültürel  değerlerin;  evrensel  hukuk 
normlarına  uygun,  bilimsel  ve  doğru  
kullanılmasını  sağlayarak,  kentsel  yaşam  
standardını  ve kalitesini  yükseltecek  sistemi  
kurmak”  amacı  altında:  “Sadece  insan  için 
değil,  tüm  canlılar  için  koruma  kullanma  
dengesi  sağlanarak,  yaşanabilir  kent  
yaratılacak  ve sürdürülebilirliği  sağlanacaktır”  
hedefinde  yer  alan  “Ticaret  bölgesi  
çalışmaları  kapsamında  plan tadilatı”  
yapılarak, 

  mevcut  ticaret  sorununa  çözüm  üretmek  
için  konut  alanından  ticaret bölgesine 
dönüştürülecek yaklaşık 35 hektarlık alan için; 
İstasyon Caddesi, Murat  Hüdavendigar  
Caddesi,  İstiklal  Caddesi,  Eski  İstasyon  
Caddesi  aksları  üzerinde    07/06/2012  tarih  
ve  2012/6-2-1-(115)  sayılı Meclis  Kararı  
alınarak,  ihalesi gerçekleştirilmiş olup, son 
kontroller  yapılarak faaliyete başlanacaktır. 

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ MİMARİ ve 

KENTSEL TASARIM ÇALIŞMALARI 

İstanbul  Kültür  Üniversitesi,  Mimarlık  
Fakültesi,  Mimarlık  Bölümü  tarafından  Dere  
Mahallesi Kentsel tasarım projeleri 
hazırlanmıştır. Hazırlanan projelerde; 
19/10/2012 de Portekiz Üniversitesi Birinci  
Derecede  arkeoljik  sit  alanı  içerisinde  yer  
alan  sur  kalıntıları  korunarak,  kent  yaşamına 
entegre edilmesi amaçlanmış ve bu doğrultuda 
konut alanları birlikte, alışveriş birimleri, 
rekreasyon alanları  ve  kapalı-açık  otoparklar  
planlanarak  yeni  yaşam  alanları  yaratılmış,  
İstanbul  Kültür Üniversitesi  ile  Portekiz  
Üniversitesinin  ortaklaşa  çalışma  yaptığı  
Kültür  Merkezi  ve  Dere  Mh. Kentsel Tasarım 
Çalışmaları sergisi Portekiz’de 09-13/10/2012 
tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

 

Kocasinan Mahallesi sınırlarında, mezarlık alanı 
ile Edirne Caddesi arasında kalan alanda, tarihi 
taş köprü ve Kadıali  Camisini  de  içine  alarak  
bir  bütün  olacak  biçimde  kültür  merkezi  
çalışması yapılmıştır. 

Ayrıca;  Belediye hizmet binası ve çevresini  
kapsayan  düzenleme  çalışması  ve  Nazif  
Balkan Caddesi  üzerinde  ve  Pazaryerinin  
karşısında  belirlenen  iki  adet  bölgede  
mahalle  evleri  ve gastronomi merkezi mimari 
tasarım çalışmaları yapılmıştır. 
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ESKİ KIRKLARELİ CADDESİ SOKAK 

SAĞLIKLAŞTIRMA ÇALIŞMASI 

Dağınık-düzensiz  bir  şekilde  tabelaların  

sıralanması,  antenlerin,  klimaların  cephede  

düzensiz  bir şekilde yer alması, caddenin kent 

merkezinde sıkışmış olması, mevcut kullanım 

biçimiyle geceleri kimsesiz bir sokak haline 

gelmesi, gece nüfusunun düşük olması, mekan 

kalitesi yetersiz kalması, ulaşılabilirliği  yüksek  

olması,  gündüz-gece  kullanımına  uygun  

olması,  karma  kullanıma  uygun olması,  

gelişmek  için  fonksiyon  tanımına  ve  

yönlendirmeye  ihtiyacı  olan  bir  sokak  olması 

nedeniyle,  kent  merkezinde  gece  yaşamının  

bir  parçası  olacak,  kentin  gelişmesine  ve  

kimliğine katkıda  bulunacak,  Trakya  

kültürünün  bir  parçası  olan  içkili  eğlence  ve  

sohbet  faaliyetlerinin organize, nitelikli ve 

çevreye uyumlu bir biçimde yapılabilmesi için 

bir sokak yaratmak, Bu sokağın Trakya çapında 

seçilen ve gidilen bir mekan olması için özgün, 

çevreyi çekici tasarımlar yapmak amacıyla 

yapının kendine özgü dönüşmüş niteliklerine, 

yapıya eklenmiş birimlerine, açık alan, yaya aksı 

ve üzerinde yer alan kent mobilyalarına 

müdahale edilerek Eski Kırklareli Caddesinde 

sokak sağlıklaştırma projesi hazırlanarak, 

yerinde uygulama yapılmıştır. 

 

HAVA RADAR ARAZİSİ ÇALIŞMALARI 

İlçemiz Dere Mahallesi, Bahçeler Arkası 
Mevkiinde bulunan Maliye Hazine adına kayıtlı,  

 973.710,00  m 2   alanlı  345  ada  40  parsel,  
1/25.000  ölçekli  Çevre Düzeni Planında Askeri 
Alan içerisinde kalmaktadır. 

 Alanın; tahsis amacına göre yerinde fiilen 
kullanılmaması nedeniyle; Çevre Düzeni Planının 
“Askeri Alanlar” konu başlıklı 3.3.4.12. nolu 
maddesinin (d) bendinde “Meskûn alanlar 
çerisinde veya  yakınında  yer  alan  askeriye  
tahsisli  alanlar,  Milli  Savunma  ve  İçişleri  
Bakanlıklarının programları dâhilinde askeri 
alandan çıkarılması halinde, ‘’eğitim, sağlık, 
teknik  ve sosyal donatı alanları  olarak  
değerlendirilebilir.  Planlama  kapsamında  kalan  
askeri  güvenlik  bölgeleri,  askeri yasak  bölgeler  
ve  askeri  alanlar  için  yapılaşma  koşulları  ilgili  
komutanlığın  görüşü  alınarak belirlenir.”  
şeklinde ki plan notuna göre meskun alana 
yakın olması, konumu, fiziki ve ekolojik yapısı 
itibariyle ilçenin sosyal donatı alanı ihtiyacını 
karşılayacak özelliklere sahiptir.  

 

Söz konusu 345 ada 40 parselin; ilçe halkının ve 
bölge halkının sosyal donatı alanı ihtiyacını 
karşılayabilmek  amacıyla  mevcut  durumu  göz  
önünde  bulundurularak  yeniden 
düzenlenebilmesi için 5393 Sayılı Belediye 
Kanunu’nun 18 inci maddesinin (e) fıkrasında 
yer alan; “Taşınmaz mal alımına, satımına, 
takasına, tahsisine, tahsis şeklinin 
değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın 
kamu  hizmetinde  ihtiyaç  duyulmaması  
hâlinde  tahsisin  kaldırılmasına;  üç  yıldan  fazla 
kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek 
kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine 
karar vermek.” hükmü gereği tahsisi hususunda; 
07/02/2012 tarih ve 2012/2-2-1-(31) sayılı 
Meclis Kararı alınarak  345  ada  40  parselin      
kamulaştırmasına  ilişkin  gerekli  çalışmalar 
başlatılmıştır. 
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E-İMAR UYGULAMASI 

Lüleburgaz Belediyesi, vatandaşın belediye ile 
olan işlemlerini kolaylaştırmak için “İmar 
Durumu Sorgulama”  uygulamasını hizmete 
sundu. 

 Vatandaş  belediyeye gelmeden  imar 
durumlarını resmi internet  sitesi  üzerinden  
öğrenme imkânı bulmakla beraber, bilgiye hızla 
ulaşmanın avantajını da yakaladı. 

Lüleburgaz  Belediyesi,  Trakya  Kalkınma  
Ajansı’nın  açmış  olduğu  Küçük  Ölçekli  Altyapı  
Mali Destek Programı kapsamında “Akıllı Kent 
Lüleburgaz Projesi” ile hibe almaya hak 
kazanmış ve 20 Haziran 2012 tarihinden itibaren 
başlanılan “Akıllı Kent Lüleburgaz Projesi” ile 
vatandaş odaklı ve web  tabanlı  Kent  Bilgi  
Sistemi  kurulması  hedeflenmiştir.  Proje  
faaliyetlerinin  bir  adımı  olarak başlatılan 
İnternetten Bilgilendirme Amaçlı İmar Durumu 
Belgesi Uygulamasına geçen Lüleburgaz 
Belediyesi hem iş yükünü hafifletiyor, hem de 
vatandaşın zaman tasarrufuna imkân tanıyor.  

Bu  hizmet  sayesinde  vatandaşlar  belediyeye  
gelmeden  internetten  adres  bilgilerine 
(mahalle,sokak,kapı no) veya ada/parsel 
bilgilerine göre 7/24 imar durumu sorgulaması  
yapabiliyor, plan  notları  ile  birlikte  
bilgilendirme  amaçlı  imar  durumu  belgesini  
bilgisayarına  kaydedip  çıktı alabiliyor. Ayrıca 
Sürekli güncel tutulan bilgilerle vatandaşlar 
mülklerine ait en son imar durumu bilgilerine 
internetten ulaşabiliyor. 

“İnternetten Bilgilendirme Amaçlı İmar Durumu 
Belgesi Uygulaması” ile “Akıllı Kent Lüleburgaz 
Projesi” nin  bir  faaliyet  adımı  da  
tamamlanmıştır.  “Akıllı  Kent  Lüleburgaz  
Projesi”  ile  TR21 Trakya  Bölgesi’nde  bölge  
halkının  yaşam  kalitesinin  yükseltilmesi  için  
akıllı  kent  altyapısının güçlendirilmesine ve bu 
şekilde bölgenin rekabet gücünün artmasına 
katkı sağlanacaktır.   Dolayısı ile bu proje mali 
destek programının genel amacına “Bölge 
halkının yaşam kalitesinin yükseltilmesi 
yönünde akıllı kent altyapısının güçlendirilmesi” 
noktasında hizmet etmektedir. 

 

BELNET UYGULAMASI 

Teknik  birimlerin  üretmekte  olduğu  verilerin  
belirli  bir  standartta  üretilmesi,  Lüleburgaz  
İlçesinde  ikamet eden  vatandaşlara  yönelik  
hizmetlerinin  daha  verimli,  güvenilir,  
zamanında  ve  ekonomik  olarak 
gerçekleştirilmesini sağlamak üzere Belediye 
bünyesinde bilgi teknolojilerinden azami ölçüde 
faydalanılması bilinen bir gerçektir.  Teknik 
birimlerin ihtiyaç duyduğu verilerin belirli bir 
standartta düzenlenerek database 
entegrasyonunun  yapılması,  Lüleburgaz  
belediyesi  birimleri  tarafından  masaüstü  
uygulamalar  ile  tüm verilerin tek bir server 
(sunucu) üzerinden kullanımının sağlanması ve 
gerekli yedekleme işlemleri ile veri kayıplarının 
önlenmesi amacıyla; Mevcut Cad ve GIS 
yazılımlarının güncellenmesi ve yenilerinin 
eklenmesi, Web  tabanlı  Numarataj  Yönetimi  
Uygulaması,  Masaüstü  İmar  Durumu   
Uygulaması,  Masaüstü  GIS  Veri Ulaşım 
Araçları, Masaüstü Veritabanı Destekli Veri 
Güncelleme Araçları, Sayısal 1/1000 ölçekli 
Halihazır Haritaların  sistem  entegrasyonu,  
Sayısal  Kadastral  verilerin  sistem  
entegrasyonu,  Sayısal  Numarataj verilerinin  
sistem  entegrasyonu,  Sayısal  1/1000  
Uygulama  İmar  Planı  sistem  entegrasyonu  
işlemleri gerçekleştirilmiştir. 
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[1.16] Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Konser Etkinlikleri; 

Etkinlik Tarih Yer 

Alper Çam yönetiminde “Trakya 
Oda Orkestrası ” Klasik Batı Müziği 
Konserleri 

12. Ocak, 26 Ocak, 09 Şubat, 23 
Şubat, 8 Mart, 22 Mart, 5 Nisan, 19 
Nisan, 3 Mayıs, 17 Mayıs, 20 Eylül, 4 
Ekim, 18 Ekim, 1 Kasım, 15 Kasım, 
29 Kasım, 13 Aralık ve 27 Aralık 
2012 

Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Lüleburgaz Trockyablues ile Seyirci 
Korosu Etkinliği 

2 Şubat, 16 Şubat, 1 Mart, 15 Mart, 
29 Mart, 12 Nisan, 11 Ekim, 8 
Kasım, 22 Kasım, 6 Aralık ve 20 
Aralık 2012 

Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Şef Mete ŞENTÜRK yönetimde 
Sanatseverler Derneği Türk Müziği 
Topluluğu ile “Aşkiye ÇAL Anma 
Gecesi” Konseri 

 
19.Ocak.2012 

Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Şef Numan DALCA yönetimde Kültür 
ve Sanat Derneği ile Türk Sanat 
Müziği Konseri 

24.Ocak.2012 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Muammer Ketencoğlu ve Balkan 
Topluluğu ile Türk Halk Müziği 
Konseri 

14.Ocak.2012 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Şef Yıldıray ÖZTÜRK yönetiminde 
Lüleburgaz Musiki Topluluğu ile 
Türk Sanat Müziği Konseri 

11.Nisan.2012 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Şef Mete ŞENTÜRK yönetimde 
Lüleburgaz Belediyesi ve 
Sanatseverler Derneği Türk Müziği 
Topluluğu ile Türk Sanat Müziği 
Konseri   

31.Mayıs.2012 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz 
Kent Konseyi ile Türk Halk Müziği 
Konseri 

28.Mayıs.2012 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Zülfü LİVANELİ Konseri 28.Haziran.2012 Kongre Meydanı 

Şef Yıldıray ÖZTÜRK yönetimde 
Lüleburgaz Musiki Topluluğu 
"Yeşilçam Şarkıları 2" Türk Sanat 
Müziği Konseri 

05.Temmuz.2012 Kongre Meydanı 

Işın KARACA Konseri 12.Temmuz.2012 Kongre Meydanı 

Lüleburgaz Trockyablues ile 
Parklarda Seyirci Korosu 

24 Temmuz, 25 Temmuz, 31 
Temmuz, 1 Ağustos, 7 Ağustos, 8 
Ağustos, 14 Ağustos, 15 Ağustos 
2012  

İlçemiz Parklarında 

Leman Sam Katılımıyla 30 Ağustos 
Zafer Bayramı Konseri 
 

30.Ağustos.2012 Kongre Meydanı 

Flamenko ve Klasik Gitar Konseri 
 

17.Ekim.2012 
 

Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 
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Zerrin ÖZER'in katılımıyla 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı Konseri 

29.Ekim.2012 Kapalı Pazaryeri ve Semt Merkezi 

Kültür ve Sanat Derneği Türk Sanat 
Müziği Korosu ile Şef Numan 
DALCA' yı Anma Gecesi Konseri 

01.Aralık.2012 
 

Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 
 

Lüleburgaz Trockyablues ile Yeni Yıl 
Konseri 

31.Aralık.2012 Kongre Meydanı 

 

 

 

Trakya Oda Orkestrası Klasik Batı Müziği Konserleri 
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Seyirci Korosu Etkinliği 

 

Muammer Ketencioğlu ve Balkan Topluluğu ile Türk Halk Müziği Konseri 
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Tiyatro Etkinlikleri; 

Etkinlik Tarih Yer 
Lüleburgaz Kent Konseyi Çocuk 
Meclisi, Balaban Çocuk Sahnesi, 
Lüleburgaz Kültür Sanat ve Spor 
Kulübü Derneği, Yeni Kuşak Köy 
Enstitülüler Derneği, Lüleburgaz 
Sanat Sevenler Derneği, Sahipsiz 
Düşler Tiyatrosu Topluluğu ve 
Tiyatro Günce tarafından sergilenen 
"27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü" 
Etkinliği 

27 Mart-02 Nisan 2012 
 

Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 
 

Lüleburgaz Sanatsever oyuncuları 
tarafından sergilenen "Harputta Bir 
Amerikalı" adlı tiyatro 

12 Mart 2012 
 

Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 
 

"Trakyalı Kültür Sanat 
Organizasyonları Eğlence Merkezi" 
ile "Eti Çocuk Tiyatrosu" tarafından 
sergilenen "Çizmeli Kedi " adlı 
tiyatro 

13 Mart 2012 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

“Tohum Toprak” adlı tiyatro 15-16 Mayıs 2012 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Lüleburgaz Kültür Turizm ve Spor 
Kulubü Derneği katılımıyla 
düzenlenen "3. Kentli Çocuk Tiyatro 
Günleri" etkinliği 

12-13 Mayıs 2012 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Adım Tiyatro- Metin KARAMAN 
tarafından organize edilen “Kanlı 
Nigar” Tiyatro 

25 Temmuz 2012 Kongre Meydanı 

Ekin Vatansever tarafından 
sergilenen “Frida” adlı tiyatro 

04 Aralık 2012 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

   

Belediyemiz Stratejik planında yer alan "Trakya'nın Kültür Kenti Olmak" amacının, "Ulusal ve 
uluslararası sanatsal, ticari, zirai, sportif ve kültürel etkinlikler planlamak icra etmek ve 
geleneksel hale getirmek" hedefinin "sanatsal ve kültürel projeler üretmek" faaliyeti 
kapsamında, tüm ilköğretim çağındaki çocuklarımızın tiyatro bilgilerini arttırmak, sahne 
sanatlarının önemini kavratmak, teknoloji bağımlılığını azaltarak, geleneksel değerlerimizi 
yaşatmak, birlikte ortak faaliyet yapabilme becerilerini geliştirerek kültürel ve sanatsal 
gelişmelerine katkı sağlamak amacıyla,okullarımıza sanatsal ve kültürel uygulama alanları 
(Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi) sunulmuştur. Bu amaçla "Tiyatro" sanatı, profesyonel oyuncular 
tarafından Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi'nde Kasım 2012 - Haziran 2012 tarihleri arasında, tiyatro 
oyunları ve atölye çalışmaları olarak gerçekleştirilmeye başlanmıştır. 
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"27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü" Etkinliği 

"Harputta Bir Amerikalı" 
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Spor Etkinlikleri;   

Etkinlik Tarih Yer 
Buz Pisti 14 Ocak 2012 Kongre Meydanı 

Türkiye Petrolleri A.O. 
organizasyonunda Halı Saha Futbol 
Turnuvası 

20 Şubat 2012 
Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı 

Bölge Müdürlüğü 

LİAD organizasyonunda “LİAD Bahar 
Dostluk Kurumlararası Halı Saha 
Futbol Turnuvası” 

15 Mayıs 2012 
Orhangazi Öğrenci Yurdu Halı Saha 

Spor Tesisleri 

Lüleburgaz Avcılık ve Atıcılık İhtisas 
Spor Kulübü Derneği ile 6. 
Lüleburgaz Bahar Kupası Trap Atış 
Müsabakaları 

24 Haziran 2012 Eskibedir Köyü Dışbudak Korusu 

Trambolin aktivasyonu  25 Temmuz 2012-25 Eylül 2012  Gençlik Parkı 

Aerobik-step aktivitesi 17 Eylül 2012-28 Ağustos 2012  Gençlik Parkı 

8. Zafer Haftası Tenis Turnuvası 01-30 Ağustos 2012 Plaş Plastik Tenis Kortu 

Türkiye Petrolleri A.O. 
organizasyonunda “Kurtuluş Kupası 
Halı Saha Turnuvası” 

30 Ekim 2012 
Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı 

Bölge Müdürlüğü 

Kasım Lüleburgaz'ın Kurtuluşu 
etkinlikleri programı kapsamında “8 
Kasım Kurtuluş Kupası Turnuvası” 

10 Kasım 2012 
İlçe Gençlik Spor Müdürlüğü Kapalı 

Spor Salonunda 

Trakya Ergene Gençlik ve Toplum 
Geliştirme Spor Kulubü Derneği ile 
Türkiye Briç Federasyonu "2012 
Türkiye Kulüpler Arası Şampiyonası 
Marmara Bölge Elemelerine katılım 
sağlanmıştır. 

28-29 Nisan 2012 İstanbul Green Park Otel 

Portatif Yüzme Havuzu Etkinliği 25 Haziran-23 Ağustos 2012 
Atatürk, İnönü ve 8 Kasım 

Parklarında 
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Ulusal Bayram, Anma Törenleri, Özel Gün ve Haftalarla ilgili etkinlikler; 

Etkinlik Tarih Yer 
“Sevgi Yolu” Etkinliği 14 Şubat 2012 Emrullah Efendi Caddesi 

“8 Mart Dünya Kadınlar Günü” 
Etkinliği 

06-07-08 Mart 2012 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı 

21-22-23-24 Nisan 2012 

Kongre Meydanı- Aşkiye Neşet ÇAL 
Sahnesi-8 Kasım Parkı- İlçe Gençlik 

Spor Müdürlüğü Kapalı Spor 
Salonunda-Gençlik Parkı-Ata İş 
Merkezi 3. Kat Eğitim Salonları 

Lüleburgaz Kent Konseyi Gençlik 
Meclisi ile “19 Mayıs Gençlik 
Haftası” 

12-13-17-18-19 Mayıs 2012 
Kongre Meydanı- Aşkiye Neşet ÇAL 

Sahnesi- Ata İş Merkezi 3. Kat Eğitim 
Salonları 

Kent Konseyi Kadınlar Meclisi ile 
“Anneler Günü” Etkinliği 

12-13 Mayıs 2012 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Geleneksel “22. Kepirliler Günü” 
Etkinliği 

27 Mayıs 2012 Kepirtepe Anadolu Öğretmen Lisesi 

Kent Konseyi Çocuk Çevre Koruma 
Birliği ile Dünya Çevre Günü 

05 Aralık 2012 Kongre Meydanı 

Emekliler Haftası 29 Haziran 2012 Lüleburgaz Huzurevi 

30 Ağustos Zafer Bayramı 30 Ağustos 2012 Kongre Meydanı 

"Otomobilsiz Kent Günü" Etkinliği 21 Eylül 2012 İstanbul Caddesi, Fatih Caddesi 

2012 Yerel Demokrasi Haftası 15-19 Ekim 2012 
Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi ve Ata İş 

Merkezi Eğitim Salonları 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı  29.Ekim.2012 Kapalı Pazaryeri ve Semt Merkezi 

8 Kasım Lüleburgaz’ın Düşman 
İşgalinden Kurtuluşu  

8 Kasım 2012 Kongre Meydanı 

Kent Konseyi Emekliler Meclisi “10 
Kasım Atatürk’ü Anma ve Yaşatma” 
Etkinliği 

10 Kasım 2012 Kongre Meydanı 

 

 

 

 



 LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ 

 

 

119 
 

 

Şenlik, Festival, Sempozyum, Fuar Faaliyetleri; 

1992 yılından bu 

yana, her yıl kutlanmakta 

olan ve bu yıl 21-24 Nisan 

2012 tarihlerinde 21.si 

gerçekleştirilen Lüleburgaz 

Belediyesi “23 Nisan 

Uluslararası Çocuk Şenliği” 

Yönetmeliği’nin “Çocuk 

Şenliğinin Amacı” başlığını 

taşıyan 5. maddesinde de yer 

alan çocuklarımızın kültür ve 

sanat ile yoğrulmasını 

sağlamak, onları Türk kültür 

ve sanat değerlerini yaşatıcı, 

tanıtıcı, yayıcı ve geliştirici 

birer insan durumuna 

getirmek ve Lüleburgaz 

Halkının da beklentilerine 

cevap verebilmek amacıyla, 

şenlik etkinliklerini ulusal ve 

uluslar arası platformlara da 

taşıyarak,  2012 yılı 23 Nisan 

Şenliklerine Bulgaristan 

(Popova), Bosna Hersek, 

Gagavuzya, Kazakistan ve 

Kosova’dan çocuk gruplarını 

davet ederek şenlik 

amacımızı gerçekleştirmiş 

bulunmaktayız. 

Büyük bir coşkuyla 

şenlik yürüyüşü ile 

başlayan şenlik etkinlikleri 

süresince, kent insanının 

sivil emeği ve desteği ile 

gerçekleşen 

organizasyonlar amacına 

uygun olarak 

gerçekleştirilmiştir. Şenlik 

alanında kurulan Oyun, 

Resim, Yüz Boyama, İzcilik, 

Fotoğrafçılık, Çocuk Çevre 

Koruma Birliği, Heykel, 

Bilim, Ebru, Çocuk Meclisi, Tiyatro, Satranç, Akrelik Boya, 

Parmak Boya, Seramik, Eğitim, Cam-Ahşap Boyama, Gök Bilim ve 

Sevgi Çadırında fiilen binlerce çocuk etkinliklere aktif olarak 

katılım sağlamış, Türk Hava Kurumu katkılarıyla Maket Uçak 

yapımı etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. Ayrıca şenlik süresince 

kukla gösterileri ve tiyatro oyunları sergilenmiştir.   

    21. Uluslararası Çocuk Şenliği 
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Belediyemiz, sanatın, gündelik hayatın yoğun temposu içindeki konumunu, sokaktaki bireyin 

sanat yapıtıyla kurduğu etki-tepki ilişkisini, yerel yönetimlerin sanatın toplumsallaşması ve hayata 

karışması yönünde gösterdiği çabayı ve tüm bu koşullar içinde sanatçının toplumsal görevini ortaya 

koymayı ve sanatla Lüleburgaz halkını buluşturmayı amaçlayan “3. Uluslararası Lüleburgaz Taş Heykel 

Sempozyumu'' nu 14 Mayıs-08 Haziran 2012 tarihleri arasında Viktar Kopach, Ivan Tsiskadze, Zıh Cıng Lee, 

Teng Shan Chı, Canan Zöngür, Kamen Tanev, Liebard Yann, Lin Shenghuang, Ulises Jimenez Obregon ve 

Wu Ming Sheng’in katılımlarıyla İlçemiz Kapalı Pazar Yeri ve Semt Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 

3. Uluslararası Lüleburgaz Taş Heykel Sempozyumu 

 



 LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ 

 

 

121 
 

 

Lüleburgaz Belediyesi ve Muhtarlar Derneği organizasyonu ile 1-2-3 Haziran 2012 tarihlerinde 

11. Hıdrellez Şenlikleri etkinlik programları ile, 

 

23-27 Mayıs 2012 tarihlerinde “Trakya Hayvancılık, Süt Ürünleri ve Tohum Fuarı”, 23 Eylül 2012 

tarihinde 7.Lüleburgaz Tarım Tech Fuarı, 7 Ekim 2012 tarihinde 10. Kürklü Kanatlı Hayvanlar Festivali, 10-

14 Ekim 2012 tarihlerinde Trakya Autoshow 2012 Fuarlarını İlçemiz Kapalı Pazar Yeri ve Semt 

Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 

Fotoğraf Sergisi, Seminer ve Söyleşi Faaliyetleri; 

 Psikiyatrist Berrin Kaya tarafından “Ergenlikte Anne Baba Tutumları” konulu seminer verilmiştir. 

 Lüleburgaz Belediyesi, Yeni Kuşak Köy Enstitüler Derneği Lüleburgaz Şubesi ve Kırklareli Kültür 

Varlıkları Derneği ortaklığında 15 Nisan 2012 tarihinde Aşkıye Neşet ÇAL Sahnesinde “Köy 

Enstitüleri ve Mehmet BAŞARAN” adlı söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

 Lüleburgaz Belediyesi ve Emekliler Meclisi organizasyonunda 19 Aralık 2012 tarihinde Aşkıye 

Neşet ÇAL Sahnesinde Doğan CÜCELOĞLU’nun katılımıyla halka ücretsiz olarak seminer 

verilmiştir. 
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 Yerel Demokrasi Haftası etkinlikleri kapsamında 18-19 Ekim 2012 tarihlerinde iki ayrı gruba 

“Kişilik, Değerler ve Başarı Semineri” verilmiştir.                  

 21-28 Ocak 2012 tarihleri arasında Alanyalı Fotoğraf Sanatçısı Cafer YAMAN'ın katkılarıyla 

"Geçerken Oradaydım" , 29 Şubat 2012 tarihinde "Gençlik Parkı'nda Dört Mevsim- Kış", 13 

Mayıs Anneler Günü etkinlik programı kapsamında “Anne ve Çocuk”, 11. Hıdrellez Şenlikleri 1 

Haziran 2012 tarihinde "Gençlik Parkı'nda Dört Mevsim- İlkbahar ", Lüleburgaz Belediyesi 23 

Nisan Uluslar arası Çocuk Şenliği etkinlikleri kapsamında Türkiye Fotoğraf Sanatçıları Derneği 

katılımıyla "Çocuk Gözüyle" adlı fotoğraf sergi etkinlikleri düzenlenmiştir. 
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Temsil, Tanıtım ve Kültür Faaliyetleri; 

 09 Şubat 2012 - 12 Şubat 2012 tarihleri arasında düzenlenmiş olan 16. Doğu Akdeniz Uluslararası 

Turizm ve Seyahat Fuarı' na belediyemiz katılmıştır. 
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 İstanbul Kadıköy'de gerçekleştirilen 35. Uluslararası Marmara Folklor Festivalinde 
Belediyemiz Halk Oyunları Ekibi gösteri yapmıştır. 
                             

 Makedonya’nın Üsküp, Kalkandelen, Gostivar ve İştip şehirlerinde ülkemizin tanıtımına 

katkı sağlamak amacıyla 13-15 Haziran 2012 tarihleri arasında “Makedonya’da Trakya Günleri-

Kırklareli” etkinlikleri düzenlenmiştir. 

 

04/06/2012 tarih ve2012/6-1-2- (105) sayılı Meclis Kararı gereği Kırklareli Valiliği tarafından 

13/15 Haziran 2012 tarihleri arasında Makedonya Cumhuriyeti'nin Üsküp, Gostivar, 

Kalkandelen ve İştip şehirlerinde, "Makedonya' da Trakya Günleri-Kırklareli" projesi 

kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerde (Yöremizin Kültürel Zenginliklerinin Tanıtımı, Yöresel 

Kıyafetler, Yöresel Müzikler, Yöresel El Sanatları, Yöresel Oyunlar, Ebru Sanatı) Belediyemizi 

temsilen 12-16 Haziran 2012 tarihleri arasında Lüleburgaz Belediyesi Halk Oyunları Ekibi ile 

Ebru Sanatı Ekibinin katılımı sağlanmıştır. 

 

 

 Polonya'da Polanica Zdroj'da 4-7 Ekim 2012 tarihleri arasında düzenlenen, Polonya, 

Litvanya, Ukrayna, Latvija gibi diğer ülkelerden de sanatsal halk gruplarının katıldığı, Festival 

kapsamında Klodzko Bölgesi Valisi ile tanışma programının da bulunduğu "Polanica Zdroj 13. 

Uluslararsı Halk Oyunları (Folklor) Festivali"ne, Belediyemizi temsilen Kentimizi ve Kültürümüzü 

tanıtmak amacıyla Lüleburgaz Halk Oyunları Ekibi' nin katılımı sağlanmıştır. Lüleburgaz 

Belediyesi Halk Oyunları Ekibi göstermiş olduğu sahne performansında “En Artistik Grup” 

ödülünü almaya hak kazanmıştır. 
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 Lüleburgaz Belediyesi "Kentim Kendim" dergisinin 17-18-19-20 Sayısı basılarak 

33000 aileye ulaşması sağlanmıştır. 
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Diğer hizmet ve Faaliyetler; 

 İlçemizde bulunan 15 parkta ‘‘Üretelim, 

Paylaşalım, Parklara Doluşalım'' sloganıyla, 

‘‘İnteraktif gösteri, yaratıcı drama, yüz 

boyama, balon dağıtımı, kukla yapım, nesne 

dönüşüm çalışması teatral gösteri'' ana 

başlıkları adı altında 25 Haziran – 28 Temmuz 

2012 tarihlerinde toplam 60 adet gösteri ve 

uygulamalı çalışmalar ile ‘‘Yıldız Parklar Yıldız 

Çocuklar'' sloganıyla, ‘‘Meddah Gösterisi, 

Gölge Atölyesi, Çocuk Tiyatrosu, Geleneksel 

Çocuk Oyunları, Kukla Yapım, Karagöz-Hacivat 

Gölge Oyunu'' ana başlıkları adı altında 25 

Haziran – 28 Temmuz 2012 tarihlerinde 

toplam 30 adet gösteri ve atölye çalışması 

gerçekleştirilmiştir. 

                          

 Belediyemizce, 10-16 Ekim 2011 tarihleri 

arasında “Avrupa Konseyi” ne üye 47 

ülkenin şehirleri ile aynı anda “2011 Avrupa 

Yerel Demokrasi Haftası” “Yerel Seviyede 

İnsan Hakları” başlığı ile kutlanmış ve bu 

kapsamda planlanan etkinlikler 

gerçekleştirilmiştir. Belediyemiz, kentimizde 

daha güçlü bir demokratik yapının 

oluşturulması hedefine ve insan haklarının 

kişiyi kendi özüyle yaşatacak kurallar olduğu 

bilincini geliştirmesi için, yerel düzeyde 

insan haklarına sağladığı katkıyla, Avrupa 

Konseyi tarafından, “12 Yıldız Şehir 

Lüleburgaz” ünvanı verilmiş olup, Avrupa 

Konseyinin 21 Mart 2012 tarihinde, 

Strasbourg’da gerçekleştirdiği 

organizasyona Meclis Üyemiz Koray 

ŞENTÜRK katılmıştır. 

Lüleburgaz Belediyesi organizasyonunda 

2012 yılında da "Avrupa Konseyi'ne üye 47 

Ülkenin şehirleriyle aynı anda 2012 Yerel 

Demokrasi Haftası" ve "Yerel Seviyede İnsan 

Hakları" başlığı ile 15-16-17-18-19 Ekim 

2012 tarihlerinde Avrupa Yerel Demokrasi 

Haftası etkinlik programları 

gerçekleştirilmiştir. Yerel Demokrasi Haftası 

etkinlikleri kapsamında 18-19 Ekim 2012 

tarihlerinde iki ayrı gruba “Kişilik, Değerler 

ve Başarı Semineri” gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 İlçemiz Kongre Meydanında 20.12.2011 ve 

10.01.2012 tarihlerinde 13.00-21.00 saatleri 

arasında "Oyun Treni ile Noel Babaya 

Yolculuk" etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

 Türkiye'nin ilk uluslararası sirki olan 

Avrasya Sirki 23 Mart - 01 Nisan 2012 

tarihlerinde,  Uluslararası Atlas Sirki 22 Ekim -

30 Ekim 2012 tarihleri arasında ilçemizde 

kurulmuştur. 
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 Oyuncaklarımızı paylaşarak, 

arkadaşlarımızın dünyalarına renk ve ışık 

katabilmek, aynı zamanda geçmişle 

gelecek kuşaklar arasında köprü 

oluşturabilmek amacıyla 21. Uluslararası 

23 Nisan Çocuk Şenliği etkinliği 

kapsamında İlçemiz Gençlik Parkı'nda 

açılan "Oyuncak Müzesi"nin 

oluşturulabilmesi için Kongre 

Meydanı'nda "Sahipsiz Oyuncak, 

Oyuncaksız Çocuk Kalmasın " kampanyası 

düzenlenmiştir. 

 İlçemiz Kurtuluş Mahallesi sakinleri 

ile 10.06.2012 Pazar günü ‘‘Kahvaltı Sofrası'' 

etkinliği gerçekleştirilmiştir. Katılımcılara 

çevre temizliği, kentlilik bilinci, komşuluk 

ilişkileri, kişisel gelişimlerine yönelik olarak 

Yasemin BAŞAR tarafından eğitim semineri 

verilmiştir. 

 Günaydın merhaba demek, hiçbir bir 

bedel ödemeden bulunduğumuz ortamdaki 

birini var etmek, onu özel hissettirmek, 

içimizdeki mutluluğu paylaşmak, güne 

karamsar başlayanları tebessüm ettirmektir. 

Günaydın-Merhaba demenin 

yaygınlaşmasını ve yerleşmesini sağlamak, 

toplumsal dayanışma, bütünleşme ve 

hoşgörüyü arttırmak için herkese 

"GÜNAYDIN MERHABA" kampanyası 

başlatılmıştır.  

 Sayın Prof. Dr. Kenan MORTAN' ın ve 

Lüleburgaz Cumhuriyet Başsavcısı Sayın 

Hüsnü ALDEMİR'in, Lüleburgaz'ın tarihsel, 

kültürel, doğal mirasını ve fiziksel varlıklarını 

korumak ve geliştirmek, sürdürülebilir 

planlar yaparak ve uygulayarak, 

"Yaşamaktan Mutlu Olacağımız Bir Kent'i" 

yaratmak için, gösterdikleri özverili 

çalışmaları ve gönüllü katılımlarından dolayı, 

5393 sayılı Belediye Kanunu' nun 18. 

Maddesi' nin (r) bendi gereği, "Lüleburgaz' 

ın Fahri Hemşerilik Beratı" ile 

onurlandırılmaları, 06.12.2011 tarih ve 

2011/12-2-1-(202) Karar No'lu Meclis Kararı 

ile kabul edilerek 19 Kasım 2012 Aşkiye 

Neşet ÇAL Sahnesinde Fahri Hemşerilik 

Beratı Verilme programı gerçekleştirilmiştir. 
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 Belediyemiz ve mahalle muhtarlıkları 

organizasyonunda 8 Nisan 2012 tarihinde 

Çanakkale Şehitliklerine ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin kuruluş felsefesi ve 

Cumhuriyet Türkiye’sinin kadına ve kadın 

haklarına yaklaşımının daha iyi anlaşılabilmesi 

ve algılanabilmesi için bugüne kadar Ankara-

Anıtkabir’e gitme imkanı bulamamış 

kadınlarımızı Anıtkabir’e götürmek amacıyla 

Lüleburgaz Belediyesi ve Türk Kadınlar Birliği 

Lüleburgaz Şube Başkanlığı organizasyonunda 

“Cumhuriyet Kadınları” projesi kapsamında 

Ankara Anıtkabir gezisi gerçekleştirilmiştir. 

 

 Doğal koruma alanı içerisinde olan 

İğneada Beğendik Köyü'nde kurulması 

düşünülen " Trakya Entegre Termik Santrali 

projesi ile ilgili olarak ÇEVRESEL ETKİ 

DEĞERLENDİRMESİ raporu ile ilgili 

bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Bölgemiz ve 

ilçemiz için büyük önem arz eden Milli Park 

Alanı, Longoz ormanlarının bulunduğu bu 

bölgede, yüzlerce endemik bitki ve hayvan 

neslinin geleceği hakkında düzenlenen ÇED 

Raporu bilgilendirme toplantısına ilçemiz 

TEMA Vakfı üyeleri ve vatandaşlarımızın 

katılımı sağlanmıştır. 

 

17-18 Mart 2012 tarihinde Didim’de 

gerçekleştirilen Türkiye Kent Konseyleri 

Platformu Genel Kurul toplantısına Kent 

Konseyi Başkanı Yüksel AYER ve Kent Konseyi 

Genel Sekreteri Günsel SOLAK; Mardin ili 

Kızıltepe Kent Konseyinin ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen, Türkiye Kent Konseyleri 

Platformunun yürütme kurulu toplantısına 

Kent Konseyi Genel Kurul Üyesi Ferah ŞİRİN; 

Uluslar arası Genç Liderler Akademisi 

tarafından 15-19 Temmuz 2012 tarihlerinde 

Uluslar arası Genç Liderler Akademisi ofisinde 

gerçekleştirilen "Söz Küçüğün: Bir Çocuk 

Hakları Yaygınlaştırma Eğitim Programı"na 

Lüleburgaz Kent Konseyi Gençlik Meclisi 

Başkanı Ömer ERMEN ve Gençlik Meclisi üyesi 

Yağız MİL; Çanakkale – Biga’da gerçekleştirilen 

Kent Konseyi Gençlik Meclisi Toplantısına 

Lüleburgaz Kent Konseyi Gençlik Meclisi 

Başkanı Ömer ERMEN ve Gençlik Meclisi 

Kültür-Sanat Spor Çalışma Grubu Üyesi Öyküm 

AKINCI'nın katılımı sağlanmıştır. 

 

Lüleburgaz Kent Konseyi 16-17 Haziran 

2012 tarihlerinde “Türkiye Kent Konseyleri 

Platformu” toplantısına ev sahipliği yapmıştır. 

54 Kent Konseyinin katılımıyla Aşkıye Neşet 

ÇAL Sahnesinde gerçekleşen toplantı çevre 

kirliliği teması kapsamında Ergene Gezisi ile 

sona ermiştir. 
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Sosyal Yardımlar; 

 

 29.05.2012 tarih ve 531 sayılı 

encümen kararına istinaden, İlçemiz Özerler 

Mahallesi Serçe Sokak No:17 adresinde 

ikamet eden İbrahim ANT'A ait evin yanmış 

olduğu ve evin tamirinin mümkün olmadığı 

görülmüş olup, karar doğrultusunda 18 m3 

kum, 90 torba çimento ve 72 torba kireç 

malzeme yardımında bulunulmuştur.  

                                                                                                                                         

 Belediyemiz organizasyonunda, İş 

Adamı Ali Osman KEÇİCİ'nin katkılarıyla 

Kongre Meydanında 13. Sünnet Şöleni 

Etkinlikleri gerçekleştirilmiştir. 

 

 5393 Sayılı yasanın 14. maddesi 

gereğince, Belediyemizce 356 kişiye nakdi 

yardım yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 Lüleburgaz Kent Konseyi Emekliler 

meclisiyle ortaklaşa yürütülen  "Gençlerimiz 

Sorunsuz Okusun" projesi kapsamında 

ilçemizde yüksek öğrenim gören ihtiyaç 

sahibi öğrencilere Lüleburgaz Halkı 

tarafından verilen ev eşyalarının depolama, 

tamir ve nakil işlemleri belediyemizce 

karşılanmıştır. 

 

 Belediye kanunun 38. maddesinin m 

ve n bentleri gereği Belediyemize müracaat 

eden 328 önlisans ve lisans öğrencisine 

Ocak 2012, 261 önlisans ve lisans 

öğrencisine Şubat-Mart-Nisan-Mayıs 2012, 

386 ön lisans, lisans ve yüksek lisans 

öğrencisine Ekim-Kasım-Aralık 2012 

aylarında sosyal yardımda bulunulmuştur. 

 

 Belediyemize müracaat ederek asker 

aile yardımı talebinde bulunan 156 kişiye 

asker aile yardımı ödenmiştir. 
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 Belediyemiz Ekin Atölyesi, Aşkiye Neşet Çal Sahnesi ve Ata İş Merkezi Eğitim Salonlarında 

gerçekleştirilen faaliyetlere yönelik istatistikî tablo aşağıda yer almaktadır;  

 

-EKİN ATÖLYESİ- 

2012 YILI MODERN 
DANS 

YÖRESEL 
DANS 

STEP-
AEORBİK 

SERAMİK CAM TOPLAM 

OCAK 72 SAAT 92 SAAT 56 SAAT 144 SAAT 252 SAAT 616 
ŞUBAT 72 SAAT 92 SAAT 56 SAAT 144 SAAT 252 SAAT 616 
MART 72 SAAT 92 SAAT 56 SAAT 144 SAAT 252 SAAT 616 
NİSAN 72 SAAT 92 SAAT 56 SAAT 144 SAAT 252 SAAT 616 
MAYIS 72 SAAT 92 SAAT 56 SAAT 144 SAAT 252 SAAT 616 
HAZİRAN 72 SAAT 92 SAAT 56 SAAT 144 SAAT 252 SAAT 616 
TEMMUZ   15 SAAT   144 SAAT 252 SAAT 411 
AĞUSTOS   15 SAAT   144 SAAT 252 SAAT 411 
EYLÜL 72 SAAT 92 SAAT 56 SAAT 144 SAAT 252 SAAT 616 
EKİM 72 SAAT 92 SAAT 56 SAAT 144 SAAT 252 SAAT 616 
KASIM 72 SAAT 92 SAAT 56 SAAT 144 SAAT 252 SAAT 616 
ARALIK 72 SAAT 92 SAAT 56 SAAT 144 SAAT 252 SAAT 616 
TOPLAM 720 950 560 1728 3024 6982 
 

 

-ATA İŞ MERKEZİ EĞİTİM SALONLARI- 

2012 YILI TİYATRO MÜZİK RESİM BALE SATRANÇ TOPLAM 

OCAK 96 SAAT 124 SAAT 40 SAAT 48 SAAT 36 SAAT 248  
ŞUBAT 96 SAAT 124 SAAT 40 SAAT 48 SAAT 36 SAAT 344  
MART 96 SAAT 124 SAAT 40 SAAT 48 SAAT 36 SAAT 344  
NİSAN 96 SAAT 124 SAAT 40 SAAT 48 SAAT 36 SAAT 344  
MAYIS 96 SAAT 124 SAAT 40 SAAT 48 SAAT 36 SAAT 344 
HAZİRAN             
TEMMUZ             
AĞUSTOS             
EYLÜL 96 SAAT 124 SAAT 40 SAAT 48 SAAT 36 SAAT 344 
EKİM 96 SAAT 124 SAAT 40 SAAT 48 SAAT 36 SAAT 344 
KASIM 96 SAAT 124 SAAT 40 SAAT 48 SAAT 36 SAAT 344 
ARALIK 96 SAAT 124 SAAT 40 SAAT 48 SAAT 36 SAAT 344 
TOPLAM 864 1116 360 432 324 3096 
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-AŞKİYE NEŞET ÇAL SAHNESİ- 

2012 YILI TİYATRO GÖSTERİ KONSER SERGİ TOPLANTI TOPLAM 

OCAK 9  - 5 2  - 15 
ŞUBAT 8  - 4  - 3 15 
MART 17 2 5 1 2 27 
NİSAN 18 1 3  -  - 22 
MAYIS 8 2 5 1 2 18 
HAZİRAN 7 3  -  - 1 11 
TEMMUZ  -  -  -  - 1 1 
AĞUSTOS  - -  -   - -   - 
EYLÜL -  - -   - -   - 
EKİM  - 2 2 1 6 11 
KASIM 6  - 5 1 3 15 
ARALIK 10 4 4 2 1 21 
TOPLAM 83 14 33 8 19 157 
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[2.] Performans Sonuçları Tablosu ve Performans Sonuçlarının 

Değerledirilmesi  

AMAÇ SA1:“STRATEJİK YÖNETİM İLE İŞLEYEN KURUM”UN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ SAĞLAMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH1: Stratejik Yönetim Döngüsü oluşturulacaktır  

Performans 
Göstergeleri 

2
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1
2
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Açıklama 

1 

2012 yılında 
Stratejik Planda 
gerçekleşen faaliyet 
sayısı 

112 
Adet 

73 
2012 yılı Performans Programında gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetlerin 
performans göstergelerinin gerçekleşme oranlarına bakıldığında 39 adet 
gerçekleşmeyen ve 73 adet gerçekleşen faaliyet bulunmaktadır. 

2 

Stratejik Planın 
takibinde kurumu 
bilinçsiz-yeterli hale 
getirmek için 
düzenlenen 
toplantı sayısı 

36 
Adet 

59 

Yazı İşleri Md. tarafından 1 adet toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda müdürlüğün 
2012 faaliyetleri incelenerek, personel arasında görev dağılımı yapılmıştır.   
Fen İşleri Md. tarafından 36 adet toplantı gerçekleştirilmiştir. 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Md tarafından daire müdürleri ve personelle 7 adet 
toplantı düzenlenmiştir. 
Gelir Müdürlüğü 
Yapılan toplantıda personelin bir uyarana ihtiyaç duymadan stratejik planı internet 
sitemiz ve basılı dokümanlar vasıtası ile takip etmesi ve içselleştirmesi için karşılıklı 
değerlendirmeler yapılmıştır. Müdürlük personeli ile 2 defa toplantı  
Düzenlenmiştir. 
Destek Hiz. Müd. 9 adet toplantı gerçekleştirmiştir. 
Özel Kalem Müd.2 adet Müdürlük bazında toplantı yapılmıştır. 
Mali Hizmetler Müd. 2 adet toplantı gerçekleştirilmiştir. 

3 

Stratejik Planın 
yürütümünde 
kuruma destek 
olabilecek 
paydaşlarla 
gerçekleştirilen 
proje-faaliyet sayısı 

65 
Adet 

82 

Yazı İşl. Md. 
1-Engelsiz Yaşam Projesinde Rehberlik Araştırma Merkezi (RAM) Lüleburgaz 
Belediyesinin iştirakçisi olarak yer almaktadır.  
Kültür ve Sosyal İşl. Md. 
2-Ergenlikte anne baba tutumları seminer 
3-16.Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı 
4-Halı Saha Futbol Turn. 
5-“Geçerken oradaydım” fotoğraf sergisi 
6-“Gençlik parkında dört mevsim” fotoğraf sergisi 
7-Aşkıye Çal Anma Gecesi 
8-Türk Sanat Müziği Konseri( Numan Dalca ) 
9-Muammer Ketencioğlu ve Balkan Topluluğu Konseri 
10-Avrasya Sirki 
11-“Herşey Sevgiyle Başlar” müzik eseri 
12-Şilt (MATERYEL) basımı 
13-Taekwondo Turnuvası 
14-23 Nisan Çocuk Şenliği 
15-Trakya Oda Orkestrası 
16-Trockyablues Konseri 
17-Dünya Tiyatrolar Günü 
18-Harputta Bir Amerikalı Tiyatro Gösterisi 
19-Çizmeli Kedi Tiyatro 
20-29.06.2012 tarihinde Emekliler Haftası 
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21-8 Mart Dünya Kadınlar Günü  
22- 13-15 Haziran 2012 tarihlerinde “Makedonya’da Trakya Günleri-Kırklareli” 
etkinliğine katılım  
23- 12-16 Haziran 2012 Makedonya’da Trakya Günleri’ne Belediyemiz Ebru Ekibinin  
24- Anneler Günü etkinliği 
25- LIAD Bahar Dostluk Kurumlararası Halı Saha Turnuvasına katılım 
26-“Köy Enstitüleri ve Mehmet Başaran” söyleşisi 
27-“2012 Türkiye Kulüpler Arası Şampiyonası Marmara Bölge Elemeleri”ne Trakya 
Ergene Gençlik ve Toplum Geliştirme Spor Klb. Drn. Katılımı 
28- 11.04.2012 Çocuk Şarkıları Konseri (Yıldıray Öztürk ile çocuk şarkıları) 
29-20.04.2012 tarihinde “Çocuk Gözüyle” TFSD Fotoğraf Sergisi 
30-31 Mayıs 2012 tarihinde Türk Sanat Müziği Konseri (Mete ŞENTÜRK) 
31-28 Mayıs 2012 tarihinde Türk Halk Müziği Konseri 
32- 12-13 Mayıs 2012 tarihlerinde 3. Kentli Çocuk Tiyatrolar Günleri 
33-19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 
34-Anne ve Çocuk konulu fotoğraf sergisi 
35-24 Haziran 2012 6. Bahar Kupası Trap Atış Müsabakaları 
36-5 Haziran Dünya Çevre Günü 
37-1-2-3 Haziran 2012 tarihlerinde Hıdrellez Şenlikleri 
38- 1-2-3 Haziran 2012 Gençlik Parkında Dört Mevsim konulu fotoğraf sergisi 
39-Çalışan Kadın konulu fotoğraf sergisi 
40- 18 Mart 2012 de Aydın-Didim’de Türkiye Kent Konseyleri Genel Kurul Toplantısına 
katılım 
41- 7-8-9 Mayıs 2012 tarihlerinde Türkiye Kent Konseyleri Platformu Yürütme Kurulu 
Toplantısına Ferah ŞİRİN’in katılımı 
42-16-17 Haziran 2012 tarihlerinde Türkiye Kent Konseyleri Platformu toplantısına ev 
sahipliği 
43- Kurtuluş Mahallesinde kahvaltı 
44- Çanakkale Gezisi 
45-“Cumhuriyet Kadınları Projesi” (Anıtkabir Gezisi) 
46- 20 Mayıs 2012 tarihinde Uluslararası Marmara Folklor Festivaline katılım 
47-30 Ağustos Zafer Bayramı  
48-Otomobilsiz Kent Günü 
49-Lüleburgaz Müzisyenler ve Roman Halk Dansları Kültür ve Yrd. Derneği ile 
Lüleburgaz Özerspor Klb. Bşk. İle ortak “Ramazan Davulu” çalma organizasyonu 
50-Sünnet Şöleni 
51- 05 Temmuz 2012 “Yeşilçam Şarkıları 2” Türk Sanat Müziği Konseri 
52- 19-23 Eylül 2012 tarihleri arasında “7. Lüleburgaz Tarım Tech Fuarı” 
53- 25 Temmuz-25 Eylül 2012 tarihleri arasında Gençlik Parkında Trambolin 
aktivasyonu 
54-15-19 Temmuz 2012 “Uluslararası Genç Liderler Akademisi” toplantısına katılım 
55- 24 Temmuz-15 Ağustos 2012 tarihleri arasında “Parklarda Seyirci Korosu”etkinliği 
56- 8. Zafer Haftası Tenis Turnuvası 
57-17.09.2012 – 28.09.2012 tarihleri arasında Gençlik Parkında aerobik – step kursu 
58-“Üretelim Paylaşalım Parklara Doluşalaım” ve “Yıldız Parklar Yıldız Çocuklar” 
sloganlarıyla 15 adet parkta 90 adet gösteri 
59-İlçemiz Kongre Meydanında “Kanlı Nigar” Tiyatro Oyunu 
60- 10.12.2012-10.01.2012 tarihleri arasında “ Oyun Treni, Noel Baba ile Yeni Yıla 
Yolculuk” Etkinliği 
61- Yeni Yıl Konseri (Trockyablues) 
62- 10 Kasım 2012 tarihinde “8 Kasım Kurtuluş Kupası” turnuvası etkinliği 
63- 30 Ekim 2012 tarihli “Kurtuluş Kupası Halı Saha Turnuvası”na Belediyemiz Futbol 
Takımının katılımı 
64- 15-16-17-18-19 Ekim 2012 tarihlerinde “Avrupa Yerel Demokrasi Haftası” etkinlik 
programları 
65-18-19 Ekim 2012 tarihlerinde “Kişilik Değerler ve Başarı Semineri”   
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66- 07 Ekim 2012 tarihinde 10. Kürklü Kanatlı Hayvanlar Festivali 
67- Trakya Ergene Gençlik ve Toplum Geliştirme Spor Kulubü Derneği’nin 28-29 Nisan 
2012 tarihlerinde Türkiye Briç Federasyonu organizasyonunda İstanbul Green Park 
Otel' de düzenlenen "2012 Türkiye Kulupler Arası Şampiyonası Marmara Bölge 
Elemeleri" katılımlarına destek verilmesi 
68- 19 Aralık 2012 tarihinde “Doğan CÜCELOĞLU” nun katılımıyla “Anlamlı Yaşam 
Üzerine Sohbet” semineri 
69- 10 Kasım Atatürk’ü Anma ve Yaşatma etkinliği 
70-01 Aralık 2012 tarihinde “Şef Numan Dalca’yı Anma Gecesi” Konseri 
71- 22 Ekim-30 Ekim 2012 tarihleri arasında “Uluslararası Atlas Sirki” etkinliği 
72- 03.03.2010 tarih ve 67 nolu Meclis Kararı gereği “Gençlerimiz Sorunsuz Okusun 
Projesi” 
73-17 Ekim 2012 ve 21 Kasım 2012 tarihlerinde “Flamenko ve Klasik Gitar Konserleri” 
etkinliği 
74-04 Aralık 2012 tarihinde Aşkıye Neşet ÇAL Sahnesinde “Frida” isimli tiyatro etkinliği 
75- Kasım 2012-Haziran 2012 tarihleri arasında “Ve Perde Bütün Hayatın Renkleri 
Sahnede” projesi kapsamında tiyatro oyunları ve atölye çalışmalarına başlanmıştır. 
Zabıta Md. 
76-Lüleburgaz Şoförler ve Otomobilciler Odası ve 105. Numaralı Şehir içi Minibüsçüleri 
ile şehir içinde faaliyet gösteren minibüslerin engellilerin kullanımına uygun hale 
getirilmesi ile ilgili bilgilendirme toplantısı, 
77-Lüleburgaz Şoförler ve Otomobilciler Odası ile birlikte Lüleburgaz Ticari Taksi ve 
Durakları Yönetmeliği ile ilgili bilgilendirme ve eğitim toplantısı. 
78-Lüleburgaz Belediyesi İlan, Reklam ,Tabela ve Tente Yönetmeliği kapsamında 
Kahveciler Odası ve Gıda Maddeleri Odası yöneticilerinin katılımıyla bilgilendirme 
toplantısı, 
79-Yeni Hal Kanunu ve Yeni Pazaryeri Yönetmeliği kapsamında Pazarcılar Odası 
yöneticilerine bilgilendirme toplantısı. 
80-5996 Sayılı Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu ile ilgili, Gıda Maddeleri Odası, 
Kahveciler ve Lokantacılar Odası yöneticilerine bilgilendirme toplantısı.  
81-Ekmek Gramaj ve fiyatlarının belirlenmesi ile ilgili Gıda Maddeleri Odası yöneticileri 
ile bilgilendirme toplantısı, 
82-Şehir içi minibüs ve ticari taksi ücret tarifesi konusunda Şoförler ve Otomobilciler 
Odası ile bilgilendirme toplantısı 

4 

Bireysel 
performans 
değerlendirme 
sistemi hazırlık 
çalışmalarının 
tamamlanması 

%100 %100 

Kurumda kullanılan Bilgi Belge Yönetim Sistemi ile kurumun stratejik planında yer alan 
ve/veya operasyonel faaliyetler ile ilgili kararlar doğrultusunda gerçekleştirilecek iş ve 
işlemlerin ilgili birim veya personele görev ataması ile bildirilmesi, görevi zaman ile 
ilişkilendirilip söz konusu iş-görev-zaman ilişkisinin  
gerçekleştirme durumu hakkında bilgi ve uyarı verilmesini sağlayarak kurumsal ve 
bireysel performansın değerlendirilmesine yardımcı olmak adına Mesajlaşma, Görev 
Ataması ve Uyarı Modülü aktif hale getirilmiştir. 

5 

Performans 
programı aktif 
kullanan müdürlük 
sayısı 

16 
Adet 

- 
Performans programı ile Sampaş Otomasyon Programının entegrasyon çalışmaları 
devam etmektedir. 

6 

Personel 
memnuniyet oranı 
(İnsan Kaynakları 
planlanması) 

%75 %88 

Müdürlüklerin mevcut insan kaynağı ve olması gereken insan kaynağı yapısı ile ilgili 
olarak çalışmalara başlanmıştır. 
20-21.12.2012 tarihlerinde yapılan personel memnuniyet anketi sonucu tespit 
edilmiştir. 

7 

Taşınır mal listesi 
hazırlanması 
(Taşınır mal 
değerlerinin 
planlanması) 
 

%100 %100 
Taşınır Malların 2011 mali yılı, yılsonu işlemleri tamamlanmıştır. Ayrıca 2012 yılı 12 
aylık taşınır mallara ilişkin raporların muhasebe kayıtlarıyla uygunluğu sağlanmıştır. 
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8 

Mülkiyet paftasının 
hazırlanması 
(Taşınmaz mal 
değerleri 
planlanması) 

%100 %95 
Akıllı şehir projesi kapsamında Bel net uygulaması içerisinde çalışmalar yapılmış olup 
son kontroller yapılıp uygulama başlanılacaktır. 

9 

Bankalarla yapılan 
görüşme sayısı 
(Nakit para 
hareketlerinin 
planlanması) 

5 
Adet 

7 
Denizbank, Akbank, Garanti Bankası, , Türk Ekonomi Bankası, Halk Bankası, Vakıfbank, 
T.C. Ziraat Bankası  

AMAÇ SA1:“STRATEJİK YÖNETİM İLE İŞLEYEN KURUM”UN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ SAĞLAMAK  
PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH2:Strateji geliştirme becerisine sahip kurumda, değişen ve gelişen dünyadaki 
fırsatları-tehditleri, olanakları - kısıtları ve dengeleri algılayıp değerlendirecek ve 
bunları hayata geçirebilecek yapı oluşturulacaktır 

Performans 
Göstergeleri 2
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 Açıklama 

1 

Bilgiyi etkin 
kullanma 
becerisine yönelik 
alınan eğitim sayısı  

1 
adet 

2  

İmar ve Şehircilik Müd. 
"Çevre ve Orman Bakanlığı IPA Merkezi ve Faydalanıcı Belediyelerin Kapasitelerinin 
Arttırılması için Teknik Yardım Projesi" kapsamında; Ankara’da Asya Kızılcahamam 
Termal Otel’de 26-29 Şubat 2012 tarihinde düzenlenecek olan eğitime katılım 
sağlandı. 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. 
6-8.11.2012 Todaie Bilgi Yönetimi Eğitimi(Bilgi İşlem Müdürlüğü personeli Faruk 
ASLAN katılmıştır.) 

2 
Proaktif davranış 
geliştirme eğitim 
sayısı 

1 
adet 

1 
01-02.12.2012 tarihlerinde birinci günü değişim yönetimi, ikinci günü proaktif davranış 
geliştirme olmak üzere daire müdürlerine eğitim aldırılmıştır. 

3 
Değişim yönetimi 
eğitim sayısı 

1 
adet 

1 
01-02.12.2012 tarihlerinde birinci günü değişim yönetimi, ikinci günü proaktif davranış 
geliştirme olmak üzere daire müdürlerine eğitim aldırılmıştır. 

4 

Kurumsal 
kapasiteyi 
arttırmaya yönelik 
katılımcı olunan 
organizasyon sayısı 
 

11 
adet 

8 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Md 
1-Trakya Kalkınma Ajansından hibe alan İşgücü Analizi Projesi  
Kültür ve Sos. İşl. Md. 
2-16.Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı  
3-13-15 Haziran 2012 tarihlerinde “Makedonya’da Trakya Günleri-Kırklareli” 
etkinliğine katılım  
4-12-16 Haziran 2012 Makedonya’da Trakya Günleri’ne Belediyemiz Ebru Ekibinin 
katılımı 
5- 4-7 Ekim 2012 tarihleri arasında Polonica Zdroj 13. Uluslararası Halk Oyunları 
Festivali’ne katılım 
Özel Kalem Md. 
6-17-27 Mart 2012 tarihleri arasında Dünyanın en kapsamlı deprem araştırma 
merkezlerinde ' Depremler ve Fay Hatları ' konularında inceleme ve araştırmalarda 
bulunmak üzere Kentsel Uygulamalar, Çöp Arıtma ve İmha Etme Tesislerinde 
araştırmalar yapmak üzere, Los Angeles, San Francisgo, Las Vegas ve Havaii kentlerine 
düzenlenen inceleme ve araştırma programına Belediye Başkanı Emin HALEBAK ve 
Belediye Meclis Üyesi Feridun ERGİN'in katılımıştır. 
7-  26-30 Nisan 2012 tarihleri arasında Lara-Kundu/  Antalya'da Kamu İdarelerini  
Geliştirme Derneğinin düzenlemiş olduğu eğitime katılım sağlandı. 
8-İstanbul Kültür Üniversitesi ile Portekiz Üniversitesinin ortaklaşa çalışma yaptığı 
Kültür Merkezi ve Dere Mh.  Kentsel Tasarım Çalışmaları sergisi Portekiz’de 09- 
13/10/2012 tarihinde gerçekleştirildi. 
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5 
Hazırlanan proje 
sayısı 

3 
adet 

5 

1-Engelsiz Yaşam Projesi (Trakya Kalkınma Ajansı) 
2-Akıllı Kent Projesi (Trakya Kalkınma Ajansı) 
3-Doğal Hayatın Sürdürülebilir Geliştirilmesi Projesi (Sınır ötesi İşbirliği) Programı) 
4-Tarihi ve Kültürel Mirasın Korunması Projesi (Sınır ötesi İşbirliği) 
5- Lüleburgaz’da Teknopark Kurulmasının Fizibilite Projesi 
 

6 
Kabul gören proje 
sayısı 

2 
adet 

3 

1-Engelsiz Yaşam Projesi 
2-Akıllı Kent Projesi 
3- Tarihi ve Kültürel Mirasın Korunması projesi 
 
 

AMAÇ SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH3: Sadece insan için değil, tüm canlılar için koruma kullanma dengesi sağlanarak, 
yaşanabilir kent yaratılacak ve sürdürülebilirliği sağlanacaktır 

Performans 
Göstergeleri 2
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Açıklama 

1 
Ulaşım Master 
Planının yapılması 

%25 %10 
İhale hazırlık çalışmaları devam etmektedir. Zabıta Müdürlüğünce şehir içinde 
faaliyet gösteren 329 araca çalışma izin belgesi düzenlenmiştir.  

2 
Parke taş yol 
uzunluğu 

100.00
0 m² 

133.306 
m² 

2012 yılı Doğalgaz çalışması tamamlanan cadde ve sokak alanı arttığından yapım 
oranıda öngörülenden fazla gerçekleşmiştir. 

3 
Sıcak asfalt yol 
uzunluğu 

2 km 
10,8 
km 

3,8km yeni asfalt 7km aşınma asfaltı mevcut  asfaltın yenilenmesi toplam:10,8km 
asfalt 
Türkiye Petrolleri A. O. İle yapılan protokol gereği, belediyemize hibe olarak asfalt 
üretimi için bitüm malzemesi verilmiştir. Asfalt yol miktarı da bu sebeple 
planlanandan fazla gerçekleşmiştir. 

4 
Soğuk asfalt yol 
uzunluğu 

10 km 15 km 

İmar Planımızda 1-A, 3-A Bölgelerimizde hızlı yapılaşma nedeniyle ulaşımın sağlıklı 
yapılabilmesi için öngörülenden daha fazla soğuk asfalt yapılması ihtiyacı 
doğmuştur. 

5 
Oto Center 
yapımı 

%100 %100 Tamamlandı. 

6 

Halk sağlığını 
korumaya yönelik 
gerçekleştirilen 
gıda denetimi 

12 12 
Veterinerlik ve Zabıta Müdürlüğü tarafından denetimler gerçekleştirilmiştir.  
Satışa sunulan balıkların kontrol ve muayeneleri yapıldı.(VETERİNERLİK) 

7 

Halk sağlığını 
korumaya yönelik 
açılan çağrı 
programları 
kapsamında 
yazılan proje 
sayısı 

1 
adet 

- 2012 yılı içinde bu konuya ilişkin açılan çağrı programı bulunmamaktadır. 

8 

Halk sağlığını 
korumaya yönelik 
sağlık kurum ve 
kuruşlarıyla 
gerçekleştirilen 
organizasyon 
sayısı 

5 
adet 

1 
Özel Lüleburgaz Tıp Merkezi ile 20 Mart 2012 tarihinde Aşkıye Neşet Çal Sahnesinde 
Berrin KAYA tarafından Ergenlikte Anne Baba Tutumları konulu eğitim semineri 
düzenlenmiştir. 
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9 

Sosyal, kültürel ve 
sportif 
gereksinimleri 
karşılayacak 
şekilde 
düzenlenen alan 
sayısı  

2 
adet 

8 

Fen İşleri Md. 
1)L.Y.F.A İnşaatı(2013 yılında tamamlanacaktır) 
2)Fen Lisesi Açık Saha Spor Kompleksi tamamlanarak hizmete sunmuştur. 
3)Gençlik Parkı yürüyüş yolu kauçuk döşenmiştir. Oyun Grupları yenilenerek hizmete 
sunulmuştur. 
İmar ve Şehircilik Md. 
1-İstanbul Kültür Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Mimarlık bölümü tarafından Kültür 
Merkezi projesi hazırlanmıştır.  
19/10/2012 de Portekiz Üniversitesi ile Kültür Üniversitesi öğrenci çalışmaları sergisi 
açılış töreni yapılmıştır. 
2-İKÜ,  Mimarlık Bölümü tarafından Mahalle Evleri çalışması yapılmıştır. 
3-İKÜ,  Mimarlık Bölümü tarafından Belediye çevresi düzenleme çalışması 
yapılmıştır. 
4-Hava-Radar arazisi Kentsel ve Bölgesel Donatı alanı olarak düzenlenmek üzere 
tahsis işlemlerine başlanılmıştır.  
5-İKÜ,  Mimarlık Bölümü tarafından Gastronomi Merkezi çalışması yapılmıştır. 

10 

Suyun doğru 
kullanımına 
yönelik 
gerçekleştirilen 
organizasyon 
sayısı (eğitim ve 
konferans) 

3 
adet 

- 2013 yılında Çevre Sempozyumunda yapılması planlanmaktadır.  

11 

Suyun doğru 
kullanımına 
yönelik basılan 
afiş-broşür sayısı 

3000 
adet 

- 2013 yılında Çevre Sempozyumunda yapılması planlanmaktadır. 

12 

“Ergene Havzası 
Çevre Yönetimi 
Master Planı”na 
uygun, toprak ve 
su kaynaklarının 
korunmasına 
yönelik 
bilinçlendirme 
çalışması 

2 
adet 

1 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından hazırlanan 9 Havza İçin Havza Koruma Eylem 
Planı kapsamında Ergene Havzası Koruma Planı uygulanmaktadır. Ayrıca Atıksu 
Arıtma Tesisi IPA kapsamına alınmış ve tesis inşaatı devam etmektedir.  
Ergene Havzası Koruma Eylem Planı kapsamında Ata İş Merkezi’nde Belediyemiz ev 
sahipliğinde Tekirdağ İl Çevre Müdürlüğü tarafından Bilinçlendirme Toplantısı 
Düzenlenmiş olup; toplantıya Lüleburgaz ve çevresindeki STK’lar  davet edilmiştir. 

13 
Yeni içme suyu 
hattı uzunluğu 

500 
m 

6530 m 
Lüleburgaz Meslek Yüksekokulunun başvurusu üzerine içme suyu ihtiyacı için 
planlanandan daha fazla hat döşenmesi gerçekleşmiştir.  

14 
Su deposu 
yapılması 

2 
adet 

- 
Terfi merkezlerimizde yapılan pompa, motor yenilemeleri, kuyularımızın ve 
depolarımızın scala sistemiyle kontrol edilmesi sonucu mevcut kuyulardan ve 
depolardan maximum  su üretimi sağlandığından depo yapımı ertelenmiştir. 

15 

Kent estetiğini 
düzenlemeye 
yönelik yapılan 
uygulama örneği 
sayısı 

3 
adet 

10 adet 

Fen İşleri Md. 
1-Eski Kırklareli Caddesi pilot uygulama alanı düzenlenmesi işi tamamlanmıştır.  
2-Merkez Ortaokulu bahçe düzenlemesi, 
3-Vilayetler Birliği Anaokulu çocuk oyun grubu ve zemin kaplama işi, 
İmar ve Şehircilik Md. 
4-İstanbul Kültür Üniversitesi, Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü tarafından Dere 
Mahallesi Kentsel tasarım projeleri  
Hazırlanmıştır. 19/10/2012 de Portekiz Üniversitesi ile Kültür  
Üniversitesi öğrenci çalışmaları sergisi açılış töreni yapılmıştır. 
Çevre Koruma ve Kontrol Md. 
5-En Temiz Sokak Yarışması yapıldı. Yapılan değerlendirme sonucunda Kurtuluş 
Mahallesi Şirin ve Çetintaş Sokaklar birinci seçilmiş, Hürriyet Mahallesi Kalmaz Sokak 
ikinci ve Cumhuriyet Mahallesi Yenice Caddesi üçüncü olmuştur. Dereceye giren 
sokaklarda çiçek dağıtımı yapıldı. 
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6-Mevcut Parklara ve çiçeklik alanlara 50.000 adet mevsimlik çiçek Ekimi 
gerçekleştirildi. 
7-Ormanlık alan, şehir içindeki cadde ve sokaklar ile yeni mezarlık alanımızda 1100 
adet ağaç dikimi yapıldı. 
8-Ağaç dikim sahamızda Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile koordineli olarak İlçemizdeki 
okulların katılımı ile 1000 adet ağaç dikimi yapıldı. 
9-Kongre Meydanı ve Edirne Bayırı Şehitlik alanına 1200 m² çim serimi yapıldı. 
10-500 adet ağaç kesim ve budama işlemi yapıldı.    

16 
Sulama ve bakımı 
yapılan yeşil alan  

200.00
0 m² 

200.000 
m² 

Hedefe ulaşılmıştır. 

17 

Kentlilik bilincinin 
yaygınlaşmasına 
yönelik 
gerçekleştirilen 
organizasyon 
sayısı (toplantı ve 
eğitim) 

24 d
e
t 

2 

1-İlçemiz Kurtuluş Mahallesi sakinleri ile 10.06.2012 Pazar günü ‘‘Kahvaltı Sofrası'' 
etkinliği gerçekleştirilmiştir. Katılımcılara çevre temizliği, kentlilik bilinci, komşuluk 
ilişkileri, kişisel gelişimlerine yönelik olarak Yasemin BAŞAR tarafından eğitim 

semineri verilmiştir. 
2-5 Eylül 2012 tarihinde Gençlik Parkında Belediye Başkanı Emin HALEBAK’ın, 

Cumhuriyet Başsavcısı Hüsnü ALDEMİR’in, İlçe Emniyet Müdürü Ali Haluk 
KARAKUŞ’un, Muhtarların, Oda Başkanlarının, Daire Müdürlerinin ve proje ekibinin 
katıldığı Kentlilik Bilincinin yaygınlaşmasına yönelik yapılabileceklerin görüşüldüğü 
bir toplantı organizasyonu gerçekleştirildi. 

18 

Ticaret bölgesi 
çalışmaları 
kapsamında plan 
tadilatı 

1 1 
Yaklaşık 35 hektarlık alanının konut alanından ticaret alanına dönüştürülmesi işi 
ihaleye çıkmış olup, son kontroller yapılmış, yüklenici işi teslim etme aşamasındadır. 

19 

Ticaret bölgesi 
çalışmaları 
kapsamında 
alınan meclis 
kararı 

1 1 
07.06.2012 tarih ve 2012/6-2-1-(115)sayılı Meclis Kararı alınarak,  İstasyon Caddesi,  
Murat Hüdavendigar Caddesi,  İstiklal Caddesi,  Eski İstasyon Caddesi aksları 
üzerinde ticaret çalışması yapılması kararı alınmıştır. 

AMAÇ SA2:DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH4:Çevresel olumsuzluklardan arındırılmış bir kenti yaratacak çalışmalar 
gerçekleştirilecektir. 

Performans 
Göstergeleri 2
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 Açıklama 

1 

Kent tabelalarının 
“Tabela Tente 
Yönetmeliği”ne 
uygun hale 
gelmesi 

%30  %40 
Yıldız, Gençlik, Siteler, Kurtuluş, Zafer, Hürriyet, Sevgi, 8 Kasım, Atatürk 
Mahallelerinde bulunan işletmelerin tabela ve tenteleri uygun hale getirildi. 

2 

Sahipsiz hayvan 
rehabilitasyonu 
ve salgın hayvan 
hastalıkları ile 
mücadele işlem 
(faaliyet) sayısı 

1400 
adet 

1473 

Veterinerlik 
Kısırlaştırma(126Ad.) 
Kuduz aşısı(126Ad.) 
Tedavisi yapılan(429Ad.) 
Karma aşısı(10Ad) 
Sahiplendirme(21Ad.) 
Kayıt altına alma(88Ad.) 
Müşahade(104Ad.) 
Kurban(138Ad.) 
Büyükbaş pasaport onayı ve küçükbaş nakil belgesi(512Ad.) 
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3 
Haşere 
şikâyetlerinin 
değerlendirilmesi  

%95 %100 114 adet şikayet değerlendirilmiştir. 

4 

Çevre ve insan 
sağlığını tehdit 
eden unsurlara 
yönelik yapılan 
denetim ve idari 
işlem sayısı 

960 
adet 

300 
adet 

152 adet zabıt varakası, 127 adet kabahatler kanunu, 10 adet canlı müzik izin belgesi 
düzenlendi. 12 defa balık satışı yapan yerler denetlenmiştir. 

5 

Çevre ve insan 
sağlığını tehdit 
eden unsurlara 
yönelik afiş ve 
broşür sayısı 

3000 
adet 

- 2013 yılında yapılması planlanmaktadır. 

6 

Çevre ve insan 
sağlığını tehdit 
eden unsurlara 
yönelik eğitim 
sayısı 

1 
adet 

- 2013 yılında yapılması planlanmaktadır. 

7 
Çevre yönetimi 
sempozyumuna 
katılan kişi sayısı 

300 
adet 

- 2013 yılında yapılması planlanmaktadır. 

8 

Mevcut çöplük 
alanında ıslah 
edilen alan 
miktarı 

218.5
75 m 

- 
KIRKAB-2 Katı Atık Birliği IPA kapsamına alınmış olup, çöplük alanının ıslahı proje 
içerisinde yapılacaktır. 

9 
Atık su arıtma 
tesisinin 
yapılması 

%30 %55 
IPA kapsamına alınmış olan tesisin yer teslimi 3 Şubat 2012 tarihinde yapılmış ve 
inşaat çalışmaları başlatılmıştır. 

10 
Katı Atık Bertaraf 
Tesisi projesinin 
hazırlanması 

%30 %15 
KIRKAB-2 Katı Atık Birliği IPA kapsamına alınmış ve Katı Atık Bertaraf Tesisi 
yapılacaktır. 

11 

Islah edilen ve 
yeni yapılan 
kanalizasyon ve 
yağmursuyu 
kanal hattı 
uzunluğu 

2000 
m 

1854 m Çalışmalar devam ediyor. 

12 

Kanalizasyon 
şebekesinin faal 
tutulmasına 
yönelik yapılan 
işlem(faaliyet)sayı 

3940 
adet 

4973 Çalışmalar devam ediyor. 

13 

Kanalizasyon 
şebekesinin faal 
tutulmasına 
yönelik 
temizlenecek 
kanal uzunluğu 

500 
m 

2165m 
2012 yılında bölgemizde gerçekleşen yağışlar nedeniyle oluşan tıkanıkların 
temizlenmesinden dolayı artış olmuştur. Ayrıca 39 adet nokta kazı 
gerçekleştirilmiştir. Çalışmalar devam ediyor.  

14 

Ticari bölgelerde 
çöp alım 
programlarının 
düzenlenmesi 

%100 %100 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 
Alanlara ilişkin saha çalışması yapılmış olup çalışmalar tamamlanmıştır. 
Çevre Koruma ve Kontrol Müd. 
Şehrimiz çöp miktarının ağırlıkça %28’ini oluşturan ambalaj atıklarının kaynakta ayrı 
toplanması çalışmaları planlanmakta olup; yapılan sözleşme kapsamında 2013 
yılında ayrı toplama çalışmaları başlatılacaktır. 
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15 

Doğalgaz 
kullanımı ile ilgili 
bilgilendirme ve 
bilinçlendirmeye 
yönelik toplantı 
 
 

2 
adet 

- 2013 yılında gerçekleştirilecektir. 

AMAÇ SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH5:Sosyal belediyecilik ilkesi gereği sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler planlanacak, 
sürdürülebilirliği sağlanacak ve paydaşlar desteklenecektir 

Performans 
Göstergeleri 

2012 
hedefl
enen 

2012 
gerçekl

eşen  
 

Açıklama 

1 

Yardım 
organizasyonları ile 
katkı sağlanan kişi 
sayısı 

800 
kişi 

1164 
Kültür ve Sosyal İşl. Md 
647 öğrenci yardımı, 156 asker aile yardımı ve 356 kişi fakir yardımı 5 yetenekli 
öğrenciye ulaşım yardımı 

2 

Sosyal belediyecilik 
gereği 
gerçekleştirilen 
organizasyon sayısı 

7 
adet 

8 

Kültür ve Sosyal İşl. Md 
1-14 Ocak 2012’de Buz Pisti Etkinliği 
2-Sevgililer günü kapsamında 14 Şubat 2012’de “Sevgi Yolu” etkinliği 
gerçekleştirilmiştir. 
3-Anneler Günü etkinliği 
4-28 Haziran 2012 tarihinde Zülfü LİVANELİ konseri 
6-Otomobilsiz Kent Günü 
 
7- 10.12.2012-10.01.2012 tarihleri arasında “ Oyun Treni, Noel Baba ile Yeni Yıla 
Yolculuk” Etkinliği 
8- Yeni Yıl Konseri (Trockyablues) 
  

3 

İş dünyasını bir 
araya getirecek 
toplantı ve 
organizasyon sayısı 

2 
adet 

1 

Özel Kalem Md. 
*16 Mart 2012 tarihinde Aşkiye Neşet Çal Sahnesinde gerçekleştirilen İş Gücü Analizi 
Değerlendirme Toplantısı ile iş dünyasındaki paydaşlar bir araya getirilmiş ve Yılın 
Girişimcisi Ödül Töreni gerçekleştirilmiştir. 

4 
Desteklenen spor 
kulübü sayısı 

4 
adet 

4 

Kültür ve Sos. İşl. Md 
1-20.02.2012 de Halı Saha Futbol Turnuvasına belediye futbol takımının katılımı 
sağlanmıştır. 
2-LIAD Bahar Dostluk Kurumlar arası Halı Saha Turnuvasına katılım 
3-Lüleburgaz Müzisyenler ve Roman Halk Dansları Kültür ve Yrd. Derneği ile 
Lüleburgaz Özerspor Klb. Bşk. İle ortak “Ramazan Davulu” çalma organizasyonu 
4-30 Ekim 2012 tarihli “Kurtuluş Kupası Halı Saha Turnuvası”na Belediyemiz Futbol 
Takımının katılımı 

AMAÇ SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH6:Afet kriz ve sabotajlara karşı koruma sağlayacak sistem çalışmaları yapılacaktır 
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Performans 
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Açıklama 

1 
Afet, kriz ve 
sabotajlara karşı 
eğitim sayısı 

45 
adet 

46 İtfaiye müdürlüğü tarafından okul, fabrika ve işyerlerine düzenlenmiştir. 

2 
Belirlenen paydaş 
sayısı 

12 
adet 

3 Okullar, fabrikalar, işyerleri  

3 

Afet, kriz ve 
sabotajlara karşı 
korunmada 
yaratılan mekan 
sayısı 

1 
adet 

1 Pazar Yeri ve Semt Merkezi Afet Koordinasyon Merkezi olarak düzenlenmiştir. 

4 

Afet Koordinasyon 
Merkezi yazılım ve 
donanımının 
tamamlanması  

%100 %100 Merkezin yazılım ve donanım sistemi tamamlanmıştır. 

5 

Afet Koordinasyon 
Merkezini aktif 
hale getirmeye 
yönelik ulusal veya 
uluslararası proje 
sayısı 

1 
adet 

1 
2010 yılında Japonya Büyükelçiliğinin açmış olduğu hibe programı kapsamında 
yazılmış olan proje sonraki çalışmalara destek sağlamıştır. (Proje Bilgi İşlem Md.  
koordinasyonunda kurum kaynaklarıyla faaliyete geçmiştir.) 

AMAÇ SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH7: Kentin envanter çalışması yapılacak, kayıt altına alınacak ve güncellenmesi 
sağlanacaktır 

Performans 
Göstergeleri 2
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 Açıklama 

1 

Kentin mekansal, 
sosyal, ekonomik 
yapısına ilişkin 
yapılan etüt sayısı 

2 
adet 

1 

Zabıta Müdürlüğü 
Lüleburgaz esnaf araştırma raporu hazırlanmıştır. 
İmar ve Şehir. Md 
Ön araştırmalara başlanmıştır. 

2 
Kent Kültür 
Envanteri ön 
hazırlık çalışması 

%100 % 20 

İmar ve şehircilik md. tarafından İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne envanter çalışması 
için izin yazısı yazıldı. Konuya ilişkin alınan cevabi yazıda, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat 
Varlıklarını Koruma Kanununun 35. Maddesi uyarınca kanun hükümleri 
doğrultusunda istenen envanter çalışmalarının Müze Müdürlüğü ile koordineli 
olarak yapılması hususu belirtilmiştir. Kırklareli İl Kültür Müdürlüğüne müracaat 
yapılmış ve kayıtlı liste temin edilmiştir.(imar) 
 

3 
İnsan Kaynakları 
envanteri 

1 
adet 

- 
Lüleburgaz’da İşgücü Analizi projesi ile sanayi sektörü için örneklem çalışma 
yapılmıştır. 
 

4 
Doğal kaynak 
envanteri  

1 
adet 

- 2013 yılında gerçekleştirilecektir. 

AMAÇ SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
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KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH8:Kentin altyapı, plan-proje ve yatırımları kentsel planlara uygun hale getirilecektir 

Performans 
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 Açıklama 

1 Çevre Düzeni 
Planına uygun imar 
planında revizyon 
sayısı 

1 
adet 

1 adet 

02/07/2012 tarih ve 2012/7-1-1-(124) sayılı Meclis Kararı gereği ilçenin batısı 
1/25.000 Kırklareli İl Çevre Düzeni Planına göre Donatı Alanı ve Ticaret ve Hizmet 
Alanı olarak imar  planı hazırlanması  kararı alınmıştır.  Alınan karar gereği alanın 
hâlihazır haritası hazırlanmış ve teslim edilmesi aşamasındadır.  Bu aşamayı takip 
eden süreç içerisinde kurum ve kuruluş görüşleri alınarak,  jeolojik etüd Raporlarının 
akabinde imar planı hazırlanacaktır. 

AMAÇ SA2:DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH9: Yasal görev ve sorumluluklarımız akılcı, yenilikçi ve bilimsel yöntemlerle yerine 
getirilecektir 

Performans 
Göstergeleri 2

0
1

2
 

h
e

d
e

fl
e

n
e

n
 

2
0

1
2

 

ge
rç

e
kl

e
şe

n
 d

e
ğe

r 

Açıklama 

1 Mevzuata yönelik 
yapılan eğitim 
sayısı 

5 
adet 

27 

9’u ücretli 9’u ücretsiz olmak üzere toplam 18 eğitim. (İ.K. Md.) 
2 eğitim Borçlar Kanunu  
 1-  1-10-14/Aralık  2012 tarihleri  arasında  Kentsel Dönüşüm,  Afet  Alanları,Riskli  
yapılar,  Büyükşehir Belediyesi  yasası  ve kapanacak  olan  belde belediyeleri  
hakkında Trakya kent  ve  TBB  işbirliği ile  Sapanca’da  düzenlenen Mevzuat  
Bilgilendirme Toplantısına  katılım sağlandı. 
2-  16-18/01/2012   tarihleri arasında   İstanbul'da, Türkiye   Belediyeler   Birliği   
ile  İstanbul Büyükşehir   Belediyesi'nin ortak   organizasyonunda gerçekleştirilecek   
olan "Kültürel   Miras Deneyimleri"   konulu toplantıya katılım sağlandı. 
3-  20-21/12/2012 tarihlerinde  “Mekansal Adres  Kayıt  Sisteminin Oluşturulması  ve  
Çevrimiçi Emlak  İnşaat  İzinleri Projesi(MAKS)”  ilişkin Kırklareli’nde  düzenlenen  
bilgilendirme  toplantısına katılım sağlandı. 
4-   Çevre   ve   Şehircilik Bakanlığı'nın   22.12.2012 tarihinde   Tekirdağ'da yapacağı 
"Kentsel Dönüşümde  Sektörler Buluşuyor"   başlıklı toplantısına  katılım sağlandı. 
5-   Türkiye   Belediyeler Birliğince   "Belediye Akademisi"   kapsamında   1-  5  Nisan  
2012 tarihleri arasında Sakarya'da düzenlenen  "İmar  ve Kamulaştırma"  konulu  
çalıştaya katılım sağlandı. 
 6-  16-18 Kasım 2012 tarihleri arasında Çanakkale’de  Çevre  ve Şehircilik 
Bakanlığı’nın İmar, kıyı,  yapı  ve  çevre uygulamaları  hakkında eğitime katılım 
sağlandı. 
 7- 14.05.2012 tarihinde TBB tarafından İstanbul’da Ulaşılabilirlik Bölgesel 
Toplantısına katılım sağlandı.(imar) 

2 Mevzuatın takibine 
yönelik 
müdürlüklerde 
gerçekleştirilen 
toplantı sayısı 
 

16 
adet 

4 
Tebligat Kanunu, Hukuk Muhakemeleri Kanunu, Borçlar Kanunu, Toplu Sözleşme 
Kanunu 
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3 Mevzuat 
değişikliklerine 
yönelik 
bilgilendirme  

15 
adet 

4 
Tebligat Kanunu, Hukuk Muhakemeleri Kanunu, Borçlar Kanunu, Toplu Sözleşme 
Kanunu 

4 Kurum içi 
duyarlılığı ve 
kentlinin 
duyarlılığını 
arttırmak için 
tespiti yapılan 
konu sayısı 

3 
adet 

1 Günaydın Kampanyası 

AMAÇ SA3:DÜNYANIN “AKILLI ŞEHİRLERİ” ARASINDA YER ALMAK    
PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH10:Kentin ve kentlinin sorunlarını tespit edebilen ve bu sorunlara bilgiye dayalı, 
akıllı çözümler üretebilen sistem kurulacaktır 

Performans 
Göstergeleri 

2012 
hedefl
enen 

2012 
gerçekl

eşen 
değer 

 

Açıklama 

1 Kentin sorunlarının 
tespitine yönelik 
anket sayısı 

1 
adet 

 
- 

Konuyla ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

2 Üniversiteler, 
teknoloji firmaları 
vb. kurum ve 
kuruluşlar ile 
yapılan toplantı 
sayısı 

6 
adet 

18 
Netcad, Sampaş, Vodafone, Universal, Cbksoft, Barkad Bilişim, Escom, Vadi Yazılım, 
IBM, Nirvatech  teknoloji firmaları ile toplam 18 adet toplantı Yapılmıştır. 

3 Akıllı çözümler 
üretebilen proje 
sayısı 

1 
adet 

1 Trakya Kalkınma Ajansı “Akıllı Kent Lüleburgaz” Projesi 

4 Revize edilen iş 
süreç sayısı, yeni 
oluşturulan iş 
süreç sayısı 

5 
adet 

7 
Yangın raporu, yangın uygun görüş belgesi, su sözleşmesi, iş yeri açma ruhsatları, izin 
dilekçeleri, haciz varakaları ev personel mesai cetvellerinde düzenlemeler yapılarak 
envision programından e-imza ile imzalanmaları sağlanmıştır. 

AMAÇ SA3: DÜNYANIN “AKILLI ŞEHİRLERİ” ARASINDA YER ALMAK    
PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH11: Akıllı kentler için bilgi ve iletişim teknolojileri altyapısının modernizasyonu 
yapılacaktır 

Performans 
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Açıklama 

1 Yapılan 
entegrasyon sayısı 

5 
adet 

1 
BBYS (Bilgi Belge Yönetim Sistemi), GIS (Coğrafi Bilgi Sistemi) arasında entegrasyon 
işlemleri tamamlanmış olup iki sistem arasında bilgi alışverişi yapılmaktadır. 

AMAÇ SA3: DÜNYANIN “AKILLI ŞEHİRLERİ” ARASINDA YER ALMAK    
PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH12:Belediye hizmetlerini mekâna bağlı olmaksızın kolay, hızlı ve ulaşılabilir hale 
getirilecektir 

Performans 
Göstergeleri 

2012 
hedefl
enen 

2012 
gerçekl

eşen 
değer 

 

Açıklama 

1 Kurum web %100 - Konuyla ilgili çalışmalar devam etmektedir. 
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portalının 
kurulması 

2 Mobil Zabıta 
sisteminde 
kullanılan modül 
sayısı 

4 
adet 

- Konuyla ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

3 e-devlet projeleri 
kapsamında 
gerçekleştirilen 
entegrasyon sayısı 
 

1 
adet 

- Konuyla ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

AMAÇ SA3: DÜNYANIN “AKILLI ŞEHİRLERİ” ARASINDA YER ALMAK    
PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH13: Kurumun ve vatandaşın teknolojik yeterliliğini arttırmaya yönelik çalışmalar 
yapılacak ve sunulan hizmetlerin kullanımı teşvik edilecektir  

Performans 
Göstergeleri 2
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Açıklama 

1 Sunulan 
hizmetlerin 
kullanımını teşvik 
etmek için basılan 
afiş, broşür vb. 
sayısı 

2500 
adet 

- Konuyla ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

2 Teknolojik 
yeterliliği 
arttırmaya yönelik 
düzenlenen eğitim 
sayısı 

3 
adet 

8 

1-Netcad 
2-Belnet Eğitimi 
3-Envision dijital arşiv eğitimi Kurumumuzda kullanılan Netcad, Sampaş ve envision  
programlarına yönelik kurum çalışanlarına toplam 7 adet eğitim gerçekleştirilmiştir. 
(BİLGİ İŞLEM) 
EKB Uzmanlığı, Dijital Ekonomi ve Akıllı Kentler konulu 3 adet eğitime personelimiz 
katılmıştır ve üçü de ücretsizdir(İ.K.) 

AMAÇ SA4:GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ 
SAĞLAYACAK TEDBİRLER ALMAK  

PERFORMANS 
HEDEFİ 

 
PH14: Demokrasi kültürünü güçlendirerek ‘Egemen kültür’ haline getirilecektir 

Performans 
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 Açıklama 

1 

Paydaşlarla 
gerçekleştirilecek 
etkinlik ve aktivite 
sayısı 

32 
adet 

37 

1-8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
2-21-28 Ocak 2012 “Geçerken Oradaydım” konulu fotoğraf sergisi 
3-29 Şubat 2012 “Gençlik Parkında Dört Mevsim” konulu fotoğraf sergisi 
4-19 Ocak 2012’de “Aşkıye ÇAL  Anma Gecesi” konser 
5-24 Ocak 2012’de Şef Numan DALCA yönetiminde Türk Sanat Müziği Konseri 
6-14 Ocak 2012 “Muammer Ketencioğlu ve BALKAN Topluluğu Konseri 
7-12 Yıldız Şehir Ünvanı alınması 
8-23 Mart-01 Nisan tarihleri arasında “Avrasya Sirki” ilçemizde kurulmuştur. 
9-“Köy Enstitüleri ve Mehmet Başaran” söyleşisi 
10-“2012 Türkiye Kulüpler Arası Şampiyonası Marmara Bölge Elemeleri”ne Trakya 
Ergene Gençlik ve Toplum Geliştirme Spor Klb. Drn. Katılımı 
11- 11.04.2012 Çocuk Şarkıları Konseri (Yıldıray Öztürk ile çocuk şarkıları) 
12-20.04.2012 tarihinde “Çocuk Gözüyle” TFSD Fotoğraf Sergisi 
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13-31 Mayıs 2012 tarihinde Türk Sanat Müziği Konseri (Mete ŞENTÜRK) 
14-28 Mayıs 2012 tarihinde Türk Halk Müziği Konseri 
15- 12-13 Mayıs 2012 tarihlerinde 3. Kentli Çocuk Tiyatrolar Günleri 
16-19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 
17-Anne ve Çocuk konulu fotoğraf sergisi 
18-24 Haziran 2012 6. Bahar Kupası Trap Atış Müsabakaları 
19-5 Haziran Dünya Çevre Günü 
20-1-2-3 Haziran 2012 tarihlerinde Hıdrellez Şenlikleri 
21- 1-2-3 Haziran 2012 Gençlik Parkında Dört Mevsim konulu fotoğraf sergisi 
22-Çalışan Kadın konulu fotoğraf sergisi 
23-Sünnet Şöleni 
24- 05 Temmuz 2012 “Yeşilçam Şarkıları 2” Türk Sanat Müziği Konseri 
25- 19-23 Eylül 2012 tarihleri arasında “7. Lüleburgaz Tarım Tech Fuarı” 
26- 25 Temmuz-25 Eylül 2012 tarihleri arasında Gençlik Parkında Trambolin 
aktivasyonu 
27- 15-16-17-18-19 Ekim 2012 tarihlerinde “Avrupa Yerel Demokrasi Haftası” 
etkinlik programları 
28-18-19 Ekim 2012 tarihlerinde “Kişilik Değerler ve Başarı Semineri”   
29- 07 Ekim 2012 tarihinde 10. Kürklü Kanatlı Hayvanlar Festivali 
30- Trakya Ergene Gençlik ve Toplum Geliştirme Spor Kulubü Derneği’nin 28-29 
Nisan 2012 tarihlerinde Türkiye Briç Federasyonu organizasyonunda İstanbul Green 
Park Otel' de düzenlenen "2012 Türkiye Kulupler Arası Şampiyonası Marmara Bölge 
Elemeleri" katılımlarına destek verilmesi 
31- 19 Aralık 2012 tarihinde “Doğan CÜCELOĞLU” nun katılımıyla “Anlamlı Yaşam 
Üzerine Sohbet” semineri 
32- 10 Kasım Atatürk’ü Anma ve Yaşatma etkinliği 
33- 10-14 Ekim 2012 tarihinde “Trakya Auto Show Fuarı” 
34-01 Aralık 2012 tarihinde “Şef Numan Dalca’yı Anma Gecesi” Konseri 
35- 22 Ekim-30 Ekim 2012 tarihleri arasında “Uluslararası Atlas Sirki” etkinliği 
36- 03.03.2010 tarih ve 67 nolu Meclis Kararı gereği “Gençlerimiz Sorunsuz Okusun 
Projesi” 
37-Prof. Dr.Kenan MORTAN ve Cumhuriyet Başsavcısı Hüsnü Aldemir’e “Fahri 
Hemşehrilik” Beraati verilmesi 
 

2 

Kişisel ve 
toplumsal gelişime 
yönelik 
gerçekleştirilen 
eğitim sayısı 

9 
adet 

4 

Kültür ve Sosyal İşler Md. 
Kurtuluş Mahallesinde 10.06.2012 tarihinde gerçekleştirilen kahvaltıda Yasemin 
BAŞAR tarafından katılımcılara eğitim semineri 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. 
Zabıta personeline çatışma yönetme, zor kişi ve durumlarla başa çıkma eğitimi, 
ücretsiz olarak Anlam duygusu yaratmak ve Hayalistan iş oyunu 

3 

Gerçekleştirilecek 
projelere ilişkin 
dergide yayınlanan 
haber sayısı 

2 
adet 

6 

1-Lüleburgaz’da işgücü analizi projesi 
2-Entegre Katı Atık Yönetimi Projesi 
3-Engelsiz Yaşam 
4-Akıllı Kent Lüleburgaz 
5-Balkanlarda Güneydoğu Avrupa Projesi 
6- Altın Karınca Proje yarışması 

4 

Gerçekleştirilecek 
projelere ilişkin 
düzenlenen 
organizasyon sayısı 

1 
adet 

2 

-01.07.2011-31.03.2012 tarihlerini kapsayan “Balkanlarda Güneydoğu Avrupa Ağı” 
Projesine ilişkin haber Kentim Kendim dergisi ve yerel basında yer alması 
sağlanmıştır.  
-Engelsiz Yaşam Projesine ilişkin Kendim Kentim dergisinde Nisan- Temmuz aylarında 
2 adet haber yayınlanmış ayrıca yerel basında da 1 adet haber yayınlanmıştır. Ayrıca 
5 ve 13 Temmuz tarihlerinde yerel basında iki adet haber yayınlanmıştır. 
 

AMAÇ SA4:GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ 
SAĞLAYACAK TEDBİRLER ALMAK 
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PERFORMANS 
HEDEFİ 

 
PH15: Ortak aklı güçlendirerek sürdürülebilirliği sağlanacaktır 
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Açıklama 

1 
Değerlendirme 
raporu 
hazırlanması 

1 
adet 

1 Özel Kalem tarafından değerlendirme raporu hazırlanmıştır.  

2 

Değerlendirme 
raporu sonucu 
yapılan planlama 
toplantı sayısı 
 

4 
adet 

- Değerlendirme raporuna göre aşağıdaki toplantılar yapılmıştır. 

3 
Yararlı görülen 
faaliyet sayısı 

23 
adet 

13 

17-18 Mart 2012 de Aydın-Didim’de Türkiye Kent Konseyleri Genel Kurul 
Toplantısına katılım 
5 adet 23 Nisan çocuk şenliği toplantısı 
 7-8-9 Mayıs 2012 tarihlerinde Türkiye Kent Konseyleri Platformu Yürütme Kurulu 
Toplantısına Ferah ŞİRİN’in katılımı 
6-17 Haziran 2012 tarihinde “Türkiye Kent Konseyleri Platformu” toplantısına ev 
sahipliği yapılmıştır. 
10.06.2012 tarihinde Kurtuluş Mahallesinde kahvaltı 
13 Haziran 2012 Emekliler Meclisinin Huzur Evi ziyareti  
15-19 Temmuz 2012 “Uluslararası Genç Liderler Akademisi” toplantısına katılım 
 05 Ekim 2012 tarihinde “2012 Yılı 2. Olağan Genel Kurul Toplantısı” 
 24-25 Kasım 2012 tarihlerinde Çanakkale-Biga’da “Kent Konseyi Gençlik Meclisi “ 
toplantısı 
 

4 
Planlanan yeni 
faaliyet sayısı 

4 
adet 

4 

1-05 Mart-09 Nisan 2012 tarihlerinde “Sahipsiz oyuncak oyuncaksız çocuk kalmasın” 
kampanyası düzenlenmiştir. 
2-20 Aralık-10 Ocak 2012 tarihleri arasında “Noel Babaya Yolculuk” etkinliği 
gerçekleştirildi. 
3- 24 Temmuz-15 Ağustos 2012 tarihleri arasında “Parklarda Seyirci Korosu” etkinliği 
4- Kasım 2012-Haziran 2012 tarihleri arasında “Ve Perde Bütün Hayatın Renkleri 
Sahnede” projesi kapsamında tiyatro oyunları ve atölye çalışmalarına başlanmıştır. 
 

5 

Geliştirilmeye açık 
yeni faaliyet 
adımları planlamak 
ve uygulanmasına 
yönelik 
müdürlüklerle 
gerçekleştirilen 
toplantı sayısı 
 

12 
adet 

10  
Diğer müdürlüklerle 6 adet beyin fırtınası toplantısı(En Güzel Sokak  , 23 Nisan, 8 
Mart )müdürlük bünyesinde toplantı 4 adet 

AMAÇ SA4:GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ 
SAĞLAYACAK TEDBİRLER ALMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH16: Kentte toplumsal dayanışma, bütünleşme ve hoşgörüyü arttıracak sistem 
kurulacaktır 
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 Açıklama 
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1 Kentte yaşayanlar 
arasındaki iletişimi, 
sevgi ve hoşgörü 
temeline oturtacak 
faaliyetler 
planlamaya yönelik 
yapılan toplantı 
sayısı 

1 
adet 

1 

24 Eylül 2012 tarihinde Ata İş Merkezi Toplantı Salonunda Belediye Başkanı Emin 
HALEBAK’ın ve Meclis Üyelerinin katıldığı ‘‘Kentte yaşayanlar arasındaki iletişimi, 
sevgi ve hoşgörü temeline oturtacak faaliyetler planlamak ve gerçekleştirmek” üzere 
yapılabileceklerin görüşüldüğü bir toplantı organizasyonu düzenlendi. 

2 Düzenlenen 
kampanya sayısı 

1 
adet 

1 1-Daire müdürleri ile belediye personeline günaydın kampanyası 

3 Farklı yaş 
gruplarının bir 
araya gelebileceği 
organizasyon sayısı 

5 
adet 

5 

1-Çanakkale Gezisi 
2-“Cumhuriyet Kadınları Projesi” (Anıtkabir Gezisi) 
3- 8. Zafer Haftası Tenis Turnuvası 
4- 12 Temmuz 2012 tarihinde Işın KARACA konseri 
5-17 Ekim 2012 tarihinde “Flamenko ve Klasik Gitar Konserleri” etkinliği 
 

AMAÇ SA4:GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ 
SAĞLAYACAK TEDBİRLER ALMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH17:Dezavantajlı Gruplar için pozitif ayrımcı tutum ve politikalar üretilecektir 
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 Açıklama 

1 

Engelli sayısı ve 
engel durumlarını 
tespit etmeye 
yönelik yapılan 
araştırma raporu 

1 
adet 

- Engelsiz Yaşam Projesi kapsamında gerçekleştirilecektir. 

2 
Engellilere yönelik 
gerçekleştirilen 
proje sayısı 

1 
adet 

1 
Trakya Kalkınma Ajansı 2011 yılında açmış olduğu Sosyo-Ekonomik Mali Destek 
Programı kapsamında hazırlanmış olan "Engelsiz Yaşam Projesi” hibe almaya hak 
kazanmıştır. 

3 

Dezavantajlı 
gruplara yönelik 
gerçekleştirilen 
proje sayısı 

1 
adet 

1 Engelsiz Yaşam Projesi  

4 

Engellilerin 
kullanabileceği 
şekilde düzenlenen 
park sayısı 

5 
adet 

- 2 adet parkımıza ait ihale süreçleri  devam etmektedir.  

5 

Engelli ailelerini 
bilinçlendirmeye 
yönelik eğitim 
programları 
hazırlık toplantıları 

2 
adet 

- 

Yazı İşleri Müdürlüğü, Uluslararası İlişkiler ve AB Birimi tarafından yürütülen 
"Engelsiz Yaşam" Projesi kapsamında Engellilere ve Ailelerine yönelik bir veri 
tabanı oluşturulmasından sonra "Engelli ailelerini bilinçlendirmeye yönelik eğitim 
programları organize edilecektir. 
 

AMAÇ SA4:GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ 
SAĞLAYACAK TEDBİRLER ALMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

 
PH18:Lüleburgaz orta sınıf için cazibe merkezi haline getirilecektir 
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 Açıklama 

1 Halkın 
beklentilerine 
yönelik anket 
çalışması 

1 
adet 

1 
İnsan Kaynakları Müdürlüğü ile birlikte Gençlerin Tercihleri ve Beyin Göçü konulu bir 
anket çalışması yapılmıştır. 

2 Kanaat 
önderleriyle 
düzenlenecek 
toplantı 
organizasyonu 

1 
adet 

 
- 

- 

AMAÇ SA5:GELECEĞİN YARATILMASINDA ÖNEMLİ YERİ OLAN HİZMETLER SEKTÖRÜNDE 
ÖNCÜ VE MERKEZ OLMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH19:“Beyin Göçünü” kente çekecek planlamalar yapılacaktır 

Performans 
Göstergeleri 2

0
1

2
 

h
e

d
e

fl
e

n
e

n
 

2
0

1
2

 
ge

rç
e

kl
e

şe
n

 

d
e

ğe
r 

 Açıklama 

1 İhtiyaç analiz 
çalışması 

1 
adet 

1 
Gençlerin Tercihleri ve Beyin Göçü konulu araştırma yaptırılmıştır.(3ayrı başlık 
halinde analiz çalışmaları tek bir çalışmada birleştirilmiştir.)(i.k.) 

2 İş gücü tespit 
analizi 

1 
adet 

1 
 Gençlerin Tercihleri ve Beyin Göçü konulu araştırma yaptırılmıştır.(3ayrı başlık 
halinde analiz çalışmaları tek bir çalışmada birleştirilmiştir.)(i.k.) 

3 Oluşturulan 
internet siteleri 
aracılığıyla iş bulan 
kişi sayısı 

10 
kişi 

- - 

4 Hizmet sektörü 
odaklı hazırlanan 
uluslararası proje 
sayısı 

1 
adet 

- - 

5 Uluslararası 
projelerde işbirliği 
kurulan paydaş 
sayısı 

3 
adet 

- - 

AMAÇ SA5:GELECEĞİN YARATILMASINDA ÖNEMLİ YERİ OLAN HİZMETLER SEKTÖRÜNDE 
ÖNCÜ VE MERKEZ OLMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH20:Ekonomik potansiyeli yatırım ve üretime yönlendirecek planlamalar yapılacaktır 
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 Açıklama 

1 Bölgede öncü 
olunabilecek 
alanların tespitine 
yönelik analiz 
çalışması 
 

1 
adet 

1 
Gençlerin Tercihleri ve Beyin Göçü konulu araştırma yaptırılmıştır.(3ayrı başlık 
halinde analiz çalışmaları tek bir çalışmada birleştirilmiştir.)(i.k.) 
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2 Girişimcilik ruhunu 
teşvik etmeye 
yönelik çalışmalar 
(toplantı, eğitim 
vb.) 

2 
adet 

1 
Özel Kalem Müdürlüğü tarafından konuyla ilgili  Lüleburgaz da Yılın Girişimcini 
Seçme Faaliyeti gerçekleştirilmekte olup 02/31 Ocak 2013 tarihleri arasında 
Başvurular kabul edilecektir. 

AMAÇ SA5:GELECEĞİN YARATILMASINDA ÖNEMLİ YERİ OLAN HİZMETLER SEKTÖRÜNDE 
ÖNCÜ VE MERKEZ OLMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH21: Trakya’nın cazibe merkezi haline gelmek için çalışmalar yapılacaktır 
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 Açıklama 

1 Gastronomi 
merkezi olmaya 
yönelik hazırlık 
toplantıları 

2 
adet 

1 

16 Ağustos 2012 Perşembe günü Mutfak Sanatları Merkezi (İstanbul Maslak’a )ne 
Belediye Başkanı Emin HALEBAK Belediye Başkan Yardımcısı Kevser ÖZKAN, Özel 
Kalem Müdür V. Türkan RODOPLU ve Mimar Kadriye TABAKÖZ tarafından 
incelemede bulunulmuştur. 

2 Lojistik merkezi ile 
ilgili imar Planı 
sayısı 

1 
adet 

- - 

3 Fuar alanı ile ilgili 
imar Planı sayısı 
 

1 
adet 

- - 

AMAÇ SA6:LÜLEBURGAZ’IN MARKA HALİNE GELMESİNE LİDERLİK ETMEK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH22:Lüleburgaz markasını yaratmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır 
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 Açıklama 

1 

Paydaşları 
belirlemek ve 
işbirliği yapmaya 
yönelik 
gerçekleştirilen 
toplantı sayısı 

2 
adet 

- - 

2 

Kurum imajına 
yönelik 
gerçekleştirilen 
eğitim sayısı 

3 
adet 

3 3 ayrı gruba kurum kültürü ve kurumsal imaj konulu eğitim aldırılmıştır. 

3 

Müzik eseri 
çalışmasına yönelik 
kriterleri belirleme 
toplantıları 

3 
adet 

1 
23 Nisan Çocuk Şenliği toplantılarında alınan kararla “Her Şey Sevgiyle Başlar” isimli 
müzik eseri satın alınmıştır.  

AMAÇ SA6:LÜLEBURGAZ’IN MARKA HALİNE GELMESİNE LİDERLİK ETMEK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH23:Kentin ve Belediye’nin tanıtımına yönelik faaliyetler gerçekleştirilerek kentin ismi 
duyurulacaktır   
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Açıklama 
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1 

Kent rehberi ön 
hazırlık 
çalışmalarının 
yapılması 

%100 - Hazırlık çalışmaları devam etmektedir. 

2 
Katılım gösterilen 
platform sayısı 

2 
adet 

2 

Özel Kalem Müdürlüğü 
1-Kırklareli Valiliği Koordinasyonunda, 13-15 Haziran 2012 tarihleri arasında, 
Makedonya Cumhuriyeti'nin Üsküp, Gostivar, Kalkandelen ve İştip İllerinde, 
''Makedonya'da Trakya Günleri-Kırklareli'' Projesine katılım sağlanmıştır.  
2-Türkiye Belediyeler Birliği ve Avrupa Konseyi Yerel Yönetim Reformu Uzmanlık 
Merkezi 2011 yılından itibaren yerel demokrasinin güçlendirilmesi ve belediyelerde 
kapasite geliştirilmesine yönelik bir işbirliği programı yürütmektedir. Bu program 
kapsamında, Avrupa Konseyinin bir girişimi olan ‘Liderlik Akademisi Programı' üç 
aşamalı olarak Türkiye Belediyeler Birliği tarafından yerel seçilmiş politikacılar ve 
yöneticilere yönelik olarak gerçekleştirilmiştir. Yerel yönetimlerde çağdaş liderlik 
anlayışı, liderlik yeteneklerinin geliştirilmesi ile organizasyon kültürü ve stratejik 
düşünme konularını içeren eğitim programının ilk aşaması 18-20 Nisan 2012 
tarihlerinde Ankara'da ikinci aşaması 9-11 Mayıs 2012 tarihleri arasında 
Diyarbakır'da düzenlenmiştir. Liderlik Akademisi Eğitim Programının üçüncü aşaması 
ise 9-11 Temmuz 2012 tarihlerinde Lüleburgaz'da gerçekleştirilmiştir. 

3 
Üretilen materyal 
sayısı 

3 
adet 

1 
23 Nisan Çocuk Şenliği anısına cam üzerine işlenmiş şilt çalışması yapılmıştır. 280 
adet basılmıştır. 

4 
Üye olunan birlik 
sayısı 

1 
adet 

- - 

AMAÇ SA6:LÜLEBURGAZ’IN MARKA HALİNE GELMESİNE LİDERLİK ETMEK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH24: Trakya’nın ‘Süt Başşehri’ olmak için çalışmalar yapılacaktır 
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 Açıklama 

1 Seminere katılan 
işletme sayısı 

40 
adet 

- 2013 yılı Süt ve Süt Ürünleri Festivalinde yapılması planlanmaktadır. 

2 Düzenlenen 
eğitim sayısı 

1 
adet 

- 2013 yılı Süt ve Süt Ürünleri Festivalinde yapılması planlanmaktadır. 

3 Çalıştay katılımcı 
sayısı 

80 
adet 

- 2013 yılı Süt ve Süt Ürünleri Festivalinde yapılması planlanmaktadır. 

4 Süt Borsası 
kurulmasına 
yönelik yapılan 
araştırma rapor 
sayısı 

1 
adet 

1 1 adet rapor düzenlenmiştir. 

5 Süt ve Süt 
ürünleri 
festivalinin 
yapılması 

1 
adet 

- 2013 yılı Mayıs ayında yapılması planlanmaktadır. 

6 21 Mayıs Dünya 
süt gününde 
yapılan etkinlik 
sayısı 

1 
adet 

1 22-26 Mayıs 2012 tarihlerinde Trakya Hayvancılık Süt Ürünleri ve Tohum Fuarı 

7 Süt ve süt ürünü 
işletmelerine 
“Stratejik 
Düşünebilme” 
eğitimi katılımcı  

40 
kişi 

- 2013 yılı Süt ve Süt Ürünleri Festivalinde yapılması planlanmaktadır. 
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8 Hollanda 
Deventer süt 
üretim firma 
temsilcileri ile 
gerçekleştirilen 
organizasyon 
sayısı (izleme 
değerlendirme 
ziyareti, 
toplantılar vb.) 

1 
adet 

- 2013 yılı Süt ve Süt Ürünleri Festivalinde yapılması planlanmaktadır. 

9 Sütün insan 
yaşamındaki 
önemi 
vurgulayan 
broşür, afiş vb  

3.000 
adet 

- 2013 yılı Süt ve Süt Ürünleri Festivalinde yapılması planlanmaktadır. 

10 Süt Lezzet 
Durakları sayısı  

1 
adet 

- 
2013 yılında bölgemizde süt ürünleri üreticileri ile yapılacak protokol kapsamında 
yapılması planlanmaktadır. 
 

AMAÇ SA6:LÜLEBURGAZ’IN MARKA HALİNE GELMESİNE LİDERLİK ETMEK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH25: Bölgede tarım ve hayvancılığı geliştirici çalışmalara katkı sağlanacaktır 

Performans 
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 Açıklama 

1 

Tarım ve 
hayvancılık 
konusunda ulusal 
destekleme 
programları ile 
ilgili yapılan 
bilgilendirme 
sayısı 

1 
adet 

1 
Tarım ve hayvancılık ulusal destekleme programı, Lüleburgaz Belediyesi Web  
Sitesinde yayınlanmıştır. 

2 

Kıvırcık koyun 
ırkının yok 
olmaması 
amacıyla yapılan 
bilgilendirme 
sayısı 

1 
adet 

- Konuyla ilgili ön hazırlık çalışmaları yapılmıştır. 

3 

“Trakya arısı” 
cinsinin 
korunması ve 
üretilmesinin 
teşviki ile ilgili 
çalışma sayısı 

1 
adet 

1 12.11.2012 tarihinde “Trakya Arısı ve Trakya’da Arıcılık” konferansı düzenlenmiştir. 

4 

Bağcılık, seracılık, 
meyve 
yetiştiriciliği ve 
ipek böcekçiliğine 
yönelik dut ağacı 
yetiştiriciliği 
konularında 
örnek uygulama 
sayısı 

2 
adet 

- Konuyla ilgili altyapı ve arazi çalışmaları başlatılmıştır. 
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5 

Bilinçsiz tarım 
ilacı kullanımına 
yönelik yapılan 
çalışma sayısı 

2 
adet 

- Tarım İlçe Müdürlüğü ile görüşülerek ortak bir organizasyon düzenlenecektir. 

6 

Bitki ve hayvan 
hastalıklarını 
önleyici 
çalışmalar 
konusunda 
destek verilen 
çalışma sayısı 

2 
adet 

- 2013 yılında yapılması planlanmaktadır. 

AMAÇ SA7: TRAKYA’NIN KÜLTÜR KENTİ OLMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH26: Kültürel mirası korumak, geliştirmek ve sürdürülebilirliğini sağlamak için 
çalışmalar yapılacaktır 

Performans 
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 Açıklama 

1 

Kültürel, sportif 
ve sanatsal 
alanda yapılan 
plan ve çalışma 
sayısı 

6 
adet 

3 

1-Tekvando Turnuvası düzenlenmiştir. 
2-20 Mayıs 2012 tarihinde Uluslararası Marmara Folklor Festivaline katılım 
sağlanmıştır. 
3-17.09.2012 – 28.09.2012 tarihleri arasında Gençlik Parkında aerobik – step kursu 

2 

Folklor alan 
araştırması için 
paydaşlarla 
yapılan toplantı 
sayısı 

2 
adet 

1 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile yapılan yazışmalar sonucu 07.06.2012 tarih ve 
126815 sayılı yazıda İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 2012 yılı çalışma programının daha 
önceden belirlenmiş olması nedeniyle folklor alan araştırması talebimizi 2013 yılında 
değerlendirebileceğini belirtmiştir. 

3 Dergi basımı 

4/yıllı
k 

perio
d 

4 
1)Kentim Kendim Dergisi-132.000 adet x2 
2)Kentli Çocuk Dergisi (10.000 adet) 
 

4 

Sistematik hale 
getirilen 
dokümanlara 
yönelik rapor 
sayısı 

12 
adet 

12 
Ocak-Şubat-Mart-Nisan-Mayıs-Haziran-Temmuz-Ağustos-Eylül-Ekim-Kasım-Aralık 
aylarına ait raporlar 

AMAÇ SA7: TRAKYA’NIN KÜLTÜR KENTİ OLMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH27: Kültürel değerlerin sürdürülebilmesine katkı sağlayacak fiziki mekanlar yaratılacaktır 

Performans 
Göstergeleri 

2012 
hedefl
enen 

2012 
gerçekl

eşen 
değer 

 

Açıklama 

1 Sahne sanatlarına 
yönelik yaratılan 
fiziki mekan sayısı 

1 
adet 

- Konuyla ilgili çalışmalar devam ediyor. 

2 Tarihi yapılara 
yönelik 
hazırlanan 
rölöve, 
restitüsyon, 
restorasyon proje  

1 
adet 

1  Sokollu Hamamı restorasyonu. 
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3 Mehmet Başaran 
Meydanının aktif 
hale getirilmesi 

%100 
- 
 

1-Köy Enstitüleri ve Mehmet Başaran Söyleşisi etkinlik konseri 
 

4 Mehmet Başaran 
Meydanında 
gerçekleştirilen 
etkinlik sayısı 

5 
adet 

1 
-Köy Enstitüleri ve Mehmet Başaran Söyleşisi etkinlik konseri (Kültür ve Sosyal İşl. 
Md.) 
 

5 Mehmet Başaran 
Meydanı peyzaj 
çalışması 

%100 %100 Projesine uygun bakım ve bitkilendirme çalışması yapılmıştır. 

6 Taş köprüye 
alternatif köprü 
projesi 
hazırlanması  

%25 - Ön hazırlık çalışmaları devam etmektedir. 

AMAÇ SA7: TRAKYA’NIN KÜLTÜR KENTİ OLMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH28:Kültürel ve sosyal faaliyetlerin planlamasında ve uygulanmasında gönüllü katılımı 
sağlanacak sistem kurulacaktır 

Performans 
Göstergeleri 2
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 Açıklama 

1 Paydaşlarla 
yürütülen ortak 
etkinlik sayısı 

5 
adet 

1  
13 Nisan 2013 tarihinde gerçekleştirilecek olan “Trakya’daki Işık: Kepirtepe Köy 
Enstitüleri ve Yeni Arayışlar” Sempozyumu için bilim kurulu toplandı ve afişleri 
basıldı. 

2 Desteklenen 
proje sayısı 

1 
adet 

- - 

AMAÇ SA7: TRAKYA’NIN KÜLTÜR KENTİ OLMAK 

PERFORNMANS 
HEDEFİ 

PH29:Ulusal ve uluslar arası sanatsal, ticari, zirai, sportif ve kültürel etkinlikler planlanacak, 
gerçekleştirilecek ve geleneksel hale getirilecektir 

Performans 
Göstergeleri 2

0
1
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 Açıklama 

1 

Heykel 
Sempozyumuna 
katılan sanatçı 
sayısı 

10 
adet 

 
10 

Viktar Kopach, Ivan Tsiskadze, Zıh Cıng Lee, Teng Shan Chı, Canan Zöngür, Kamen 
Tanev, Liebard Yann, Lin Shenghuang, Ulises Jimenez Obregon ve Wu Ming Sheng’in 
katılımlarıyla İlçemiz Kapalı Pazar Yeri ve Semt Merkezinde gerçekleştirilmiştir. 

2 
Çocuk Şenliğine 
katılan ülke sayısı 

6 
adet 

5 1-Kazakistan,2-Bulgaristan,3-Moldova,4-Kosova,5-Bosna Hersek 

3 
Gösterimi yapılan 
film sayısı 

6 
adet 

- - 

4 

Kentli çocuk 
yıldızlar altında 
“yaşa, yarat, öğren, 
eğlen” projesi 
kapsamında 
gerçekleştirilen 
etkinlik sayısı 

75 
adet 

90 
“Üretelim Paylaşalım Parklara Doluşalım” ve “Yıldız Parklar Yıldız Çocuklar” 
sloganlarıyla 15 adet parkta 90 adet gösteri 

5 

Sanatsal ve kültürel 
alanda 
gerçekleştirilen 
ortak proje sayısı 
 

2 
adet 

2 1-Trakya Oda Orkestrası Konserleri, 2-Trockyablues Konserleri 
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6 
Tiyatro Günleri 
boyunca yapılan 
gösteri sayısı 

9 
adet 

12 

-27 Mart-02 Nisan 2012 tarihleri arasında “Dünya Tiyatolar Günü” etkiniği 
gerçekleştirildi. 
-12 Mart 2012’de “Harputta Bir Amerikalı” tiyatro gösterisi 
-13 Mart 2012 de “Çizmeli Kedi” çocuk tiyatrosu 
-15-16 Mayıs 2012 tarihlerinde “Tohum Toprak” Tiyatrosu 
-İlçemiz Kongre Meydanında “Kanlı Nigar” Tiyatro Oyunu 
- 04 Aralık 2012 tarihinde Aşkıye Neşet ÇAL Sahnesinde “Frida” isimli tiyatro etkinliği 

7 
Kardeş Şehirlerle 
yapılan faaliyet, 
proje sayısı 

1 
adet 

1 Moldova-Gagauzyalı çocuklar 23 Nisan Çocuk Şenliğine davet edilmiştir. 
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 A-ÜSTÜN YANLAR 

 B-ZAYIF YANLAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Kurumsal 

Kabiliyet ve 

Kapasitenin 

Değerlendirilmesi 
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Güçlü Yanlarımız 
 
Atatürk ilkelerine ve Cumhuriyet 

değerlerine bağlılık 

Güçlü mali yapı              

‘Stratejik Yönetim’e geçmiş kurum olmak 

‘Öncü, kararlı, güçlü, dinamik bir lidere 

sahip olmak  

Kent halkı tarafından da benimsenmiş bir 

vizyona sahip olmak 

Coğrafi konum (Trakya’nın merkezi)  

Güçlü sosyal yapı ve orta sınıf hâkimiyeti 

Ulusal ve uluslararası fırsatları 

değerlendirme kabiliyeti 

‘Güvenilir’ ve ‘Danışılabilir’ bir belediye 

olmak    

Değişen ve gelişen dünyaya uyum 

sağlama kabiliyeti    

Yeterli ve kaliteli içme suyu kaynaklarına 

sahip olmak   

Kongre meydanının olması     

Kentte huzurlu ve güvenli bir ortamın 

olması  

Güçlü kurum kültürü       

Yönetim konusunda deneyimli 

yöneticilere sahip olmak   

Hizmetin kent merkezinden ve tek 

noktadan verilmesi   

Kurum içinde sağlıklı iletişim     

Deneyimli çalışan kadrosuna sahip olmak 

Kentteki eğitim seviyesinin yüksek 

olması   

Bölgenin hayvan hastalıklarından 

arındırılmış olması  

Kentin kendi kültürünü oluşturma isteği 

 
 

Zayıf Yanlarımız 

 

Alt yapı projelerinin güncelliğinin 

sağlanamamış olması 

Halka yapılan hizmet ve faaliyetlerin 

duyurulması noktasındaki eksiklik 

Personelin kültürel faaliyetlere katılma 

isteksizliği 

Taşıt trafiğine alternatif ulaşım sistemlerinin 

hayata geçirilmemesi 

Kentin tanıtımına yönelik bir marka 

yaratılmamış olması 

Bilgiye hızlı ve etkin ulaşılmasındaki 

zorluklar 

Kurumda ‘Risk Analizi’nin olmaması 

Siyasi iradenin TBMM’de bölgeyi etkin 

temsil edememesi 

Trafik ve otopark sorunu 

Hava kirliliği ve çevre sorunları 

Kentlilik bilincinin halk tarafından tam 

olarak benimsenememiş olması 

Rekreasyon alanı yetersizliği 

Dezavantajlı grupların kentte yaşadığı 

zorluklar 

Mevcut ticaret bölgesinin etkin 

kullanılamaması 

İlçe olmak 

Girişimcilik ruhunun eksik olması 

Ortak çalışma kültürünün kente 

aktarılmaması, kent tarafından 

benimsenememesi 

Festivalimizin olmaması 

Bürokratik ve yasal engeller 

Eski kentin planlamaya uyum yetersizliği 

Üniversite eksikliği 

 
 



 LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ 

 

 

157 
 

 

 

EKLER>> 

 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer 

mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç 

kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 

alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 

raporlandığını beyan ederim 

İdaremizin 2012 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” 

bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit 

ederim.  

        

           Ayfer KÜÇÜKHAN 

       Mali Hizmetler Müdürü 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan 

ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 

planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun 

olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, 

iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim 

dahilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir 

husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

Emin HALEBAK 

Lüleburgaz Belediye Başkanı 


